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ÜÇÜ BİR ARADA

Ayağımız buraya
çok uğurlu geldi

Türkiye A Milli Kadın 
Voleybol Takımı yarı final 

maçını CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu
ve ABB Başkanı Mansur Yavaş bir-
likte izledi. İmamoğlu, Filenin Sul-
tanları'nı tebrik ettiği paylaşımında
“Ayağımız buraya çok uğurlu geldi”
diyerek; EURO 2024 kapsamında
gittiği Hollanda maçında Türkiye'nin
mağlup olması nedeniyle Cumhur-
başkanı Erdoğan'a gönderme yaptı.
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Tülay HERGüNlü

Sayfa 7 

“Sadece soğanı
alayım” (2)

Canan MURTEZAOĞlU

Sayfa 9

Müslüman ecdat
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15 MiLYON EMEKLi AÇLIK SINIRININ
ALTINDA BiR HAYAT YAŞIYOR

İsrail ve Filis-
tin arasındaki

savaşa değinen
Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Türki-
ye'nin her zaman
barışı savunacağını
söyledi. Erdoğan,
Güçlü Türkiye in-
şallah bölgemizde barışın teminatı 
olacaktır. Tarih boyunca mazlumların
sığınağı olan ülkemiz kimsesizlerin,
kimsesi olma vasfını koruyacaktır.
Bundan dünyadaki hiç kimsenin bir
şüphesi olmasın” dedi. I SAYFA 8
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Vatandaşların bireysel kredi ve
kredi kartı borçları, 19-26 Tem-

muz haftasında 52,7 milyar lira daha
artarak 3,34 trilyon liraya yükseldi.
CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi
Gürer, bireysel kredi kart borçlarıyla
ilgili yazılı açıklama yaptı. 25 milyon
SGK’lı çalışan ve 15 milyon emeklinin
açlık ve yoksulluk sınırı altında yaşa-
dığını ifade eden Gürer, kredi kartı ile

ay sonunu getirmeye çalışan bir kesi-
min olduğunu, bireysel kart borçları-
nın 3,34 trilyon liraya yükseldiğini
kaydetti. Gürer, “Ülkede derinle-
şen bir yoksulluk var. Emeklilerin,
sabit ve dar gelirlilerin, asgari üc-
retlilerin yaşam koşulları daraldı.
Tüketim alışkanlıkları değişti.
Marketlerde fiyatlarına göre
müşteri ayrımı oluştu” dedi.
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SADECE BANKALARA DEĞiL UÇAN
KUŞA BiLE BORCUMUZ VAR

Sosyal medya üzerinden ko-
nuya ilişkin paylaşımlar yapan

vatandaşlar ise “Sadece bankalara
değil uçan kuşa bile borcumuz var”
dedi. Saliha Özkaya isimli emekli,
“Ben 7 yıldır emekliyim. Kredi kartı
olmasa geçinemem. Kredi kartıyla

yaşıyoruz. Sürekli borçluyuz.
Maaşı kredi kartına yatırıyor
sonra çekip tekrar borçlanıyo-

ruz” dedi. Asgari ücretle çalıştığını 
anlatan Atilla İldeniz de “Ülkede as-
gari ücretle geçinebilmek mümkün
değil. Bu şartlarda kredi kartı borcu-
muz da kredi borcumuz da bitmek
bilmiyor. Çocukların okul masrafı,
evin mutfak masrafları derken ne ya-
pacağımızı şaşırdık. Keşke bu ülkeyi
yönetenler bizleri de biraz düşünse”
yorumunu yaptı. I SAYFA 9
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Kimsesizlerin
kimsesi oluruz

CHP İstanbul eski İl Başkan
Yardımcısı Murat Akbaş,

Damga Gazetesi İmtiyaz Sahibi
Mehmet Mert'e destek ziyaretinde
bulundu. Her zaman gazetecilerin
yanında olduklarını anlatan Akbaş,
“Günümüzde gazeteciler çok ciddi
baskılarla karşı karşıya. Daha üzücü

olanı ise bu baskılara sadece Türki-
ye'deki iktidar sahipleri değil yereldeki
sosyal demokrat kimseler de sebep
oluyor. Baskılar nereden gelirse gelsin
biz daima sizlerleyiz. İşini layığıyla
yapan gazetecilerin yanındayız” dedi.
Mert de Akbaş'a verdiği destek ve zi-
yaretinden ötürü teşekkür etti. I SAYFA 9
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Esenyurt’ta imarla ilgili 
sorunların hepsini çözüme 

kavuşturarak tek bir sorun dahi 
bırakmayacaklarını söyleyen Belediye
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, 
“2025 yılına kadar inşallah Esen-
yurt’ta imarla ilgili 
çözülmemiş sorun
bırakmayacağız. 40
bin konut mağduru

var, bir o kadar tapu mağduru var.
Bütün bunlar üst üste yığılmış. 
Onları kurduğumuz çalışma ekipleri,
komisyonlarla peyderpey masaya 
getiriyoruz. Gece gündüz demeden
çalışıyoruz, çözmeye çalışıyoruz” diye

konuştu. I SAYFA 4
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İğneden ipliğe her kaleme her gün zam gelirken
vatandaşın alım gücü düştü. Ekonomik kriz
vatandaşları kredi kartı kullanmaya mecbur bıraktı.
Vatandaşın kredi kartı borcu 4 trilyon liraya dayandı
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45 günde yapılan, ruhsatı olmayan, Cerrahpaşa’nın bazı bölümlerinin de taşındığı hastanenin
tavanının çökmesi sonucu bir bebeğin ölmesi, hastaneleri ve hasta güvenliğini yeniden gündeme
taşıdı. Hasta yakınları, “Böyle hastanelerde maalesef can güvenliğimiz yok” diye konuştu

Tavan çökmesi sonucu Prof. Dr. Murat Dilmener
Acil Durum Hastanesinin yenidoğan yoğun bakım

ünitesinde bir bebeğin hayatını kaybetmesi hastanelerin 
durumunu, hasta ve çalışan güvenliğini yeniden gündeme
getirdi. Pandemide 45 günde yapılarak Cumhurbaşkanı
Tayyip Erdoğan tarafından hizmete açılan hastanede sıcak
su borusunun patlamasıyla çöken tavan, 3 aylık bir bebeğe
mezar oldu. Seçim öncesi eksikleri tamamlanmadan 
açılan, yeterli mühendislik hizmeti almayan, yapımı yandaş
müteahhitlere verilen, denetlenmeyen ve Sayıştay raporla-
rında dahi ruhsatsız olduklarına dikkat çekilen hastaneler,
hasta güvenliği konusunda alarm veriyor. I SAYFA 5

HASTANELER BiLE
GÜVEN VERMiYOR

BASKILARA KARŞI
dAiMA SiZiNlEYiZ

Esenyurt’ta imar
sorunları bitecek

Filenin Sultanları
TARIH YAZDI

A Milli Kadın Voleybol 
Takımı, Paris 2024 Olimpiyat

Oyunları'nın çeyrek finalinde Çin'i 
3-2 yenerek tarihinde ilk kez yarı 
finale yükseldi. Milliler yarı finalde
İtalya-Sırbistan karşılaşmasının
galibiyle yarın karşılaşacak.

ç

TAYLAN 
DAŞDÖĞEN

HABER

AVCILAR NEŞELENDİ

Çocuklar mutlu
bizler de mutlu

Avcılar Belediye Başkanı Utku
Caner Çaykara, Firüzköy'de ço-

cuklarla birlikte vakit geçirdi. Çocukla-
rın mutlu olduğu bir kenti esas kılmak
için çalışacaklarını anlatan Çaykara,
“İBB Çocuk işbirliği ile Firuzköy Deli-
orman Parkı ve Tahtakale Kent Par-
kı’nda oyunların, atölyelerin, müziğin
ve renklerin bir arada olduğu Oyun
Her Yerde etkinliğinde çocuklarımız ve
aileleriyle bir aradaydık. Birlikte eğlen-
dik, onlar öğrenirken biz aileleriyle
sohbet ettik. Böylesi güzel bir günde,
komşularımızla bir arada olmanın ta-
dını çıkardık. Katılan tüm komşula-
rıma teşekkür ediyorum” dedi.
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VATANDAŞ DERTLİ

Asgari ücretli
mum gibi eridi

İktidarın enflasyonu düşürme
bahanesiyle bu yıl ara zam 

yapmadığı asgari ücretlinin alım gücü
enflasyon karşısında adeta buhar
oldu. Yılbaşında 17.002 lira olan 
asgari ücretin alım gücü bugün itiba-
rıyla 13.204 liraya geriledi. Geçen 
ay 10 bin liradan sadece 12.500 liraya
yükseltilen en düşük emekli aylığı da
bir aylık enflasyona dayanamadı.
Böylece en düşük emekli aylığının
alım gücü 1 Ağustos itibarıyla 12.109
liraya kadar düştü. I SAYFA 6
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MHP Genel
Başkanı

Devlet Bahçeli,
“Kudüs Paktı” 
hakkında yazılı
açıklama yaptı.
Bahçeli, “Kudüs
demek tarih de-
mektir. Kudüs aynı
zamanda dinlerin, kültürlerin, farklı
kökenlerden gelen insanların asır-
larca iç içe, yan yana, huzur ve sükû-
netle yaşadığı barış ve kardeşlik
kentidir” ifadesini kullandı. I SAYFA 7
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Kudüs Paktı
oluşturulmalı

Cumhurbaş-
kanı Recep

Tayyip Erdoğan,
Hamas'ın siyasi li-
deri İsmail Heniyye
için Türkiye'de yas
ilan edilmesini
eleştirenlere 'cibilli-
yeti bozuk' dedi.
İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat
Dervişoğlu, Erdoğan'ın bu sözlerine
tepki gösterdi. Dervişoğlu, “Kendi 
cibiliyetleri tartışılır” dedi. I SAYFA 7
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Cibiliyetleri
tartışılabilir

RUHSATSIZ HASTANELER
TEHLİKE ÇANLARI ÇALIYOR

İSİG Meclisi’nin 
yayımladığı iş 

cinayetleri raporuna göre
Temmuz'da en az 144,
yılın yedi ayında en az
1022 işçi çalışırken ha-
yatını kaybetti. Tem-
muz'da 12 çocuk işçi
iş cinayetlerine kur-
ban gitti. I SAYFA 5
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1 ayda 12 çocuk

işçi öldü
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İPA'nın araştırma-
sına göre, İstan-

bul'da yaşamanın maliyeti
bir önceki aya göre yüzde
4.76, geçen yılın aynı ayına
göre ise yüzde 71.40 

oranında arttı. İstanbul'da
dört kişilik bir ailenin 
ortalama yaşam maliyeti
geçtiğimiz aya göre 3 bin
26 lira artarak 66 bin 550
lira oldu. I SAYFA 9
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Saçlarınız

dökülmesin!
HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE

Megakentte
caz zamanı

HABERİN DEVAMI SAYFA 13’TE
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Saçlarınız
dökülmeSİn!
Saç dökülmesinin pek çok sebebi bulunuyor. Stres, ilaçlar, hormonlar,
yanlış beslenme, boya gibi pek çok sebep nedeniyle saçlar dökülebiliyor
ya da azabiliyor. Özellikle mevsim geçişlerinde artan bu durumun
önüne geçmek içinse pek çok etkili yöntem bulunuyor

S açlarınız avuç avuç dökülü-
yorsa bu durumun önüne
geçmek için pek çok etkili

yöntem var. Doğal içerikli şampu-
anların kullanımı, bakım yağları, çeşitli
kürler, sağlıklı beslenme gibi pek çok
faktör avuç avuç saç dökülmesini engel-
leyebilir. İşte bu yöntem sayesinde saç-
larınız artık dökülmeyecek!

Saçlarımız neden dökülüyor?

Stres: Stres, tüm vücudun işleyişini sı-
kıntıya sokar ve vücuttaki besinlerin
dengesizliğine yol açar ki bu da saç dö-
külmesinin en büyük nedenidir.
Diyet: Saç folikülü vücudun içinden
beslenir ve ona ne verdiğimiz, bize sağ-
lıklı veya sağlıksız saçlar vermede çok
önemlidir. Biyotin, çinko ve D vitamini
eksikliği olan bir diyet saç dökülmesine
neden olur.
Kilo kaybı: Aniden çok kilo verdiği-
mizde, bazı önemli besinleri de kaybe-
debilir ve saç dökülmesine neden olacak
eksiklikler geliştirebiliriz.
Yetersiz beslenme: Yetersiz ve düzen-
siz beslendiğinizde saçlarınız için gerekli
olan vitaminler vücutta eksik kalır. Bu
durumda saç kökleri zayıflar ve dökülür.
Yaş :
Yaşlandıkça saç kökleri zayıflar ve incel-
meye başlar. Bu cinsiyetten bağımsızdır
ve hemen hemen herkesi etkiler.

Doğru ve dengeli beslenin  

Saç dökülmesinin birinci sebepleri ara-
sında yanlış ve yetersiz beslenme yer alı-
yor. Sağlıklı saçlara sahip olabilmek için
saçları güçlendiren besinleri diyet liste-
nize eklemeniz gerekiyor. Omega-3 ba-
kımından zengin olan gıdalar genellikle
saç köklerini güçlendirir ve dökülmeleri
kısa zamanda durdurur. Somon, Lev-
rek, Çipura gibi yağlı balıklar omega 3
bakımından zengindir. Ayrıca keten to-
humu, fındık, ceviz, kabak çekirdeği ve
semizotu da yüksek miktarda omega 3
bulunur. Omega 3, bir yandan dökülen
saçların yerine çıkan saçların çıkma sü-
resini kısaltırken, Omega 3’ün yüksek
oranda iltihap önleme kapasitesi, saç
foliküllerini açarak daha sağlıklı bir bü-
yüme sağlar. Saç dökülmesini önleyebil-
mek için günlük diyetinize Omega-3
eklemeniz gerekir.

Aşırı bir ısı uygulamayın

Saçlarınızı ısı ile şekillendirmeyi seviyor
ya da fön kullanarak kurutmayı tercih
ediyor olabilirsiniz.Ancak aşırı ısıya
maruz kalan saç kökleri zayıflıyor. Za-
yıflayan saç kökleri zamanla dökülüyor.
Saç dökülmesini durdurmak istiyorsa-
nız ısıdan tamamen uzak durmanız saç-
larınızı doğal haline bırakmanız gerekir.

Saçlarınızı ılık suyla yıkayın

Saçlarınızı sıcak su ile yıkıyorsanız bu
durum saç dökülmesi sorunu artırır.
Sıcak su saçın doğal yağ dengesini
bozar. Saç diplerini kurutur. Kuruyan
saç dipleri zamanla pul pul dökülmelere
ve kepekli saç derisine sebep olur. Saçla-
rınızın dökülmemesi için köklerinin sağ-
lam olması gerekir. Saçlarınızı sıcak su
yerine ılık su kullanarak yıkamanız daha
faydalı olabilir. Kafa derisindeki doğal
yağlara zarar veren sıcak sudan kaçına-
rak saçlarınızı ılık suyla veya soğuk
suyla yıkamayı deneyin.

Doğal şampuanlar kullanın 

Sağlıklı saçlara sahip olabilmek için saç
tipinize en uygun olan şampuanı seçe-
rek işe başlayın. Saçlarınız yağlı, kuru,
mat, cansız ya da çok hassas olabilir.
Saç tipinizi ve ihtiyacınızı belirledikten
sonra şampuan seçimine başlayın. Kul-
lanacağınız şampuanın mutlaka doğal
içerikli olmasına dikkat edin. Kimyasal
içerik barındıran ürünler saçlarınızı
matlaştırır ve kurutur; aynı zamanda
hem çevreye hem de cildinize zarar ve-
rebilir. Oysa organik içerikli ürünler sa-
çınızı besler ve daha sağlıklıdır.

Stresten uzak durun
İş hayatının ve günlük hayatın stresi saç
sağlığınızı doğrudan etkiler. Kendinizi
sürekli baskı ve stres altında hissediyor-
sanız bir süre sonra saç dökülmesi so-
runu ile karşı karşıya kalırsınız. Stres,
bağışıklık sistemimizi zayıflatarak vücu-
dumuzu birçok hastalığa açık hale geti-
rir. Saç dökülmesi sorunu da bunlardan
biri kabul edilir. Saçlarınızın sağlığını

önemsiyorsanız stresten uzak
durmanız gerekir. Stresten uzak
duracak yöntemler geliştirerek
kendinizi rahatlatabilirsiniz. Sev-

diğiniz hobiler edinebilir ve zihninizi
meşgul edebilirsiniz. Stresle mü-
cadele ettikçe saç dökülmesi
sorunu ile de mücadele
edersiniz.

Soğan suyu
kullanın 

Saç dökülmesi so-
runuyla doğal
yollarla müca-
dele etmek ve saç
köklerini güçlen-
dirmek istiyorsa-
nız soğan suyu
ile saç bakımı ya-
pabilirsiniz. Soğan
suyunun kokusuyla
baş edebiliyorsanız faydalarına değdi-
ğini görebilirsiniz. Soğan suyu, saç bü-
yümesini desteklemekte ve vücudun saç
köklerine saldırdığı ve vücudun çeşitli
bölgelerinde saç dökülmesine neden ol-
duğu otoimmün bir durum olan yamalı
alopesi areata'yı başarılı bir şekilde te-
davi etmektedir. Soğan suyunun da do-
laşımı iyileştirdiği düşünülür. Soğan
suyu saç köklerini güçlendirerek dökül-
meleri engeller.. Soğan suyunu tüketmek
için birkaç soğanı blenderden geçirip su-
yunu sıkın. Suyu saç derinize ve saçı-
nıza uygulayın ve en az 15 dakika
bekletin. Ardından şampuanla saçları-
nızdan arındırın.

AYŞE 
AdLI

HABER

Çörek otu yağı yapısında çinko, demir, kalsi-
yum, selenyum ve magnezyum gibi mineral-
leri; A, C, B1 ve B6 gibi son derece önemli
vitaminleri içeriyor. Çörek
otu yağı içeriği sayesinde
saçların güçlenmesini sağ-
lıyor. Dökülmeye iyi gelen
yağlar kategorisinde bulu-
nan çörek otu yağı, saç dö-
külmesini engelliyor. Ayrıca
saç diplerinde meydana

gelen kuruluk ve pul pul dökülme gibi sorun-
ları ortadan kaldırıyor. Düzenli kullanımda saç
ömrünü uzatan ve harika bir gürlük sağlayan

çörek otu yağı cilt üzerin-
deki lekelenmelerin de gi-
derilmesine de yardımcı
oluyor. Çörek otu yağını
haftada 1-2 kez düzenli
olarak saç köklerine uygu-
ladığınızda dökülmeyi dur-
durabilirsiniz.

Çörek otu yağı iyi gelebilir

Ağustos güneşi 
cildinizi yakmasın
Memorial Şişli Hastanesi Dermatoloji Bölümü’nden Uz. Dr. Füsun Bilgin
Karahallı, güneş ışınlarının olumlu ve olumsuz etkileri hakkında bilgi verdi

ağUstos sıcağında güneş kendini
daha fazla gösterirken, zararlı ışın-
larına çok fazla maruz kalmak ciltte

önemli hasarlara neden oluyor. Bu hasar; kı-
zarıklık, yanık, kırışıklıklar ve hatta cilt kan-
seri gibi daha ciddi sağlık sorunlarına yol
açabiliyor. Her mevsimde ama özellikle yaz
aylarında UV ışınlarına maruz kalmaktan ka-
çınmak ve güneş koruyucu kullanılması gere-
kiyor. Memorial Şişli Hastanesi Dermatoloji
Bölümü’nden Uz. Dr. Füsun Bilgin Kara-
hallı, güneş ışınlarının olumlu ve olumsuz et-
kileri hakkında bilgi verdi. 

2000 yılına kıyasla küçüldü

Güneş ışığı; dalga boyuna ve karşılaştığı deri
yüzeyinin özelliklerine göre deriden kısmen
geri yansıyabilen, dokuda dağılabilen veya
deri altına geçebilen fiziksel bir ajandır. Dün-
yaya gelen güneş enerjisinin yalnızca 2/3'ü
atmosferden geçerek yeryüzüne ulaşabilir ve
bunun da yalnızca %5'i UV enerjidir. Işığın
deriyle temasındaki en önemli değişiklikler
güneşin ultraviyole  (UV) ışımasına bağlı

olarak gerçekleşir. Ozon tabakası UVB’nin de
%70- 90'ını emer. 1980'lerde özellikle Antarti-
ka'nın üzerinde dikkati çeken ozon deliği
dünyada geniş önlemler alınmasına yol aç-
mıştır. 2015 yılının Eylül ayında yapılan öl-
çümlerde, ozon tabakasındaki deliğin 2000
yılına kıyasla 4 milyon kilometrekare küçül-
düğü bildirilmiştir. 

D vitamini sentezini sağlıyor

Ultraviyole ışınlarının insan sağlığı ve deri
üzerinde çok önemli etkileri bulunmaktadır.
En önemlisi D vitamini sentezidir. Mart ve
ekim ayları arası D vitamini açısından en et-
kili dönemdir. Bu aylarda özellikle güneş
ışınlarının dik geldiği saat 11:00 ve 15:00
arası D vitamini için en uygun saatlerdir.
Ancak güneşin olumsuz etkilerini göz önüne
alırsak, sadece 10 -15 dk. diz ve dirsek altı
bölgelerinin güneşlendirilmesi yeterli
olmaktadır.

Ciddi sorunlara yol açabilir 

Güneş ışınlarının olumsuz etkileri arasında

güneş yanığı, cilt kuruluğu, dehidrasyon, cilt
yaşlanması (kırışıklıklar, lekeler) ve cilt kan-
seri yer alır. Ayrıca bağışıklık sisteminin zayıf-
laması gibi etkiler de görülebilir. 
Fotokarsinogenez: DNA hasarı, onkogen-
lerin mutasyona uğraması ve tümoral geliş-
meyi baskılayıcı genlerin baskılanması
sonucu deri kanserleri oluşabilir.
Fotoyaşlanma: En erken bulgusu deride
renk değişiklikleri (açık ya da kahverengi leke-
lenmeler), kırışıklıklar, deride kabalaşma, son
aşamalara gelindiğinde deri atrofisi, elostoz
denilen elastik liflerde anormalliklerdir.
İmmünsupresyon: Hücresel immünitede
baskılanma olur.
Güneş hasarında etkili olan birçok faktör bu-
lunuyor
Hastanın deri tipi (açık yada koyu olması)
UV birikici etkisi (uzun süreli maruz kalma)
UV yoğunluğu (en yoğun öğle saatleri)
Asfalt, kum, kar ile yansıma
Çocukluk çağı
Ekvatora yakınlık
Yüksek rakım NEŞE MERT

Gölgede durmak güneşten direk gelen UV'yi engellese de gökyüzünde dağılan
UV'ye engel değildir. Pencereler UVB'yi etkili bir şekilde filtrelese de UVA'yı ge-
çirir.Giysiler güneşten korumada güneş kremlerine göre daha güvenilirdir. De-

rinin hangi bölgelerinin korunduğu açıkça görülebilir ve giysiler ıslanmadığı
sürece zamanla koruma miktarı azalmaz. Güneş koruyucu kremler deriye

ulaşan UV ışınlarını emen, yansıtan ajanlardır. Krem, jel, losyon, sprey
şeklinde olabilir. SPF ile ifade edilen çeşitli derecelerde güneş koruma
faktörleri içerirler. Etki mekanizmalarına göre inorganik (fiziksel) ve or-
ganik (kimyasal) güneş koruyucular olarak ikiye ayrılır.Fiziksel güneş

koruyucular deride bariyer oluşturup UV ışınlarını yansıtarak etki
gösterirler. Çinko oksit, titanyum dioksit, demir oksit gibi maddeler

içerirler.Kimyasal güneş koruyucular, UV ışınlarını absorbe ede-
rek etki gösterirler bu yüzden fotoallerjik reaksiyonlara neden

olabilirler. PABA türevleri, sinnamad esterleri, salisilat ester-
leri, benzofenonlar bu gruptandır.İyi bir güneş koruyucu

geniş spektrumlu yani hem UVA hem de UVB ye karşı et-
kili olmalı, suya ve terlemeye dayanıklı olmalı, irritasyon

yapmamalı, toksik olmamalı ve yeterli bir güneş ko-
ruma faktörüne (SPF’ye) sahip olmalıdır. 

Güneşten nasıl korunabiliriz?

Akıllı telefon
bağımlılık yapar
İngiltere'de yapılan yeni bir araştırma, akıllı
telefon bağımlılığının ergenlik çağındaki
çocukların sağlığına zarar verebileceği
yönündeki endişelere yenilerini ekledi

Uzmanlar, akıllı telefonlarıyla sorunlu
bir ilişki yaşadıklarını bildiren gençlerin
kaygılı olma, depresyona girme veya uyku-

suzluk çekme olasılıklarının üç kat daha fazla olabi-
leceğini buldu.King's College London'a bağlı
Psikiyatri, Psikoloji ve Nörobilim Enstitüsü'nden uz-
manlar, ergenlik çağındaki gençlerin yaklaşık beşte
birinin "sorunlu akıllı telefon kullanımı"ndan muzda-
rip olduğunu ve çoğunun kullanımını azaltmak için
yardım çağrısında bulunduğunu iddia etti. Aslında
akıllı telefonlarıyla sağlıksız bir ilişki kurduklarını
söyleyen gençlerin neredeyse yarısı aynı zamanda
kaygı ve depresyon belirtileri gösterdiklerini bildirdi.
Ancak uzmanlar, ailelerin aşırı cep telefonu kullanı-
mını birlikte azaltmalarının; belirli uygulamalardaki
bildirimleri kapatmaları, akıllı telefonları yatak oda-
sından uzak tutmaları ve akıllı telefonlarını "rahatsız
etme" veya "uçak modu"na alarak ekran süresini sı-
nırlamak gibi yolları olabileceğini söyledi. Pek çok
ebeveyn, çocuklarının aşırı akıllı telefon kullanımını
günlük dilde "bağımlılık" olarak nitelendirse de aka-
demisyenler, bunun klinik bir terim olması nedeniyle
bu ifadeyi kullanmamayı tercih ettiklerini söylüyor.
Bunun yerine "sorunlu akıllı telefon kullanımı"
(PSU) terimini kullanan uzmanlar, Acta Paediatri-
ca'da yayınlanan çalışmalarında, İngiltere'deki beş
okulda 16 ila 18 yaş arasındaki öğrencilere ait verileri
inceledi.

Uykusuzluğa sebep oluyor

Yaklaşık 657 gencin katıldığı araştırmada, yüzde
19'unun PSU hastası olduğu belirlendi. PSU bildi-
ren 123 kişiden, yaklaşık %43'ünün kaygı belirtileri
yaşadıklarını bildirdi. Bu, PSU olmayan gençlerin
dörtte biriyle (%25) karşılaştırıldı. Bu, PSU'ya sahip
olduğu düşünülen kişilerin anksiyete belirtileri bil-
dirme olasılığının iki kat daha fazla olduğu anlamına
geliyor. Bu arada, PSU'lu gençlerin yaklaşık yüzde
56'sı depresyon belirtileri bildirirken, PSU'suz genç-
lerin yüzde 29'u depresyon belirtileri bildirdi. Veriler,
akıllı telefonlarıyla sorunlu bir ilişki yaşadığını bildi-
ren gençlerin, böyle bir ilişki yaşamadığını bildiren-
lere kıyasla depresif semptomlar bildirme olasılığının
üç kat daha fazla olduğunu gösteriyor. Telefonlarını
çok fazla kullanan gençlerin uykularının da bölün-
düğü görüldü, PSU'lu gençlerin yüzde 64'ü uyku-
suzluk belirtileri bildirdi.Bu gençlerin %31'i ise bir
sorun yaşadıklarını fark ederek kullanımını azaltma
konusunda yardım istedi.  Uzmanlar, konuyla ilgili
olarak, "Eğer aile akıllı telefon kullanımı konusunda
sınırlar koyma kültürü geliştirebilirse, bu, ergenlik ça-
ğındaki çocuğa herkesten farklı bir şey yapması ge-
rektiğini söylemekten daha etkili olacaktır"
açıklamasını yaptı. HABER MERKEZİ

Gipsy Kings
Türkiye'ye geliyor
Gipsy Kings, Andre Reyes öncülüğünde 19
Eylül’de İzmir Kültürpark’da, 20 Eylül’de
Antalya Açıkhava’da, 21 Eylül’de İstanbul
Harbiye Açıkhava’da, 23 Eylül’de Ankara
Bilkent Odeon’da ve 24 Eylül’de Adana
Çukurova Üniversitesi’nde sahne alacak

Gipsy Kings’in kurucu üyesi Andre
Reyes’ın yönetiminde ailenin diğer müzis-
yen üyelerinin de birlikte sahneye çıkacağı

efsanevi grup latin ezgileriyle unutulmaz bir gece ya-
şatacak. 2023’ün Eylül ayında Zorlu PSM’de ver-
dikleri kapalı gişe konserin ardında yoğun talep
üzerine yeniden Türkiye’ye gelen grup bu sefer art
arda beş şehirde hayranlarına yine müthiş bir konser
deneyimi yaşatacak. Batı pop ve Latin ritimleri ile
geleneksel flamenko stillerini harmanlayan ve dün-
yanın dört bir yanında unutulmaz konserlere imza
atan Andre Reyes yönetimindeki Grammy ödüllü
topluluk, en sevilen şarkılarını canlı söylerken, latin
ezgileri ile dolu coşkulu bir konserler serisi gerçekleş-
tirecek.

Albümleri 60 milyon sattı 

Albümleri 60 milyon satan, 30 yıllık müzik kariyerini
geride bırakan Gipsy Kings, önce Avrupa’da çok se-
vilen ardından tüm dünyada hit olan ilk albüm şar-
kıları ‘’Bamboleo’’, ‘’Djobi Djoba’’ ve ‘’Baila
Baila’’nın yanı sıra Latin ezgilerini derinden hissetti-
ren “La Dona”, “No Volvere”, “Bem, Bem, Maria”,
“Volare” ve “Un Amor” adlı eserlerin de yer aldığı
şarkılardan oluşan bir repertuvar ile hayranlarının

karşısına çıkmaya hazırla-
nıyor. Yapı Kredi’nin 80. yıl
dönümü kapsamında dü-
zenlenecek Feelin’ Good et-
kinlikleri için biletler Biletix,
Passo, Biletinial ve Bubi-
let’te satışta olacak.
HABER MERKEZİ
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KAZA, Beşiktaş, TEM Otoyolu Ankara
istikametinde saat 02.00 sıralarında mey-
dana geldi. İddiaya göre, Levent mevki-

sinde iki otomobil ve kamyonet bilinmeyen nedenle
zincirleme kaza yaptı. Yoldan geçenler bir yandan
yardıma koşarken diğer yandan da durumu polis,
itfaiye ve sağlık ekiplerine haber verdi. Gelen polis
ekipleri ikinci bir kaza yaşanmaması için yolda
önlem aldı. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri ise oto-
mobilde sıkışan yaralıyı bulunduğu yerden çıkara-
rak sağlık ekiplerine teslim etti. Sağlık ekipleri,
yaralıları ilk müdahalenin ardından çevre hastane-
lere kaldırdı. Kaza yapan otomobillerden birinin
emniyet kemerlerinin arkadan bağlı olması dikkat
çekti. Kaza nedeniyle yolda uzun araç kuyrukları
oluştu. Kazaya karışan otomobiller ve kamyon çe-
kici yardımıyla bulunduğu yerden kaldırıldıktan
sonra TEM Otoyolu'ndaki trafik normal seyrine
döndü. Polis kaza ile ilgili inceleme başlattı. DHA

MUSTAFAKemal Paşa Mahal-
lesi'nde Ahmet Yıldızhan'a ait
iş yerine 17 gün arayla iki kez

silahlı saldırı düzenlendi. İlk saldırı, 17
Temmuz'da saat 03.00 sıralarında ger-
çekleşti. Motosikletle gelen 2 şüpheli,
uzun namlulu silahlarla ateş etti, ancak
silah ateş almadı. Aynı kişiler bir süre
sonra tekrar gelerek silahla ateş açıp,
kaçtı. Çevredekilerin iddiasına göre şüp-
heliler kaçarken "Bu iş yarım kaldı, yine
geleceğiz" diyerek uzaklaştı. Silahtan

çıkan mermiler ofisin kapısına ve televiz-
yona isabet etti. O sırada iş yerinde bulu-
nan bekçi yara almadan kurtuldu. İkinci
saldırı ise 3 Ağustos Cumartesi günü saat
20.00 sıralarında Ahmet Yıldızhan iş ye-
rinin önünde bulunduğu sırada gerçek-
leşti. Otomobille gelen şüpheliler,
Yıldızhan'a doğru iki el ateş etti. Kurşun-
lardan kaçmaya çalışan Yıldızhan şans
eseri yara almadan kurtuldu. Her iki sal-
dırı anı da güvenlik kamerasına yansıdı.
Avcılar Emniyet Müdürlüğü ekipleri gü-

venlik kamera kayıtlarını incelemeye aldı
ve şüphelileri yakalamak için çalışma
başlattı.

Emniyet güçlerine güveniyoruz

Saldırıdan iş yerine el koymak isteyen ya-
kınını sorumlu tutan Yıldızhan, “Bir an
önce önlemlerin alınmasını ve şüphelinin
yakalanıp tutuklanmasını bekliyoruz.
Can güvenliğimiz yerinde değildir. Emni-
yet güçlerimize güvenimiz sonsuzdur”
dedi. HABER MERKEZİ

Aynı iş yerine 17 günde ikinci saldırı
Avcılar'da Ahmet Yıldızhan'a ait iş yeri, 17 gün arayla iki defa silahlı saldırıya uğradı. İş yerinin bek-
çisi ve iş yeri sahibi Yıldızhan silahlı saldırılardan şans eseri yara almadan kurtuldu. O anlar güvenlik
kamerasına yansırken, iş yeri sahibi Yıldızhan, şüphelilerin bir an önce yakalanmasını istedi

O lay önceki gün Sultangazi Uğur
Mumcu Mahallesi’nde mey-
dana geldi. İddiaya göre, Al-

manya’da yaşayan ve zaman zaman
Türkiye’ye gelen Hayrettin Şen, yurt dı-
şında olduğu sırada boş dairesi tanıdığı
bir emlakçı tarafından kendisinden ha-
bersiz olarak kiraya verildi. Türkiye’ye
geldiğinde aynı apartmanda kalan Şen,
içini yeni yaptırdığı evinde yaşayan aile-
den pandemi döneminde kira almadı.
Aile zaman zaman kirayı aksatırken, hem
apartmandakilerle hem de mahalleliyle
sıkıntı yaşadı. Olayların çığırından çık-
ması üzerine Şen, 4 yıllık kiracılarını çı-
kartmak istedi ancak olumsuz yanıt aldı.
Taraflar arasında çıkan tartışmada ev sa-
hibi, kiracı ve oğlu tarafından darp edile-
rek hastanelik edildi. Yaklaşık 4 yıl sonra
tüm eşyalara ve daireye zarar vererek evi
boşaltan kiracı geride ise 100 bin liralık
zarar bıraktı. Taşınma esnasında komşu-
larının kendisini "bu adam seni öldürür
bulaşma gitsin" uyarıları ile sesini çıkart-
mayan Hayrettin Şen, boşaltılan daire-
sini görmek için aşağıya indiğinde ise
karşılaştığı manzara karşısında şaşkına
döndü. Evden araba tamponu bile çıkar-
ken, duvardaki küfür içerikli yazıları ve
evdeki zararı gören gurbetçi, eski kiracı-
ları hakkında bir kez daha suç duyuru-
sunda bulunacağını söyledi.

Duvarlara küfürler yazıp kaçtılar

Yaklaşık 4 yıldır yaşadıkları ve 100 bin
lira değerinde zarar verdikleri daireyi
adeta çöp eve çeviren kiracılar taşınma
esnasında ise ev sahibini hedef alarak
duvarlara küfürler yazıp oda dolusu da
çöp bıraktılar. O anlar ise kameraya yan-
sıdı. Görüntülerde, kiracılar tarafından
evin çeşitleri yerlerinin kırılarak zarar ve-
rildiği, duvarlara küfürler içeren yazıların

yazıldığı ve aralarında araba tamponu
dahil olmak üzere oda dolusu çöp çıkar-
tıldığı görülüyor.

100 bin lira zarar var

Yurt dışında yaşadığını 6 ayda bir Türki-
ye’ye geldiğini belirten ev sahibi Hayret-
tin Şen, "6 ayda bir Türkiye’ye tatile
geliyorum. Almanya’ya giderken sıfır
daire yaptım ve kiraya vermiştim. Bura-
nın kiracısı 3. kata taşındı. Bu daire boş
ve tertemizdi, yeniydi, kapıları, mutfak-
ları, boyasını, hepsini yeni yaptım ve bı-
raktım. Ben Almanya’dayken emlakçı
bunlara benim haberim olmadan kiraya

vermiş. Evimle ilgilenemedim. Bunların
kira kontratları yok. Bunların benimle
hiçbir sözleşmeleri olmadığı halde pan-
demi olduğunda kira almadım iyilik yap-
tım. İncik boncuk satıyorlar yollarda diye
acıdım onlara. 6 ay kira vermedikleri
halde önemsemedim. Bu kişiler psiko-
patmış, madde kullandıkları için bir laf
söyleyemedim, dairemi göremedim,
bakıp ilgilenemedim. Geldiğimde bunlar
kiracıydı, 3-4 yıldır oturuyorlardı. Kirayı
bazen ödüyor, bazen ödemiyordu, yine
fakir ve gariban diye göz yumuyordum,
eşim de biliyor bunu, komşular da 
biliyor" dedi. HABER MERKEZİ

KAZA, Halaskargazi Cadde-
si'nde saat 13.00 sıralarında
meydana geldi. Edinilen bilgiye

göre, Cihad Kadibulban'ın kullandığı
hafif ticari araç, park halindeki otomobile
ve bir motosiklete çarparak yan yattı. Va-
tandaşların ihbarıyla olay yerine itfaiye,
sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Kazada,
sürücü Cihad Kadibulban vatandaşların
yardımıyla aracından çıkarıldı. Hafif ya-
ralanan sürücü ambulansa alınarak ted-
bir amaçlı hastaneye götürüldü. Burada
yapılan kontrollerde sürücünün 1.14 pro-
mil alkollü olduğu tespit edildi. Kaza
yapan araçta bulunan 63 bin lira polis ta-
rafından sayılarak tutanak altına alındı.

Trafik kapandı

Kaza nedeniyle Halaskargazi Caddesi
Mecidiyeköy istikameti trafiğe kapandı.
Oluşan trafik nedeniyle araçlar uzun süre
beklemek zorunda kaldı. Yan yatan hafif
ticari aracın kaldırılmasıyla trafik 
normale döndü. DHA

Alkollü sürücü duran 

OLAY, Şişli Halas-
kargazi Mahalle-
si'nde gece

saatlerinde meydana geldi.
Caddede denetim yapan
polis ekipleri, şüphe üzerine
06 DPF 756 plakalı otomo-
bilin sürücüsüne 'Dur' ihta-
rında bulundu. Sürücü
polisin uyarısını dikkate al-
mayarak kaçmaya başladı.
Polis ekipleriyle şüpheli ara-
sında bir süre kovalamaca
yaşandı.Bu sırada şüpheli
kullandığı otomobili bir so-

kağa bırakarak yaya olarak
olay yerinden kaçtı; ardından
da bir alışveriş merkezinin
otoparkına saklandı. Bu sı-
rada devriye gezen Şişli İlçe
Emniyet Müdürlüğü'nde gö-
revli bekçiler şüpheliyi sak-
landığı otoparkta yakaladı.

Alkollü olduğum 
için kaçtım 

Polis ekiplerinin yaptığı kont-
rollerde şüphelinin 0.87 pro-
mil alkollü olduğu belirlendi.
Otomobilde yapılan arama-

larda, bir miktar uyuşturucu
madde ve silah ele geçirildi.
Ehliyetsiz olduğu belirlenen
şüpheli emniyete götürüldü.
Gözaltına alınan şüpheli ga-
zetecilerin 'Polisten neden
kaçtınız' sorusu üzerine, 'Al-
kollü olduğum için kaçtım'
şeklinde konuştu. Şüpheli
araçta bulunan silaha ilişkin
ise, 'Bana ait değil' dedi.
Otomobil çekici yardımıyla
otoparka çekilirken, polis
ekipleri olayla ilgili inceleme
başlattı. DHA

O kaçtı polis kovaladı
Şişli'de gece saatlerinde bir otomobil sürücüsü, polisin 'Dur' ihtarına
uymayarak kaçmaya başladı. Sürücü yaşanan kovalamacanın
ardından, aracını terk ederek alışveriş merkezinin otoparkına saklandı

Sultangazi’de çöp eve çevirdik-
leri daireye 100 bin lira zarar
veren 4 yıllık kiracı, ev sahibini
hedef alarak duvarlara küfür-
ler yazıp kaçtı. Dairenin halini
ve kendisi hakkında yazılan
küfürleri gören gurbetçi ev 
sahibi şaşkına dönerken, çöple
doldurulan dairden temizlik 
sırasında araba tamponu çık-
ması görenleri şaşkına çevirdi

Şişli'de aracının direksiyon hakimiyetini kaybeden alkollü sürücü park halindeki oto-
mobil ve motosiklete çarparak yan yattı. Vatandaşlar tarafından aracından çıkarılan
sürücü, tedbir amaçlı hastaneye kaldırıldı. Kaza nedeniyle trafikte yoğunluk oluştu

Zincirleme kaza:
1'i ağır 3 yaralı

BOYLE KIRACI
OLMAZ OLSUN

Kiracılarına iyilik yaptığını söyleyen
Şen, "Her zaman çoluk çocuklarına
harçlık da verdim. Almanya’dan çiko-
latalarını da getiriyordum. İyilik yapı-
yordum ama son iki sene zarfında bu
binayı da, evleri de, mahalleyi de ca-
nından bezdirdiler. Her gün kavga gü-
rültü, her gün polisler kapıya geliyor.
Almanya’dan 6 defa bunlar için bu-
raya geldim çıkartmak için çıkartama-
dım. İşler kontrolden çıkınca 2 sefer
savcılığa verdim, 1 sefer polis karako-
luna suç duyurusunda bulundum.
Beni hastanelik ettiler. Bende ve savcı-
lıkta fotoğrafları var oğlu ve kendisi
saldırdı bana, kiracılar da şahittir
buna. Şimdi daireyi daha yeni görü-
yorum. Yarın yine savcılığa gideceğim
ve suç duyurusunda bulunacağım. Bu
3. kez olacak. Evimi batırmışlar, ber-
bat etmişler, duvarlara küfürler yaz-
mışlar. Çöpler, araba tamponları, kırık
dökük eşyalar, aklıma gelmeyen çok
şeyler var, bütün hepsi evimden çıktı.
Taşınırken bu madde kullanıyor diye
bana mahalleli ve kiracılar söyledi.
Sakın inip de bir laf söyleme ona
sonra seni bıçaklarlar, seni öldürürler
dikkat et bunlara uyma diye. Ben 5.
katta oturuyorum, onlar girişte oturu-
yor inip daireme bakamadım korku-
dan, bana bir zarar verir diye. Çelik
dış kapıyı, kiracıların yaptırdığı hari-
cinde 6 sefer ben yaptırdım” dedi.

Suç duyurusunda

bulundu

ARACLARA CARPTI

Beşiktaş, TEM Otoyolu'nda 2 otomobil
ve kamyonetin karıştığı zincirleme ka-
zada, 1'i ağır 3 kişi yaralandı. Kaza
yapan otomobildeki emniyet kemerleri-
nin arkadan bağlı olması dikkat çekti

Kamyon devrildi
meyveler döküldü

KAZA, saat 20.30 sıralarında Gümüşyaka
Mahallesi'nde meydana geldi. Sinan D.
yönetimindeki 17 ABA 493 plakalı TIR,

sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
üzerine refüjdeki ağaca çarparak devrildi. TIR'ın
şoförü Sinan D., kabinde sıkışarak yaralandı.
Haber verilmesi üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve
jandarma ekipleri sevk edildi. Şoför kabininde sıkı-
şan Sinan D., itfaiye ekiplerinin çalışmasıyla kurta-
rıldı. Yaralı şoför sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk
müdahalesinin ardından hastaneye kaldırıldı. Sinan
D.'nin sağlık durumunun iyi olduğu öğrenilirken,
şoför meyvelerin vatandaşlar tarafından toplama-
sını istediği belirtildi. Kaza noktasına gelen vatan-
daşlar, kasaların üzerine çıkarak meyveleri seçti.
Zarar görmeyen meyveleri seçen vatandaşlar, mey-
veleri kasalarla götürdü. Bazı kişilerin meyveleri
otomobilin bagajına doldurduğu görüldü. Kazayla
ilgili inceleme sürerken, TIR olay yerine gelen çekici
yardımıyla bulunduğu yerden kaldırıldı. DHA



Y anlış planlamalardan ve rant
odaklı yaklaşımlardan bu-
güne kadar olumsuz etkile-

nen Esenyurt’ta yaşanan imar
sorunları çözüme kavuşuyor.
Esenyurt Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer ve İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi (İBB) iş birliği
ile 5 şehir plancısının katkılarıyla hazır-
lanan planlar, Kıraç bölgesinde 7 mahal-
lede uygulanacak. Bölgede yaşayan 150
bin vatandaşın doğrudan faydalanacağı
çalışmanın bilgilendirme toplantısına İl
Dernekler Birliği Başkanı Orhan Onur,
Muhtarlar Derneği Başkanı Ahmet Kuz-
gun, meclis üyeleri, başkan yardımcıları
ve çok sayıda bölge halkı katıldı. Prog-
ramda konuşan Başkan Özer; “Bu ça-
lışma imarda bir devrim sayılır. Çünkü

bir şehrin imar planı o şehrin anaya-
sasıdır. İmar planı delinirse ve birta-
kım yanlış işlere kurban edilirse o

şehir hasta olur. Bugün burada 150
bin vatandaşımızın yararlanacağı bu
sorunu kökten çözdük, bölgeyi
imara açtık. Esenyurtumuza ve İs-
tanbulumuza hayırlı ve uğurlu

olsun” dedi.

7 mahallede bütün 
sorunları giderdik

Yaptığı açıklamada çalışma sürecine de-
ğinen Esenyurt Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer şunları söyledi; “Esen-
yurtumuzda 7 etap imar planı var. Bir
buçuk milyon insan, 43 kilometre kareye
adeta dikey bir büyüme ile sıkıştırılmış
durumda. Betona boğdurulan şehrimiz,

yapılan yanlış işlerden dolayı
bu 10 etabın 7 etabı yasaklı
hale getirilmiş ve mahkeme-
lerce tamamen iptal edilmişti.
Yani her türlü çalışması durdurulmuştu.
Biz göreve gelir gelmez bunları ele aldık,
inceledik. 3 ay gibi kısa bir süre içinde
Kıraç bölgemizde 8 yıldır yasaklı olan,
bir çivi bile çakılmayan 7 mahallemizi
yaptığımız çalışma ile bütün sorunlarını
giderdik, imara açtık. Şimdi 1/1000’lik
planımız Eylül ayında meclise geliyor.
Oradan çıktıktan sonra İBB meclisine
gönderiyoruz. Orada da bir ay askıda
kaldıktan sonra gelecek ve Esenyurt’un
kalbi olan Kıraç halkına bir müjde ile
bunu armağan edeceğiz. Bundan yakla-
şık 150 bin vatandaşımız istifade edecek.
Bu 8 yıldır yapılmamış bir çalışma.

Kimse kılını kıpırdatmamış ama biz gelir
gelmez bu sorunu da çözdük. Bu imarda
bir devrim sayılır çünkü bir şehrin imar
planı o şehrin anayasasıdır. İmar planı
delinirse ve bir takım yanlış işlere kurban
edilirse o şehir hasta olur. Tıpkı anayasa-
nın delik deşik olarak hukukun rafa kal-
dırılması gibi. Onu iyileştirmenin yolu,
onu usulüne uygun bir biçimde yeniden
ihya ve inşa etmektir. Biz de bunu yaptık.
Şimdi burada Kıraç halkı ile birlikteyiz.
İstiklâl Mahallemizde 8 yıldır yasaklı
olan 7 mahallemizin, 150 bin vatandaşı-
mızın yararlanacağı bu sorunu kökten
çözdük, imara açtık. Esenyurtumuza ve
İstanbulumuza hayırlı ve uğurlu olsun.”
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sarıtaç

hAber

başarıları ile adından sıkça söz etti-
ren Avcılar Belediyesi Spor Kulübü ma-
dalyaya doymuyor. Balıkesir’de

düzenlenen iller arası Muay Thai Şampiyonası’na
21 sporcu ile katılan Avcılar Belediyesi Spor Ku-
lübü 20 madalya kazanarak takım halinde şampi-
yon oldu. Kendi yaş gruplarında 13 altın, 4
gümüş ve 3 bronz madalya kazanan sporcuları ilk
tebrik eden Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner
Çaykara oldu.

Göğsümüzü kabartıyor

Şampiyonadan 20 madalya ile dönen sporcularla
gurur duyduğunu belirten Avcılar Belediye Baş-
kanı Utku Caner Çaykara; “Avcılar’ın parlayan
yıldızları göğsümüzü kabartmaya devam ediyor.
Balıkesir’de düzenlenen turnuvada 20 madalya
kazanarak takım halinde şampiyon oldular. Git-
tiği her turnuvadan başarılarla dönen sporcuları-
mızı yürekten tebrik ediyorum. Her zaman
yanlarındayız.” dedi. HABER MERKEZİ

Balıkesir’de düzenlenen iller arası
Muay Thai Şampiyonası’na 21 sporcu
ile katılan Avcılar Belediyesi Spor
Kulübü 20 madalya ile döndü. Takım
halinde şampiyon olan sporcuları ilk
tebrik eden başkan Çaykara oldu

Avcılar’ın 
gururu oldular

İBB, Cumhurbaşkanlığı yatırım progra-
mına alınmayan Eyüpsultan-Bayram-
paşa Tramvay Hattı’nı kendi öz

kaynakları ile yapma kararı aldı. Yenikapı-Atatürk
Havalimanı Metro Hattı, Yenikapı-Kirazlı Metro
Hattı ve Haliç Tramvay Hattı ile entegre olacak
3.2 kilometre uzunluğundaki hattın 2027’de ta-
mamlanması planlanıyor. Projeye ilişin bir açık-
lama yapan Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan
Mutlu, “Halkımıza vaatlerimiz arasında yer alan
Eyüpsultan-Bayrampaşa Tramvay Hattı projesi-
nin hayata geçirilecek olmasından ilçemiz adına
mutluluk duyuyoruz. Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Sayın İmamoğlu’na teşekkür ediyoruz” 
şeklinde konuştu.

Tramvay hattı
yapımına başlanıyor

ESENYURT’TA IMAR 
SORUNU BITIYOR!

Esenyurt Belediyesi, ilçede yıllardır devam eden imar planı mağduriyetlerini çözüme
kavuşturuyor. Kıraç bölgesinde bulunan 7 mahallede yapılacak çalışmalarla 

bölgenin imar sorunları sona erecek ve konut mağduriyetleri giderilecek

Çözülmemiş sorun kalmayacak
Esenyurt’ta imarla ilgili sorunların
hepsini çözüme kavuşturarak tek bir
sorun dahi bırakmayacaklarının al-
tını önemle çizen Başkan Prof. Dr.
Özer; “Bir müjde daha vermek isti-
yorum. 2025 yılına kadar inşallah
Esenyurt’ta imarla ilgili çözülmemiş
sorun bırakmayacağız. 40 bin konut
mağduru var, bir o kadar tapu mağ-
duru var. Bütün bunlar üst üste yığıl-
mış. Onları kurduğumuz çalışma
ekipleri, komisyonlarla peyderpey
masaya getiriyoruz. Gece gündüz
demeden çalışıyoruz, çözmeye çalı-
şıyoruz. Tıpkı bu 7. etap imar planını
çözdüğümüz gibi. Onları da adım
adım çözüme kavuşturacağız. ‘Barış
ve Kardeşlik Şehri’ diyoruz. Barış ve
kardeşlik şehri, sorunları çözülmüş
şehir ile olur. Biz sorunları çözmeye
başladık. Yeşil, ulaşılabilir, temiz bir
Esenyurt dedik ve bunların altını

doldurduk. Bu kısa süre içinde 65
bin ton asfalt döktük. Bir o kadar da
bordür taşı döşedik. 2 park yaptık.
100 bin metrekarelik bir parkın in-
şaatı sürüyor. Yakında Sayın İma-
moğlu ile birlikte bu parkın da
açılışını gerçekleştireceğiz. Bu ça-
lışmalarda bizimle koordine içinde
olan İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu
başta olmak üzere
İstanbul Büyükşe-
hir’e ve İstanbul Bü-
yükşehir Meclisine
de buradan teşekkür
etmek istiyorum.
İmar problemleri en
önemli sorunumuz.
Bu şehir çarpık geliş-
miş, betona boğdu-
rulmuş. Yer bizim,
gök Allah’ın, denile-

rek yukarı çıkılmış. Bu anlamda he-
deflerimiz net. Bilgimiz birikimimiz
var. Bu projeleri yapacak ekiplerimiz
var. Gece gündüz demeden çalışıyo-
ruz. Burada Esenyurt’ta bir model
üreteceğiz. Bu modeli İstanbulu-
muza ve ülkemize hediye edeceğiz.
Bütün Esenyurt’ta, İstanbul’a, Türki-
ye’ye hayırlı ve uğurlu olsun diyo-
rum.” dedi.

İstanbul’da 
korkutan
bir gerçek
İnsan hayatının vazgeçilmez unsurları arasında yer alan elektrik, doğru
kullanılmadığında potansiyel tehlikeler oluşturabiliyor. Yangında bu
potansiyel tehlikeler arasında. Çünkü İstanbul’daki yangınların yüzde
25’i yapıların elektrik tesisatındaki hatalardan kaynaklanıyor

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiye Daire Başkanlığı veri-
lerine göre 2023 yılı sonu

itibariyle İstanbul’da 24 bin 285 yangın mey-
dana geldi. Kentte çıkan yangınların yüzde
25'i elektrik kaynaklı yaşandı. Üstelik bu yan-
gınlarda; yapılar, yapıların elektrik tesisatı ve
elektronik sistemler hasar gördü. Aynı za-
manda yaralanmalar ve can kayıpları da
meydana geldi.  “Binalardaki elektriksel yan-
gın riskini önlemek mümkün” diyen Üçay
Mühendislik Elektrik Grup Koordinatörü
Haydar Çatalbaşlı, bu kapsamda yapılması
gerekenlere dikkat çekti:  “Elektrik İç Tesisleri
Proje Hazırlama Yönetmeliğine uygun ola-
rak inşa edilen; konut, iş merkezi ve fabrika

projelerinde elektrik kaynaklı yangınların
meydana gelmesi önlenebilir. Bu kapsamda;
kablolar CPR sınıfına uygun olarak halojen
gazı çıkarmayan veya alev iletmeyen cinsten
seçilir, kabloların ek yerlerinin yeterince sağ-
lam izolasyonlu olması sağlanır, kablo kesit-
leri, devre kesicilerin anma akımları ve kısa
devre kesme kapasiteleri uygun seçilir, top-
raklama ve çevrim empedansları doğru yapı-
lır, gerekli yerlerde artık akım cihazları
(RCD) ve ark hatası algılama cihazları
(AFDD) kullanılır, pano kapaklarında yeterli
izolasyon sağlanır. Ayrıca sistemler gerekli
hallerde exproof (alev sızdırmaz)  şartlarını
sağlayacak şekilde seçilir.” 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

ataşehir öğrencilerin yanında
Üniversite sınavlarına hazırlanan öğrenciler, Ataşehir Belediyesi’nin
onlar için sunduğu “Deneme Kulübü” ile TYT ve AYT öncesi test
tekniklerini geliştirecek ve bilgi düzeylerini analiz edebilecekler

Yükseköğretİm Ku-
rumları Sınavı'na yöne-
lik Temel Yeterlilik Testi

(TYT) ve Alan Yeterlilik Testi’ne
(AYT) hazırlanan öğrenciler için
Ataşehir Belediyesi’nin hizmete
sunduğu “Deneme Kulübü” yeni
kayıtlarını almaya başlıyor. Ataşe-
hir Belediyesi’nin, üniversite sınav-
larına hazırlanan öğrencilere
destek olmak için sunduğu “De-
neme Kulübü”, Neşet Ertaş Kül-
türevi ve Ferhatpaşa Gençlik
Merkezi’nde düzenlenecek.

Öğrenciler tekniklerini
geliştirecek

“Deneme Kulübü” ile TYT ve
AYT’ye prova yaparak hazırlana-
cak öğrenciler, bilgi düzeylerini
analiz edebilecekler. Düzenli de-
neme sınavları sayesinde, eksiklik-
lerini görme fırsatı yakalayacak ve
test tekniklerini geliştirecek öğren-
cilere rehberlik hizmeti de verile-
cek. Ataşehir sınırları içerisinde
ikamet eden 16 - 25 yaş arası genç-
lerin katılabildiği Deneme Ku-
lübü’ne kayıtlar, 7 Ağustos
Çarşamba gününden itibaren yapı-
labilecek.  HABER MERKEZİ

Çocukların yüzü gülüyor
Eyüpsultan Belediyesi tarafından ilçede yaşayan çocukların yaz tatillerini dolu
dolu geçirebilmeleri için düzenlenen Çocuk Sanat Atölyeleri devam ediyor. Her
cumartesi düzenlenen etkinliğe katılan Eyüpsultan Belediye Başkanı Dr. Mithat
Bülent Özmen, çocuklar ve aileleriyle sohbet edip hatıra fotoğrafı çektirdi

İlçede yaşayan
çocuklar için her
yaz birbirinden

renkli etkinlikler düzenleyerek
kaliteli bir tatil geçirmelerini
sağlayan Eyüpsultan Beledi-
yesi Çocuk Sanat Atölyeleri
sürüyor. Çocuklara yetenekle-
rini keşfetme ve becerilerini
geliştirme imkânı sunan
Sanat Atölyeleri’nde çocuklar,
aileleriyle zaman geçirip sana-
tın farklı dallarıyla tanışıyor.

Başkan Özmen de
katıldı

Zal Mahmut Paşa Külliye-
si’nde her cumartesi günü dü-
zenlenen atölye çalışmalarına

geçtiğimiz hafta sonu Eyüp-
sultan Belediye Başkanı Dr.
Mithat Bülent Özmen de ka-
tıldı. Çocukların sanatsal ça-
lışmalarını yakından takip
eden Başkan Özmen, çocuk-
lar ve aileleriyle sohbet edip,
hatıra fotoğrafı çektirdi. Pat-
lamış mısır ve
pamuk şeker ikram-
larının da yapıldığı
Çocuk Sanat Atöl-
yelerinde çocuklar
bir saat boyunca
Ebru, Karagöz,
çizgi, kağıt, çini ve
çömlek gibi birbirin-
den renkli ve eğlen-
celi atölye

çalışmalarına katılıp sanatsal
çalışmalar yapıyor. 24 Ağus-
tos Cumartesi gününe kadar
devam edecek olan Çocuk
Sanat Atölyeleri 4-8 yaş için
14:00'te, 9-12 yaş için ise saat
15:00'te başlıyor. 
HABER MERKEZİ
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T avan çökmesi sonucu Prof. Dr.
Murat Dilmener Acil Durum Hasta-
nesinin yenidoğan yoğun bakım üni-

tesinde bir bebeğin hayatını kaybetmesi
hastanelerin durumunu, hasta ve çalışan gü-
venliğini yeniden gündeme getirdi. Pande-
mide 45 günde yapılarak Cumhurbaşkanı
Tayyip Erdoğan tarafından hizmete açılan
hastanede sıcak su borusunun patlamasıyla
çöken tavan, 3 aylık bir bebeğe mezar oldu.
Seçim şovu için eksikleri tamamlanmadan
açılan, yeterli mühendislik hizmeti almayan,
yapımı yandaş müteahhitlere verilen, denet-
lenmeyen ve Sayıştay raporlarında dahi ruh-
satsız olduklarına dikkat çekilen hastaneler,
hasta güvenliği konusunda alarm veriyor.
Yağmurda su basan, tavanı çöken, yanan ya
da diyaliz cihazına kimyasal maddelerin ka-
rıştığı hastaneler şifa vermek yerine can alı-
yor.   

İhmaller zinciri var

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendi-
kası (SES) MYK Üyesi Eylem Kaya Eroğlu,
pandemide 45 gün gibi kısa bir sürede yapı-
lan Prof. Dr. Murat Dilmener Acil Durum
Hastanesine; binaları depreme dayanıksız
olan, 3. basamak sağlık hizmeti veren Cer-
rahpaşa Tıp Fakültesinin birçok bölümünün
de taşındığını hatırlatarak “Bu yanlışa karşı
sendikamızın uyarıları dikkate alınmadı”
dedi. Hastane binalarının güvenli olmadığı-
nın depremde de ne yazık ki görüldüğüne
işaret eden Eroğlu “Birkaç müteahhit has-
tane ihalelerini alarak, hızla yapıp tamam-
lanmadan hizmete açıyor. Daha ruhsat
alınmadan hastaneler hizmete açılıyor” ifa-
delerini kullanarak Zonguldak Eğitim ve
Araştırma Hastanesinde laboratuvarda ya-
şanan karbonmonoksit zehirlenmesinin ne-

deninin de bu hız ve acele olduğuna dikkat
çekti. Ne yazık ki hastanelerde yaşanan bu
olumsuzlukların münferit olmadığına vurgu
yapan Eroğlu “Çalışan sağlığı ve güvenliğine
dair çalışanların bile haberi yok. ‘Ben yaptım
oldu’ ile sürdürülen bir sağlık sistemimiz
var” tepkisini gösterdi. Üyelerinin işçi sağlı-
ğına ilişkin verdiği dilekçelerin dikkate alın-
madığını belirten Eroğlu “Bu olaylar
yaşanırken hastane yöneticileri hiçbir şey ol-
mamış çalışmalarına devam ediyorlar. Esa-
sında zincirleme ihmal ve hatalar var. Bu
Sağlık Bakanlığının tepesine ulaşır diye
kimse kimsenin ayağına basmıyor” dedi.  

45 günde ev bile teslim edilmez

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Sağlık Poli-
tikalarından Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz, bir
hastanenin 45 günde yapılamayacağına

vurgu yaparak, ‘Biz yaptık, biz yaparız’ deni-
lerek tamamlanan bu binaların artık halk
sağlığını ve sağlık emekçilerinin can güvenli-
ğini tehdit ettiğini söyledi. Burdur’da yaşa-
nan diyaliz skandalında 3 hastanın hayatını
kaybettiğini hatırlatan Şahbaz “Hastaneler
kompleks yapılar, yapımının hassas, dene-
timlerinin iyi yapılması gerekir. Hem proje
hem de uygulama sırasında bu denetimler
sıkı olmalı. Bu yapılmadığı için benzer so-
runları yaşıyoruz” dedi. Son yaşanan
olayda, bebek yoğun bakım ünitesinin üze-
rinden kaynar su boruları geçtiğinin ve
bunun neye mal olacağının hesaplanmadı-
ğını belirten Şahbaz “Görünen o ki hem
proje hem de uygulama hastası var. 45
günde ev teslim edilemezken bizde hastane
yapıyorlar. Bu yapılar artık halk sağlığını teh-
dit eder hale geldi. Orada sahra hastanesi
yerine 2 milyar dolar bütçeli kalıcı bir has-

tane yapıldı” diye konuştu.

Denetim yapılmadan olmaz

Ankara Tabip Odası (ATO) Başkanı Dr.
Mine Coşkun, iktidarın popülist politikaları-
nın acı sonuçlarını yaşadığımıza dikkat çeke-
rek “Sağlıklı ve güvenli olması gereken sağlık
kurumlarında bunları göremiyoruz” dedi.
Dr. Coşkun, yetkililere şu soruları yöneltti:
“45 günde yapılan hastanenin depreme da-
yanıklılığı test edilmiş midir? Bu olayda ih-
mali olanların adli ve idari soruşturmaları
yapılıyor mu? Burdur’da ihmali var denile-
rek 2 mühendis tutuklandı. Gerçekten sa-
dece 2 mühendis mi sorumludur?
Denetimleri yapmayan, yaptırmayanlar,
önemsemeyenler sorumlu değil mi? ‘45
günde hastane açtık’ diyenler sorumlu 
değil mi?”

Ruhsatsız hastaneler bile var

Sayıştay’ın 2023 yılı raporuna göre Sağlık
Bakanlığına bağlı ruhsat belgesi veya geçici
ruhsat belgesi olmayan 5 adet sağlık tesisi-
nin faaliyette olduğu tespit edildi. Raporda
yine bazı yapım işi ihalelerinde mevzuatta
öngörülen yükümlülüklerin yerine getirilme-
diği bildirildi. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdo-
ğan tarafından hizmete açılan Kocaeli Şehir
Hastanesinin de binasının ruhsatı ve iskanı
olmadığı ortaya çıktı.

Diyaliz skandalı yaşandı

Burdur Devlet Hastanesinde diyaliz ciha-
zına kimyasal karışması nedeniyle entübe
edilen 14 hastadan üçü yaşamını yitirdi.
Hastane binasının yeni yapıldığı, tamamlan-
madan acele açılmasının bu skandala neden
olduğu öne sürüldü. 
HABER MERKEZİ

45 günde yapılan,
ruhsatı olmayan,

Cerrahpaşa’nın bazı
bölümlerinin de

taşındığı hastanenin
tavanının çökmesi

sonucu bir bebeğin
ölmesi, hastaneleri

ve hasta güvenliğini
yeniden gündeme

taşıdı. Hasta
yakınları, “Böyle

hastanelerde 
maalesef can

güvenliğimiz yok”
diye konuştu

HASTANELERDE
can güvenlİğİ yok!

2018- Gaziantep'te Özel International 
Hospital’da çıkan yangında iki hasta yaşa-
mını yitirdi.
2022- İstanbul Sultan Abdülhamid Han
EAH’deki yangında bir hasta hayatını
kaybetti.
2018- Taksim İlk
Yardım Hastanesinin
dış cephesi yandı,
incelemede yönet-
meliğe aykırı yanıcı
malzeme (köpük)
kullanıldığı tespit
edildi.
2022- Balıklı Rum

Hastanesindeki yangında hastalar kucakta
ya da sandalyede tahliye edildi.
2023- Çam ve Sakura Şehir Hastanesini su
bastı. 
2023- Samsun’da Özel Atasam Hastanesi-

nin acil servisi göle
döndü. 
2023- Akhisar Devlet
Hastanesini su bastı.
62 hasta tahliye
edildi.
2023- Etlik Şehir
Hastanesini su bastı,
tahliye motorları ça-
lışmadı.

Yangınlar ve su baskınları bitmedi

Maltepe işçisi gelecekten umutlu
Maltepe Belediyesinde toplu sözleşme taslağını işçiler hazırladı. Belediye işçileri,
“Önceki sözleşmeleri geliştirerek kazanımlarımızı artırmak istiyoruz” dedi

Maltepe Belediyesi işçileri yeni
dönem toplu iş sözleşmesine ha-
zırlanıyor. Her toplu iş sözleşmesi

sürecinde olduğu gibi Maltepe Belediyesi iş-
çilerinin gözü taslaktaki ücret maddelerinde.
İşçiler birkaç ay içinde eriyip gitmeyecek bir

sözleşme imzalamak istiyor ancak işçiler,
toplu sözleşmelerin sadece ücret artışların-
dan ibaret olmadığını da anlatıyor. Sözleş-
melerin; ücretleriyle beraber, sosyal
haklarını, izinlerini, ikramiyelerini güvence
altına almanın yolu olduğunu söyleyen işçi-

ler her sözleşme döneminde haklarını bir
adım daha ileriye taşıdıklarını anlattı.

Haklarımızı ileriye götüreceğiz

Maltepe Belediyesi'nde süpürgeci olarak
çalışan bir kadın temizlik işçisi en çok karşı
karşıya kaldıkları sorunların çözümlerini,
bir araya gelerek tartıştıklarını ve bu çö-
zümleri TİS taslağına eklemeyi bildiklerini
söylüyor. İşçi, “Sokakta süpürgeci olarak
çalışan 25 kadın var. Halk sokakta beledi-
yeye olan tepkisini ilk olarak bizlere gösteri-
yor. Sanki bizler bir aracıymışız gibi
davranılıyor. İşimiz olmayan işleri emrettik-
leri oluyor. Buna haklarımızı bilerek karşı
koyuyoruz. Regl iznini ben ilk defa burada
gördüm, şimdi o hakkımızı daha da ileriye
götürecek maddeler ekledik taslağımıza”
dedi.

İş tanımı dışında iş yapmayacağız

Belediyenin kreşlerinde çalışan Genel-İş
üyesi bir öğretmense tanımlı işlerinin dı-
şında işlere gönderilmiş olmalarından
yakınarak, “Müdürler ve amirler
bunu bir mobbing aracı olarak
kullanıyor. Benim görevim
belli, yapacağım iş belli,

onun dışında işlere itip işçiyi istifa ettir-
meye çalışıyorlar. Sendika geldiğinden
beri böyle işlerin sayısı azaldı.
Çünkü örgütlüyüz, böyle bir mob-
bingle karşılaştığımızda topluca
karşısında duruyoruz. Şimdi
bir de bunu toplu sözleş-
mede maddeleştirerek iş
tanımımızın dışında iş
yaptıramayacaklarını
söylemiş olduk”
diye konuştu. 
HABER
MERKEZİ

Riva Deresi'ni
ıslah edeceğiz!
Beykozlulara katılımcı yönetimde söz hakkı veren
“Mahalle Buluşmaları”nda Bozhane Köyü’nün
hizmet talepleri ve çözüm yolları konuşuldu. Burada
Riva Deresi’nde yıllardır süregelen kirliğe değinen
Başkan Köseler, “Riva Deresi’ni temizlemekte ve
ıslah etmekte kararlıyız. Oksijen yokluğundan hiçbir
balık yaşayamıyor. Pislik içinde” dedi

1 ayda 12
çocuk işçi öldü
İSİG Meclisi’nin yayımladığı iş cinayetleri
raporuna göre Temmuz'da en az 144,
yılın yedi ayında en az 1022 işçi
çalışırken hayatını kaybetti. Temmuz'da
12 çocuk işçi iş cinayetlerine kurban gitti

Beykoz Belediye Başkanı Alaattin Köse-
ler’in halkçı ve demokratik belediyecilik
anlayışıyla 45 mahalleye yönelik başlat-

tığı mahalle buluşmalarının 13. toplantısı Bozhane
Köyü’nde yapıldı. Başkan Köseler birlikte yönetim
vurgusu yaptığı açılış konuşmasında, buluşmaya ka-
tılan sakinlere  katkıları için teşekkür ederek köyün
ihtiyaçları için yol haritası çizileceğini ve sorunların
aciliyet sırasıyla çözüleceğini ifade etti.   Halı sahada
düzenlenen toplantıya Beykoz Belediyesi Başkan
Yardımcıları Taner Aksu, Müfit Yetkin,  Bilgehan
Murat Miniç, Fidan Gül, meclis üyeleri, Muhtar
Evren Önal ve birim müdürleri katılarak tek tek va-
tandaşların sorularını yanıtladı.  

Derede yaşayan canlı yok

Sakinlerden gelen sorular üzerine Riva Deresi’ndeki
kirliliğin kaynağıyla ilgili kamuoyunun yanlış yönlen-
dirildiğini söyleyen  Başkan Köseler, “Riva Dere-
si’nin kurtarılmasıyla ilgili Ekrem İmamoğlu
Başkanımızın talimatıyla toplantılar yaptık. Buranın
kirliliği çevresindeki 5 fabrikadan geliyor, arıtmadan
değil. Paşaköy arıtmaya ilgili bir algı çalışması yapılı-
yor. Onların söylediği şu; biz havalimanına Paşaköy
Arıtma’daki suyu satıyor, para kazanıyoruz. Bunun
%20’si gibi bir suyu da Riva'ya bırakıyoruz, Riva De-
resi düzelsin diye. Şunu söylemek istiyorum, Riva
Deresi'nde oksijen oranı yok, hiçbir canlı yaşamıyor
şu an. Yani bu bölgelerin kurtuluşu, Alibahadır Ma-
hallesi’nde ki arıtmayla başlayacak.” dedi.

İSKİ ile ortak çalışacağız

Riva Deresi’nin ıslahıyla konusunda kararlı oldukla-
rını vurgulayan Köseler, “Burada İSKİ ile DSİ ara-
sında bir dere ıslahı konusunda bir anlaşma var.
DSİ gelmiş, bu bahsettiğimiz arıtmaya kadar gelmiş,
ondan sonra durmuş ve kamulaştırmaya devam et-
memiş, ikisi arasında sen yapacaksın ben yapaca-
ğım. Fakat Ekrem Başkanım gerekirse biz İSKİ
olarak yapalım, onlardan mahsuplaşalım diye tali-
mat verdi. Riva’yı kurtarma konusunda çok kararlı-
yız. Oksijen oranı Riva Deresi ile Karadeniz'in
birleştiği uç noktada 0,04’e kadar düşüyor. Oksijen
yok, suda hiçbir balık yaşayamıyor, pislik içinde.
Bazı medya kanalları bunu siyasi malzeme olarak
kullanıyorlar. Ey DSİ çalışanları, Ey DSİ yöneticileri
siz 20 senedir ne yapıyorsunuz?" diye sordu.
HABER MERKEZİ

İSİG Meclisi’nin hazırladığı iş cinayetleri
raporuna göre; Temmuz ayında en az
144, yılın ilk yedi ayında en az 1022 işçi iş

cinayetlerinde hayatını kaybetti. Mevsimlik tarım iş-
çiliği, çobanlık ve besicilik yapan 5 çocuk; 2’si
MESEM kapsamında çalışan 4 inşaat işçisi çocuk;
muavin ve eşya taşımacılığı yapan 2 çocuk; ücretsiz

aile emeği kapsamında çalışan 1 çocuk olmak üzere 12
çocuk işçi iş cinayetlerinde hayatını kaybettik. Uzun za-

mandır hayatını kaybeden en fazla çocuk işçinin olduğu ay
Temmuz oldu.

MESEM'ler can alıyor

2023-2024 eğitim ve öğretim döneminde MESEM kapsamında ça-
lıştırılırken ölen çocuk sayısı 9 oldu. İSİG Meclisi MESEM cinayetle-

rine ilişkin şunları söyledi: “Bu durum neden MESEM’e karşı
olduğumuzun da en açık göstergesidir. MESEM, neoliberalizmin eğitim

alanındaki iz düşümü ve üretimde ucuz emeğin, istihdamda güvencesizliğin
tezahürüdür. MESEM, büyük sermayenin işgücünü kalifikasyon projesinden

yola çıkarak, ucuz emek rezervini çocuk ve
genç işçilerle takviye eden bir mekanizmadır”

En çok ölüm sanayide

Temmuz ayında 50 yaş ve üstü en az 37 işçi haya-
tını kaybetti. Sektörel olarak bakıldığında; iş cinayetle-

rinin 50’si sanayi, 41’i tarım, 27’si hizmetler ve 26’sı
inşaatta meydana geldi. Her ne kadar işkolu olarak tarım

ve inşaattaki ölümler öne çıksa da sektörel olarak en fazla
ölüm farklı işkollarına bölünen sanayide gerçekleşiyor. 2024 yı-

lının ilk yedi ayında iş cinayetlerinin aylara göre dağılımı şöyle:
Ocak ayında en az 161 işçi, Şubat ayında en az 149 işçi, Mart

ayında en az 124 işçi, Nisan ayında en az 165 işçi, Mayıs ayında en az
142 işçi, Haziran ayında en az 137, Temmuz ayında en az 144 işçi iş ci-

nayetlerinde hayatını kaybetti. HABER MERKEZİ
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4458 Sayılı Gümrük Kanunu'nun Bazı
Maddelerinin Uygulanması Hakkında
Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair

Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazete'de yayım-
landı. Karara göre, posta veya hızlı kargo taşımacı-
lığı yoluyla gerçek kişiye gelen ve değeri 30 euroyu

geçmeyen eşya ile 1500 euroyu geçmeyen ilaç cinsi
eşyanın değeri üzerinden Avrupa Birliği ülkelerin-
den doğrudan gelmesi halinde yüzde 30, diğer ül-
kelerden gelmesi halinde yüzde yüzde 60 oranında
tek ve maktu bir vergi tahsil edilecek. Dün yayımla-
nan karar, 15 gün sonra yürürlüğe girecek. AA

www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ6

Kripto varlıklarda
sert düşüş

kripTo varlıklar ABD'de resesyon endişele-
rinin hızla güçlenmesinin ardından haftaya
sert bir düşüşle başladı. Yatırımcıların

ABD'nin resesyona girebileceği endişesiyle riskli var-
lıklardan uzaklaşması, en riskli yatırım aracı olarak
görülen kriptolarda satış dalgasını beraberinde ge-
tirdi. Bugün Asya piyasalarında tarihi bir düşüşün
yaşanması da riskli varlıklardan kaçışı artırdı. Bugün
sabah saatlerinden itibaren hem borsalarda hem de
kripto piyasalarında da sert düşüşler gerçekleşti.

Kripto piyasalarda son durum

Bitcoin saat 9.20 itibariyle yüzde 17 değer kaybede-
rek 54 bin 500 dolara geriledi. Ethereum ise yüzde
23,5 değer kaybederek 2 bin 226 dolara düştü. Bi-
nance Coin günlük yüzde 20 değer kaybıyla 419 do-
lardan, Solana yüzde 19 değer kaybıyla 116,5
dolardan, Ripple yüzde 19 değer kaybıyla 0,55 dolar-
dan, Dogecoin yüzde 20 değer kaybıyla 0,08 dolar-
dan, Cardano (ADA) ise yüzde 20 kaybıyla 0,28
dolardan işlem gördü.  HABER MERKEZİ 

Yurt dışındAn gelen ürünler için vergi kArArı
Gümrük Kanunu'nun bazı maddelerinin uygulanması hakkındaki
kararda değişiklik yapılarak, değeri 30 euroyu aşmayan eşya ile bin
500 euroyu aşmayan ilaç cinsi eşyalar için vergi düzenlemesi yapıldı

ASGARI UCRET
ERIYOR!
İ ktidarın enflasyonu düşürme baha-

nesiyle bu yıl ara zam yapmadığı as-
gari ücretlinin alım gücü enflasyon

karşısında adeta buhar oldu. Yılbaşında
17.002 lira olan asgari ücretin alım gücü
bugün itibarıyla 13.204 liraya geriledi.
Geçen ay 10 bin liradan sadece 12.500 li-
raya yükseltilen en düşük emekli aylığı da
bir aylık enflasyona dayanamadı. Böylece
en düşük emekli aylığının alım gücü 1
Ağustos itibarıyla 12.109 liraya kadar
düştü.

11 bin lira eridi

Türkiye İstatistik Kurumu temmuz ayı
tüketici enflasyonunun yüzde 3.23, 7
aylık enflasyonun da yüzde 28.76 ora-
nında arttığını açıkladı. Enflasyon Araş-
tırma Grubu (ENAG) ve İstanbul Ticaret
Odası’nın çok altında kalan TÜİK’in
resmi verilerine karşın maaşlardaki en-
flasyon kaybı devasa boyutlara ulaştı.
Enflasyonun maaşlarda yol açtığı erime-
den en ağır darbeyi temmuz ayını zamsız
geçiren asgari ücretliler ile aynı şekilde
ara zam verilmeyen özel sektör çalışan-
ları aldı. Asgari ücrete en son 1 Ocak
2024 tarihi itibarıyla zam yapıldı, o gün-
den bu yana bir daha da zam verilmedi.
Asgari ücret yılın başında 17.002 liralık
alım gücüne sahipti. Ancak 7 ayda yaşa-
nan yüzde 28.76’lık enflasyon, asgari üc-
retin alım gücünü 3.798 lira eriterek
13.204 liraya düşürdü.

Her ay erimeye devam edecek

Sene başında maaşı 20 bin lira olan işçi-
nin alım gücü 15.533 liraya, 30 bin lira
olan özel sektör işçisinin alım gücü
23.299 liraya, 50 bin lira olan işçinin alım
gücü de 11.168 lira birden eriyerek
38.832 liraya düştü. Özel sektör çalışan-
larından temmuzda zam almayı başaran-
lar dışında kalan milyonlarca işçinin alım
gücü yılın sonuna kadar her ay erimeye
devam edecek.

Emekli memur 482 TL kaybetti

Bir aylık enflasyon memur ve emekli ay-
lıklarında da büyük kayıp yaşanmasına
yol açtı. Temmuz ayında 36.460 lira yapı-
lan en düşük memur maaşının alım gücü,
1.141 lira eridi ve ağustos ayında 35.319
liraya geriledi. En düşük memur emeklisi-
nin aylığı temmuz ayında 15.414 liraya
çıkmıştı. Ancak ağustos ayında bu emek-
lilerin alım gücü 482 lira eridi ve böylece
14.932 liraya kadar düştü. 12.500 lira
olan en düşük işçi, esnaf ve çiftçi aylığı-
nın alım gücü de daha ilk ayda maaşlar-
daki erimeden nasibini aldı. Bu
kapsamda en düşük emekli aylığının alım
gücü 12.109 liraya düştü. 20 bin lira olan
emekli aylığının alım gücü ise 19.374 li-
raya kadar geriledi. HABER MERKEZİ

Bitcoin liderliğinde kripto varlıklar, ABD'de
resesyon endişesinin artması ve Asya
piyasalarında tarihi bir düşüşün
yaşanmasıyla birlikte sert geriledi

Sigaraya bir
zam daha

Sigaraya bir zam daha geldi. Bir tütün
ürünleri grubu sigaralara 4-5 arasında TL
zam yaptı.  Tekel Bayileri Yardımlaşma

Derneği Başkanı Erol Dündar ve Türkiye Tekel Ba-
yileri Platform Başkanı Özgür Aybaş da sosyal
medya platformu X üzerinden zamla ilgili bilgileri
paylaştı.Sigara grubunun en pahalı sigarası 77 TL,
en ucuzu ise 69 lira oldu. Temmuz başı itibariyle
artan ÖTV tutarlarının ardından sigara markaları
peş peşe zam gelmişti.

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HACIHASANOĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Taylan DAŞDöĞEN

Yazı İşleri Müdürü
Anıl BODuÇ

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve Yayıncılık A.Ş. Adına
Mehmet MERT
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Haber Müdürleri
Barış KIŞ

Asker AVŞAR

Spor Müdürü
Hakan SONguR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium AVM Kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTANBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Haber Merkezi: 
Bahadır SÜgÜR
Selvi SARITAÇ
Müge CESuR  
Osman KöSE
Burak BİRERDİNÇ
Semanur POLAT
Engin BELLİ
Ayşe ADLI
Yakup TEzCAN

DAĞITIM: Turkuvaz Haberleşme ve Yayıncılık A.Ş.
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Temmuz ayını
zamsız geçiren asgari

ücretlinin alım gücü 3.798
lira eridi ve 13.204 liraya
düştü. En düşük emekli
aylığının alım gücü de

12.109 lira oldu

YoksullaşıYoruz
Enflasyon temmuzda tekrar ivmelenirken, asgari ücrete ara zam yapılmaması kararı
nedeniyle milyonlarca çalışan bir kez daha açlık sınırına mahkum edildi. Milyonlar ocak
ayını beklerken yaşam maliyetleri arttı, temel ihtiyaç ürünlerindeki artışlar hız kazandı

Temmuz ayında enflasyon
tekrar ivmelenirken asgari üc-
rete ara zam yapmama kararı
sonrası milyonlarca çalışan

maaş zammı için 2025 yılı ocak ayını
beklemek zorunda kaldı. Pek çok ekono-
mist ultra kârların enflasyonu tetikleyen
en önemli unsur olduğunu söylese de hü-
kümet 'düşük ücret' politikasını enflas-
yonla mücadele programının bir parçası
olarak görüyor.  Sendikalar bu dönemde

acil zam istemesine rağmen hükümet ta-
rafından herhangi bir adım atılmadı ve
milyonlar açlık sınırının altında ücretlere
mahkum edildi. TÜİK verilerine göre,
temmuzda aylık enflasyon yüzde 3,23,
yıllık enflasyon yüzde 61,78 oldu. Yıllık
gıda enflasyonu ise yüzde 58,9 oldu. Tür-
kiye'de 7 aylık enflasyon ise yüzde 28,76
olarak ölçüldü.

Temel ihtiyaçlara büyük zam

Bu sürede temmuz ve ağustos ayla-
rında elektriğe ve doğalgaza yüzde 38
zam geldi. Ayrıca büyükşehirlerde ula-
şıma büyük zamlar geldi. Toplu taşıma
geçen haftalarda Ankara'da yüzde 40,
İstanbul'da yüzde 13 zamlandı.  Türk-
İş'in araştırmasına göre temmuzda
açlık sınırı 19 bin 234 TL'ye, yoksulluk
sınırı 62 bin 652'ye yükseldi. Bekâr bir
çalışanın ‘yaşama maliyeti’ de aylık 24
bin 901 TL ’ye yükseldi.

Makas gitgide açılıyor

Açlık sınırı 2024 yılı nisan ayında as-

gari ücreti geride bırakmıştı. Asgari üc-
rete herhangi bir ara zam yapılmadığı
için bu yıl çalışanlar yılın tam 9 ayı as-
gari ücretin altına çalışmış olacak. Üs-
telik her ay asgari ücret ve açlık sınırı
arasındaki makas açılmaya devam ede-
rek. Araştırmalara göre işçilerin yaklaşık
yüzde 50’si asgari ücretin altında ve ci-
varında (+/- yüzde 20) ücret alıyor.
Son iki yılda enflasyonun hızla yüksel-
mesinin etkisiyle asgari ücrete temmuz
ayından geçerli olacak şekilde ara zam
yapılmıştı.  2022 yılının ocak ayında  4
bin 253 TL olan asgari ücret temmuz
ayında yapılan yüzde 29,3'lük ara
zamla birlikte 5 bin 500 TL'ye çıkartıl-
mıştı. 2023 yılının ocak ayında asgari
ücret yüzde 54,5 artışla 8 bin 506 TL
olarak belirlenmiş, 2023 yılının temmuz
ayında ise asgari ücrete yüzde 34 ora-
nında ara zam yapılmış ve asgari ücret
11 bin 402 TL olmuştu.  2024 yılının
ocak ayında ise asgari ücret yüzde 49
artışla 17 bin 2 TL'ye çıkartılmıştı.
HABER MERKEZİ

Ağustos ayı kira artış oranı belli oldu
İş yerleri yanı sıra konut için de uygulanabilecek kira artış oranı belli oldu. TÜİK tarafından
açıklanan enflasyon verilerine göre Ağustos ayı kira zammı oranı yüzde 65.93 oldu

Türkiye İstatistik Ku-
rumu tarafından duyuru-
lan 12 aylık TÜFE verileri

sonrası, 2024 yılı Ağustos ayı konut
kirası zam oranları da belli oldu.
TÜİK’in yaptığı enflasyon açıkla-
ması ile birlikte 2024 yılının Ağustos
ayında kiralara yapılacak zam oranı
da belli oldu. Ağustos ayı kira artış
oranı yüzde 65,93 olarak belirlendi.
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, katıldığı bir programda eko-
nomi gündemine dair açıklamalarda
bulundu. Şimşek merakla beklenen

yüzde 25 sınırına ilişkin de konuştu.
Bakan Şimşek, kira sınırlamasına
ilişkin "Devam etmesi için ben bir
sebep görmüyorum. Etmemesi ge-
rektiğini düşünüyorum. Devam et-
mesi yönünde yapılan bir çalışma
yok. Zaten bir süreliğine o düzen-
leme yapılmıştı. Çok büyük ihtimalle
devam etmez diye düşünüyorum. Pi-
yasada fiyatlara müdahale edilme-
mesi gerektiğine inanıyorum" dedi.

Ne olmuştu?

2 Temmuz 2023’ten 2 Temmuz 2024

tarihine kadar bir yıl süreyle konut
kiralarında kira artışı oranı üst sınırı-
nın yüzde 25 olarak uygulanacağını
bildirildi. 2024 yılının Temmuz
ayında kira artış sınırı sona erdi. Yeni
Ekonomi Paketi kapsamında kira
zamları artık üretici fiyat endeksi
oranlarına göre değil, kira artış ora-
nına dair üst sınır tüketici fiyat en-
deksi (TÜFE) oranlarına göre
belirleniyor. Ancak açıklanan bu
rakam ev sahibi tarafından uygula-
nabilecek en yüksek tavan zam oranı
oluyor. HABER MERKEZİ
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GÜNDEME BAKIŞ

B en ekmeği fırından alacağım, bunun için çıkışta fı-
rına uğradım; sürpriiiizzz! Beyaz ekmek 6 lira
olmuş. Ne zamandan beri dedim; “1 Ocak’tan itiba-

ren,” dedi görevli kadın. Bizim Beylikdüzü, ekmek ve simit
konusunda her zaman başı çeker. Az sosyete değilizdir hani.
Ekmek fiyatları açıklandığı zaman en iyi ihtimalle altı ay ön-
ceden zamlı tarifeden yemeye başlamışızdır. Neyse ki beyaz
ekmeği bırakalı çok oldu. Tam buğday alayım dedim, bir
kadın müşteri de aynı ekmekten istedi. Fiyatı 14 lira olmuş.
Kadın kendini tutamadı; “14 lira, bu ne yaaa; valla geçine-
miyoruz, billâ geçinemiyoruz,” diye yüksek sesle feryat etti.
Fırıncı kadın: “Biz de ne diyeceğimizi bilemiyoruz. Müşteriye
bakıyoruz, haklı. Bu tarafa bakıyoruz onlar da haklı.” Kadın
ise öfkeyle devam ediyor: “Hâlâ utanmadan milletin karşı-
sına çıkıp oy istiyorlar. Ülkeyi ne hale getirdiler. İnsan da
biraz sıkılma olur. Çok dolduk, patlamak üzereyiz. Şu sandık
gelse de bunları defetsek artık!”  Hırsla fırından çıktı, ben de
arkasından. Peynir almak için Kooperatif markete gidece-
ğim. Orası da ucuz değil ama diğerlerine göre biraz daha
uygun. Peynirlere bakarken emekli oldukları belli iki erkek
müşteri geldi. Buranın çok uygun bir peyniri var. Bir kez ben
de aldım. Kireç gibiydi. Bir daha almadım. Birisi hemen o
peynire uzandı. Ben, “o çok iyi bir peynir değil,” dedim. Ar-
kadaşı, “kap sen kap,” dedi.  Benim uyarım umurlarında bile
olmadı. Onlar için ne yedikleri değil ne fiyata yedikleriydi
önemli olan...  

2 Aralık 2023: Orta yaşlarda bir kadın markette et reyo-
nuna yaklaştı. Uzun uzun hepsine baktı. Görevliye en uygun
olanı işaret edip bir kilo kıyma çekmesini söyledi. Çocuk ha-
zırladığı paketi uzattı. Kadın paketin üzerindeki etikete baktı;
1 kilo 98 gramdı. Öfkesini tutmaya çalışarak; “100 gr. fazla
koymuşsunuz,” dedi.  “100 gr. sizin için önemsiz olabilir
ama benim için önemli çünkü 35 lira tutuyor.” Çocuk özür
dileyerek paketi aldı ve açtı. Kadın söylenmeye devam etti:
“Kusura bakma sana zahmet verdim ama artık geçinmekte
çok zorlanıyoruz. Bizi bu hallere getirdiler. Her gün beddua
ediyorum. İnşallah bir gün tutacak.” Çocuk hiç sesini çıkar-
madan tam bir kiloya ayarladığı kıyma paketini kadına
uzattı. Kadın teşekkür etti ve uzaklaştı. İçine düştüğü durum
nedeniyle ağlamamak için kendisini zor tuttuğu o kadar bel-
liydi ki... Boğazıma bir yumru dayandı, yutkunamadım...

10 Ocak 2024: Kar yağdı böyle oldu! Fiyatlar tavana
vurdu. Yine bir marketteyim, mecburen. Bir kadın müşteri
söyleniyor: “Allah sizi bildiği gibi yapsın! Sizde kabahat yok
ki kabahat yıllardır bu ülkenin tepesine binenlerde ve onlara
oy verenlerde. Allah belalarını versin!” Bir başkası, “mayda-
noz ne kadar,” diye soruyor. Sonra da “10 liraymış neyse,”
diyor bana dönerek. “En ucuzu maydanoz,” diyorum sırıta-
rak. “Yapacak bir şey yok, mecburen alacağız, lazım
çünkü,” diyor. Yapacak çok şey var diyorum. Örgütlü bir top-
lum olmazsak böyle herkes sırtımıza biner. Biz sesimizi çı-
karmazsak onlar ne getirirlerse onu almak zorundayız.
“Sesimizi çıkarsak ne olacak, anında içeri alıyorlar. Bir iki
kişinin ses çıkarmasıyla olmaz ki. Zaten kimse de sesini çı-
karmaz,” diyor başını sağa sola sallayarak. “Haklısınız,” di-
yorum bıkkın bir şekilde. Siz böyle öğretilmiş çaresizlikle
yaşamaya devam edin, demiyorum. Çünkü bıktım artık in-
sanları uyarmaktan. Kasaya geçiyorum, orada da ayrı bir
dram. Yan kasada bir kadın sesi; “nasıl yaa,” diyor, “80 lira
mı tuttu bunlar?” Dönüp bakamıyorum rahatsız olmaması
için. “Çok değil mi 80 lira,” diye soruyor. Kasiyer kız cevap
vermiyor. Kadın, “iptal etmek zorundayım aldıklarımı,”
diyor. Ben işimi bitirip içim yarılmış bir şekilde dışarı çıkıyo-
rum. Marketin yanındaki çöp konteynerlerinin önüne çürü-
meye başlamış karnabaharları atmışlar.  Genç bir çocuk buz
gibi havada onları ayıklıyordu. Bir kez daha kahroldum... 

9 Mart 2024: Markette kasa sırasındayım. Orta yaşın
biraz üstünde bir kadın, kasiyerin söylediği tutar üzerine
biraz durakladı, sonra kredi kartını uzattı. Poşet istemedi.
Düşünceli bir ifadeyle çantasından çıkardığı bez torbaya al-
dıklarını yerleştirdi. Kasa fişini kontrol etti. Torbanın sapla-
rını düğüm yaptı; tam uzaklaşacakken kasiyer seslendi:
“Bunu unuttunuz!” Geri döndü, unuttuğu ürünü aldı. Torba-
nın düğümünü açtı, içine attı, tekrar düğüm yaptı. Kapıdan
çıkarken belli belirsiz bir sesle şöyle dediğini duyduk; “Allah
belanızı versin!” 

11 Haziran 2024: Marketin et reyonunda bekliyorum.
Yanımda yaşlıca bir kadın bir kilo kıyma çektirdi. Görevli
genç, eti çekti, paketledi, etiketi yapıştırdı; “buyurun!” diye-

rek paketi uzattı. Müşteri paketi aldı, üzerindeki etiketi kont-
rol etti ve biraz da sinirli bir tonla geri uzatarak; “çocuğum
ben sana bir kilo dedim, sen 80 gram fazla vermişsin,” dedi.
Ben şaşkınlıkla, dejavu yaşıyorum her halde diye düşündüm.
Ben bu olayı bir kez daha yaşamamış mıydım? Kadın, “bunu
al ve tam bir kilo olarak tart,” diyerek paketi geri uzattı.
Görevli biraz da canı sıkkın bir şekilde paketi aldı ve “80 gr.
fazla bir şey değil ki!” diye söylendi. Kadın daha da sinirlen-
mişti: “Kıymanın kilosu kaç lira farkında değilsin her halde!
80 gr. yaklaşık 40 lira eder. Hep böyle yapıyorsunuz, kasada
hesap şaşıyor. Marketi mi zengin edeceksiniz!” Çocuk kıy-
mayı tam bir kilo ayarlayıp asık bir suratla müşteriye uzattı.
Kadın paketi alırken biraz daha sakin bir sesle şöyle dedi: “O
eskidendi evladım. Fazla tartılan ürünlere ses çıkarmazdık
ama devir o devir değil artık. Bunda ne sizin ne de bizim su-
çumuz var. Sebep olanlar sebepsiz kalsın! Kolay gelsin!”

22 Haziran 2024: Sebze almak için markete gittim.
Sebze reyonunda dolaşıyorum. Biraz patates alacağım ama
beni iğrenç bir koku karşıladı. Patateslerin üzeri ne olduğunu
anlayamadığım beyaz bir madde ile kaplıydı. Çöpe atılması
gereken patateslerin fiyatı 24,99 TL idi. Şeftaliler çürüktü.
Mağaza görevlisine durumu anlattım, sıcağı bahane ederek
bana bir sürü masal anlattı. “Haklısınız ama bu ürünleri tez-
gâhta tutamazsınız, bu müşteriye hakaret etmektir; onları
çöpe atmanız gerekirdi,” dedim. “Arkadaşlarla konuşaca-
ğım,” dedi. Elbette devlet denetimi olmadığı için marketler
diledikleri ürünleri diledikleri fiyata vatandaşa satmakta hiç
çekinmiyorlar. Örgütlü bir toplum olamadığımız için protesto
yeteneğine de sahip değiliz, ne yazık ki. Ne verirlerse onu yi-
yoruz. Bu çok alçaltıcı bir durum değil mi? 

31 Temmuz 2024: Yine marketteyim. Ürünlere bakıyo-
rum. Biraz üzüm alayım dedim ama beğenmedim. Hani şu
yıkamak için suyun altına tuttuğunuzda taneleri sapır sapır
dökülen ve sapları elinizde kalan cinsinden. Fiyatı da 69,90
TL. Tabi sinir oldum. Sesli söylenmişim: “Çok kötü bu üzüm.
İnsan bunları satmaya utanır. Üzüm memleketinde yediğimiz
üzümlere bakın!” Genç bir ses; “abla hepsi kötü,” dedi. Ba-
şımı kaldırdım, 19-20 yaşlarında bir delikanlıydı. Elindeki
poşeti göstererek; “ben de çok az aldım. Canım istediği için.
Zaten çok pahalı... Alamıyoruz abla, yiyemiyoruz,” dedi. Po-
şetinde bir salkım kadar üzüm ve yanında da ne olduğunu an-
lamadığım başka bir şey vardı. Elindeki poşetini bana
gösterirkenki hali içimi acıttı. “Evet,” dedim, “maalesef
durum bu! Biz sesimizi çıkarmadıkça bu kötü ürünleri hem
de fahiş fiyatla kakalamaya devam edecekler.” Sesini çıkar-
madı. İşte bu nedenle kaybediyoruz; sessiz kalarak ya da
kendi aramızda dertleşerek... Gençler, geleceğinize sahip
çıkın! Hayatınızın çalınmasına izin vermeyin!

Bu da üç çocuğuyla yaşamaya çalışan bir annemizin biz-
zat telefonda bana anlattıkları. Konuşurken ağlamamak için
kendimi çok zor tuttum. “Tülay Hanım,” dedi, “market mar-
ket, pazar pazar geziyorum. Çıkma sebze meyve arıyorum.”
Çıkma dediği yarı çürümüş. “Onları alıyorum, yıkıyorum ve
çocuklarıma yediriyorum. Ben ister miyim çocuklarıma
çıkma yiyecek yedirmeyi, ama ne yapayım, mecburum. Bun-
ları size anlatırken utanıyorum ama çarem yok. Kızım
mezun olacak, okul fotoğraf için 100 lira istedi. Veremedim.
Çocuk, fotoğrafa katılamayacak. Çok üzülüyor. Yok ki nere-
den vereyim.” Bu annenin evi kira... Üç çocuğu da okulda...
Sadece çocuk yardımı alıyor. Yani sıfır gelir. Çocuklarını 
bırakıp işe de giremiyor. 

“Sadece soğanı
alayım” (2)

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, “Kudüs Paktı” hakkında yazılı açıklama
yaptı. Bahçeli, “Kudüs demek tarih demektir. Kudüs aynı zamanda dinlerin,
kültürlerin, farklı kökenlerden gelen insanların asırlarca iç içe, yan yana,
huzur ve sükûnetle yaşadığı barış ve kardeşlik kentidir” ifadesini kullandı

OLUSTURULMALIDIR

M illiyetçi Hareket Partisi
(MHP) Genel Başkanı
Devlet Bahçeli, “Türkiye,

Suriye, Irak, Mısır başta olmak üzere
bölge ülkelerinin girişimiyle bir
‘Kudüs Paktı’ oluşturulmalıdır” dedi.
Hazreti Adem’den Hazreti Muham-
med’e kadar nice peygamberlerin
ayak bastığı, büyük medeniyetlerin
barındığı, melikler, sultanlar, komu-
tanlar, alimler ve gönül insanlarının
isimlerini toprağının her köşesine ka-
zıdığı mirasın medar-ı iftiharı Kudüs
olduğunu söyleyen MHP Lideri Bah-
çeli, şunları kaydetti: “Kudüs’ün kalbi
Mescid-i Aksa, Mescid-i Aksa’nın
kalbi ise Muallak Kayasıdır. Altın
kubbeli Kubbetü’s Sahra ise Ku-
düs’ün sembolüdür. Efendimizin
Recep ayının 27. gecesi Cenab-ı Al-
lah’ın lütfu üzerine yücelerin yücesi
ilahi makamlara mucizevi yükselişi-
nin ilk adım ve anısıdır Kudüs.
Kudüs inancımızın namusu, İslam’ın
nigehbanı, dinlerin, kültürlerin ve me-
deniyetlerin buluşma ve kucaklaşma
nirengidir. Kudüs mukaddesatımızın
kemer taşı, inanç haklarımızın ebedi
yadigarıdır. Kudüs ilk kıblemizdir.
Mescid-i Aksa Miraç Mucizesinin
kutlu yadigârıdır. Kudüs zalimlerin
tasallutu altında inim inlemekte,
manen feryat etmektedir.”

Bölgesel bir savaş son tercih

İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırıla-
rına ilişkinde konuşan Bahçeli, şu
ifadelere yer verdi: “7 Ekim 2023 ta-
rihinde başlayan İsrail’in Gazze’ye
yönelik katliam ve saldırıları hız kes-
meden sürmektedir. ABD destekli İs-
rail, bir soykırıma, insanlık dramına
dönüşen saldırılarına devam etmek-
tedir. Binlerce bebek, çocuk, kadın
yaşlı hunharca şehit edilirken ne
dünya ne de İslam ülkeleri soykırı-
mın önüne geçen sonuç alıcı bir giri-

şimde bulunamamaktadır. İsrail te-
rörü, taşınması, kaldırılması, hazme-
dilmesi imkansız bir sınırdadır. Eğer
böyle giderse, vahşet durmazsa,
inanç ve insan haklarına kategorik
saldırılar ısrarla devam ederse ya kü-
resel ya da bölgesel bir savaş son ter-
cih olarak karşımıza çıkacaktır.”

Suriye, Irak ve Mısır'a çağrı

MHP lideri Bahçeli konuşmasını
şöyle sürdürdü: “Geldiğimiz noktada
öncelikle katliamı durduracak bir
ateşkes rejiminin süratle hayata geçi-
rilmesi gerekmektedir. Ardından Or-
tadoğu’da barış ve huzuru
sürdürebilir kılacak adımların süratle
atılması gerekmektedir. Bu amaçla
Türkiye, Suriye, Irak, Mısır başta
olmak üzere bölge ülkelerinin girişi-
miyle bir ‘Kudüs Paktı’ oluşturulma-
lıdır” Bahçeli, “Milliyetçi Hareket
Partisi, Türk milletinin vicdanının
sesi, ileriyi gören gözüdür. Bu iti-
barla, bugün Gazze’yi yerle bir eden,
Kudüs’te Mescid’i Aksa’yı her gün
taciz eden, Batı Şeria’daki Filistinli-
lere huzur yüzü göstermeyen İsrail’in
durdurulması hem Türk milletinin
arzusu, hem de bölgenin ve dünya-
nın huzuru için asgari bir zarurettir”
ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Kendi cibiliyetleri
tartışılır

HAMAS'IN siyasi lideri İs-
mail Heniyye'nin İran'ın
başkenti Tahran'da öldü-

rülmesi sonrası Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın kararıyla Türkiye'de
bir günlük yas ilan edildi. Erdoğan,
dün yaptığı konuşmada, bir günlük yas
ilan edilmesini eleştirenlere yönelik 'ci-
billiyeti bozuk' ifadelerini kullandı.  Er-
doğan, şunları söyledi: "İsmail
Haniye'yi tanıyan herkes onun nasıl
yiğit bir dava adamı olduğunu çok iyi

bilir. Kendisi aynı zamanda Filistin'in
son seçilmiş başbakanıdır. Merhum
Haniye'nin Katar'daki cenaze merasi-
mine geniş bir heyetle iştirak etmenin
yanı sıra ülkemizde bir günlük milli
yas ilan ederek Filistin halkıyla daya-
nışmamızı gösterdik. Ama bazı ekran-
larda, bazı cibilliyeti bozuk olanlar
bizim ona gösterdiğimiz bu ilgiyi haz-
medemedi. Yani sizden mi izin alıp da
bunların kararını verecektik? Biz 
milletimizden gerekli izni aldık, 

adımlarımızı da buna göre atıyoruz."

Sert tepki gösterdi

Erdoğan'ın bu sözlerine İYİ Parti
Genel Başkanı Müsavat Dervişoğ-
lu'ndan tepki geldi. X hesabından tep-
kisini gösteren Dervişoğlu, "Seviye ve
seciyesi kendisine kefil olmayan kişiler,
başkalarının cibilliyetlerini tartışma ko-
nusu yapamazlar! Şayet yaparlarsa,
kendi cibilliyetleri tartışılır!.." ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ 

Yoksulluğun fotoğrafı 
Nasıl, sanki bir öykü kitabı gibi değil mi? Ama hepsi

gerçek ve ben bunlara bizzat şahit oldum. Fotoğrafları biz-
zat çektim. 

Hanımlar, beyler!   
Göstergeler yalan söylüyor. Türkiye hızla fakirleşiyor.

İnsanlar nerede bir ucuzluk günü varsa soluğu orada alı-
yor. Marketlerin, pazarların önüne atılan çürümüş meyve
ve sebzeler akşamüstüne doğru yoksul insanlar tarafından
toplanıyor. İnsanlar yiyemedikleri gıdaların hasre-
tini çekiyor. Hiç olmazsa tadabilmek için
market geziyorlar. Bu gözler neler
gördü! Sözüm ona tadına bakmak
bahanesiyle kayısıları, kirazları üç-
beş avuçlayan insanlar var. Türki-
ye’yi bu duruma düşürenler lüks
içerisinde saltanat sürüyor. Mil-
yar dolarlık makam araçlarıyla
gezip, milyonluk saatler takıp,
ıstakozlarla, bal, kaymaklarla
besleniyorlar. Halka “sabır,
şükür” tavsiye eden sözde din
adamları milyarlık zırhlı Merce-
des’lerle geziyorlar. Vatandaş fakirleş-
tikçe siyasiler ve yandaşları zenginleşiyor.
Beddua ederek bir sonuç alınamayacağını,
Anayasa’nın kendisine tanıdığı insanca yaşam hakkı için
mücadele etmesi gerektiğini bu halk ne zaman anlayacak?  

Ülkenin başındaki muhteremler; o muhteşem koltukla-
rınızdan kalkın da market, pazar gezin. Ama öyle âlâ-yı
vâlâ ile değil. Kılık değiştirin. Kimliksiz gezin; sessizce...
Hz. Ömer’in yaptı gibi... Evsel atıkların bulunduğu kumba-
raların yakınına gidin. Özellikle de pastane veya market
yakınında bulunan çöp konteynerlerinin yakınında bekle-
yin. On dakikada en az beş yoksul uğrayacaktır. Kontey-
nerlerin içinde çöpleri karıştıran çocuklar göreceksiniz.
Tecrübeyle sabittir. Görün bakalım ülkede: “Porsiyonları

küçültün. Küçük market arabaları kullanın.  Evi az ısıtın.
Elektrikte tasarruf edin. Domatesi az yiyin. Turfanda
sebze zararlıdır. Duşlarınızı beş dakikaya indirin. Yarım
kilo et yiyin.” gibi âdeta dalga geçen, içi boş tavsiyelerle
bu yoksulluk çözülebilir miymiş?

Devlet olmanın gereğini yapın! Göstermelik tehditlerle
değil, gerçek denetim mekanizmalarını hayata geçirin. Va-
tandaşı fahiş fiyat uygulayan ve çürük sebze-meyve sat-

maya çalışan tüccara karşı koruyun! Çok mu zor bunu
gerçekleştirmek? Çünkü bir uzman ekonomistin

dediği gibi: “Fiyatların %20’si maliyet ise
%80’i ahlaksızlık olmalı.” Hem ekono-

mik olarak hem de ahlaki olarak çökü-
yoruz. Bir ülkede ahlak düzelirse
başta hukuk ve ekonomi olmak üzere
her şey düzelir. 

Ne demişti Büyük Atatürk Cum-
huriyet’in Onuncu Yıl Nutku’nda:

“... Yurdumuzu, dünyanın en
mamur ve en medenî memleketleri

seviyesine çıkaracağız. Milletimizi, en
geniş, refah, vasıta ve kaynaklarına

sahip kılacağız. Millî kültürümüzü, muasır
medeniyet seviyesinin üstüne çıkaracağız.

...Çünkü Türk milletinin karakteri yüksektir; Türk
milleti çalışkandır; Türk milleti zekidir. Çünkü Türk milleti
millî birlik ve beraberlikle güçlükleri yenmesini bilmiştir.
Ve çünkü Türk milletinin, yürümekte olduğu terakki ve
medeniyet yolunda, elinde ve kafasında tuttuğu meşale,
müspet ilimdir.

Büyük Türk milleti!
... Asla şüphem yoktur ki, Türklüğün unutulmuş büyük

medenî vasfı ve büyük medenî kabiliyeti, bundan sonraki
inkişafı ile atinin yüksek medeniyet ufkundan yeni bir
güneş gibi doğacaktır.”

Doğduk mu? 

KUDUS PAKTI 

Bölgesel bir
ittifak şart

MHP lideri Bahçeli, “Bütün bunlar güçlü bir
bölgesel dayanışma olmadan sağlanama-
yacaktır. Türkiye’nin çağrıları ve çabalarına
bölge devletlerinin de samimi ve olumlu
cevap vermeleri gerekmektedir. Bu kap-

samda, bugüne kadar farklı şekillerde var
olan Filistin veya Kudüs temelli bölgesel di-
yalog ve işbirliği zeminlerinin hepsini kapsa-
yacak biçimde daha sıkı ve güçlü bir
bölgesel ittifaka ihtiyaç vardır” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Hamas'ın siyasi lideri İsmail
Heniyye için Türkiye'de yas ilan
edilmesini eleştirenlere 'cibilliyeti
bozuk' dedi. İYİ Parti Genel Başkanı
Müsavat Dervişoğlu, Erdoğan'ın bu
sözlerine tepki gösterdi. Dervişoğlu,
“Kendi cibiliyetleri tartışılır” dedi

Dünyaya rezil ediliyoruz!
CHPGenel Başkan
Yardımcısı ve Sivas
Milletvekili Ulaş

Karasu, 2 Ağustos tarihinden
bu yana devam eden 'Instag-
ram yasağı'nın sosyal, siyasi ve
ticari anlamda zararlar yarattı-
ğını belirtti. Instagram’ın bir
an önce açılması gerektiğini
belirten Karasu, iktidarın bu
tür engellemelerle aslında sos-
yal yaşamı baskı altına almaya
çalıştığını vurguladı. Karasu,
“Sansüre, sansürle karşılık
vermek ancak bu iktidarın ak-

lına gelecek bir yöntemdir.
AKP, Yolsuzluk, Yoksulluk ve
Yasaklar, yani ‘3 Y ile mücade-
lede edeceğiz’ diyerek iktidar
oldu ama yandaşlık ve yalan-
ları da ekleyip yola devam etti.
Daha önce de Youtube, Twit-
ter, Ekşisözlük’ü kapatmıştı.
Şimdi de Instagram'ı bir ge-
cede erişime engellediler. Mil-
yonlarca insanı bu şekilde
cezalandıramazsınız. Ülkemizi
dünyaya rezil ediyorsunuz” di-
yerek tepkisini dile getirdi.
HABER MERKEZİ
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, "Önümüzdeki dönemde iyi çalı-
şılmış, Türkiye ekonomisine katkı

yapacak yeni paketlerle iş dünyamıza destek
vermeyi sürdüreceğiz." dedi. Erdoğan, Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki kabine toplantı-
sının ardından millete seslendi. Son kabine
toplantısından bugüne, ülke ve millet için son
derece önemli açılış, ziyaret ve temaslar ger-
çekleştirdiklerini belirten Erdoğan, tarihe vefa,
geçmişe saygı anlayışıyla ecdat emaneti eser-
leri tek tek ayağa kaldırdıklarını vurguladı.

Köklü bir mirasımız var

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Moğolistan'dan
Etiyopya'ya nerede ata yadigarı bir kültürel
varlık mevcutsa sahip çıktıklarını, kültüre ve
insanlığa yeniden kazandırdıklarını söyledi.
Büyük ülke ve büyük millet olmak neyi ge-
rektiriyorsa tüm imkan ve güçleriyle onu
yerine getirmenin gayretinde olduk-
larını vurgulayan Erdoğan, şöyle
konuştu: “Burada, bazı rakam-
ları sizlerle kısaca paylaşmak
isterim. TİKA vasıtasıyla
gönül coğrafyamızın dört
bir ucunda 120'nin üze-
rinde restorasyon çalışması
gerçekleştirdik. Vakıflar
Genel Müdürlüğümüz
aracılığıyla son 22 yılda
yaklaşık 6 bin vakıf kültür
varlığının restorasyonunu
veya onarımını tamamladık.
Reddi miras yapmadan, 2000
yılı aşan köklü tarihimizin hiç-
bir dönemine sırtımızı dönmeden
hem içeride hem dışarıda ulaşabil-
diğimiz her yerde maziden atiye sağ-
lam köprüler kurduk. Bunun en son
örneği Yıldız Sarayı'dır. Cumhurbaşkanlığı
Milli Saraylar Başkanlığımızın yürüttüğü 6
yıllık titiz bir çalışmanın neticesinde Yıldız Sa-
rayı'nı tekrar ihya ettik. Osmanlı'nın en sancılı
yıllarına tanıklık eden ancak bir dönem ku-
marhane olarak kullanılan bu önemli mirasın
kapılarını 19 Temmuz'da onun sahibi olan
aziz milletimize açtık. Şimdiye kadar 100 bin
insanımızın ziyaret ettiği Yıldız Sarayı'nı, özel-
likle gençlerimizin gezip görmesini tavsiye edi-
yorum.”

Milletle aramızda güçlü bir bağ var

Erdoğan, 10 yıl önce milletin desteğiyle gö-
reve ilk başladığında, koşan, koşturan ve terle-
yen Cumhurbaşkanı olacağının sözünü
verdiğini anımsatarak, şöyle devam etti:
"Diğer tüm sözlerimiz gibi hamdolsun bunu
da yerine getiriyoruz. Ankara ve İstanbul'daki
yoğun programlarımızın yanı sıra il ziyaretle-
rimizle milletimizle gönül köprülerimizi güç-
lendiriyoruz. İllerimizde yapımı devam eden
projelerimizi yerinde görüyor, inceliyor, varsa
eksiklerinin giderilmesi için hemen orada
bakan arkadaşlarımıza gerekli talimatları veri-
yoruz. Ayrıca, tamamlanan eserlerin de açılış
sevincini milletimizle paylaşıyoruz. Rize ziya-
retimizde hem Rizeli kardeşlerimizle kucak-
laştık hem de inşası biten eser, hizmet ve
projelerin resmi açılışını gerçekleştirdik. Afet-
zede kardeşlerimize ev ve dükkanlarının anah-
tarlarını teslim ederek 2021 yılındaki sel

felaketinin yaralarını sarma vaadimizi yerine
getirdik. Ayder Yaylası'nı, 2017 yılından bu
yana toplam 2 milyar 667 milyon liralık yatı-
rımla eski güzelliğine yeniden kavuşturduk.
Tabii, burada asıl önemli olan Ayder gibi
doğal bir hazinenin korunmasıdır. Ayder'de
çarpık yapılaşmaya izin vermeyerek, Ayder'i
her türlü çirkinlikten muhafaza ederek hep
birlikte bunu başaracağımıza inanıyorum. Bu
vesileyle bir kez daha açılışını yaptığımız hiz-
met ve projelerin hayırlı olmasını diliyor,
emeği geçen tüm kurumlarımızı kutluyorum."

Gazze krizinde sınırlar aşıldı

Bölgede sancılı günlerin yaşandığına dikkati
çeken Erdoğan, Rusya ile Ukrayna arasındaki

savaşın 2,5 yılını
doldurdu-

ğunu,

sava-
şın kısa vadede sona erme
ihtimalinin henüz ufukta
görünmediğini söyledi. İs-
rail'in Gazze'ye yönelik saldı-
rılarında 10'uncu ayın geride
kaldığını belirten Erdoğan, şun-
ları kaydetti: "Hamas Siyasi Büro
Başkanı İsmail Heniyye'nin şehit edilme-
siyle Gazze krizinde yeni bir sınır daha aşıldı.
Netanyahu yönetiminin kural, hukuk tanımaz
saldırgan tavrı bölgemizi kötü senaryolarla
karşı karşıya bırakıyor. Amerika başta olmak
üzere Batılı aktörler ne yazık ki İsrail'in ve bir
avuç fanatik siyonistin esiri olmuş durumda.
Ateşkes görüşmelerinden umutları yeşertecek
bir sonuç çıkmadı. Hamas'ın yapıcı tavrına
rağmen Netanyahu yönetimi, katliam politi-
kasını sürdürme niyetinde olduğunu defaatle
gösterdi. Üzerinde etki sahibi güçlerin tavşana
kaç, tazıya tut politikası sürdükçe İsrail Gaz-
ze'deki ateşi tüm bölgeye yaymak için her yolu
deneyecektir."

Davaya müdahil olacağız

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Gö-
zünü kan bürümüş soykırım şebekesi ne ya-
parsa yapsın Türkiye'nin ve Türk milletinin,
Filistin halkıyla dayanışmasını engelleyemeye-
cektir." dedi. Türkiye olarak bölgelerindeki ge-
lişmeleri anbean takip ettiklerini belirten

Erdoğan, şöyle konuştu: "Son 10 ayda 40 bin
masumun hayatına mal olan bu barbarlığın
bir an önce sona ermesi için elimizden gelen
her şeyi yapıyoruz. Daha evvel Uluslararası
Adalet Divanı'nda, İsrail aleyhine açılan soy-
kırım davasına müdahil olma kararımızı açık-
lamıştık. Bununla ilgili somut adımımızı
çarşamba günü atıyoruz. Meclis Hukuk He-
yetimiz 7 Ağustos tarihinde Lahey'de davaya
müdahillik dilekçemizi Adalet Divanı'na tes-
lim edecektir. Türkiye adına resmi başvuru-
muzu inşallah böylece yapmış olacağız.
Milletimin şu gerçeği çok iyi bilmesini arzu
ediyorum, Türkiye, varlık yokluk mücadelesi
verdiği bu zor günlerinde Filistin'in yanında-
dır. Tüm imkanlarıyla Filistinli kardeşlerine
sahip çıkmaktadır."

Kimsesizlerin kimsesi olacağız

İsrail'in soykırım politikasına en net ve güçlü
tepkiyi veren ülkenin Türkiye olduğunu vur-
gulayan Erdoğan, şunları söyledi: "Ülkemizin
bu kararlı tavrının Netanyahu hükümetinde

nasıl bir rahatsızlık oluşturduğu yapılan
densiz açıklamalardan anlaşılmaktadır.
Devlet adamı olmak yerine klavye soyta-
rılığına özenenlere şunu söylemek iste-
rim, 'Bayrağımıza ve bağımsızlığımıza
dil uzatan sosyal medya şarlatanlarını
rahatsız etmeyi sürdüreceğiz.' Gözünü
kan bürümüş soykırım şebekesi ne ya-
parsa yapsın Türkiye'nin ve Türk mil-
letinin, Filistin halkıyla dayanışmasını

engelleyemeyecektir. Masumların göz-
yaşı üzerinden ikbal devşirmeye hevesle-

nenler, ne kadar büyük bir gaflete
düştüklerini er ya da geç anla-

yacaklardır. Güçlü Türkiye
inşallah bölgemizde barı-

şın teminatı olacaktır.
Tarih boyunca maz-
lumların sığınağı olan
ülkemiz kimsesizlerin,
kimsesi olma vasfını
koruyacaktır."

Cumhuriyet 
tarihinin rekorunu

kırdık

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tür-
kiye Yüzyılı'nın inşası için gece gündüz

koşturduklarını, yakın çevrelerindeki tüm sı-
kıntılara rağmen ekonomide hedefleriyle
uyumlu şekilde yollarında ilerlediklerini vur-
guladı. Geçen hafta açıklanan verilerin doğru
yolda olduklarını teyit ettiğini aktaran Erdo-
ğan, ihracatta tarihin en yüksek temmuz ayı
rakamına ulaştıklarına dikkati çekti. 2024
Temmuz ayı ihracatının geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 13,8 artışla 22 milyar 512 milyon
dolar olduğunu bildiren Erdoğan, şunları
kaydetti: "Tüm zamanların en yüksek tem-
muz ayı ihracatını gerçekleştirdik. Yıllıklandı-
rılmış ihracatımızda toplam 261,5 milyar
dolar ve bir önceki yıla göre yüzde 3,4 artışla
yine Cumhuriyet tarihinin rekorunu kırdık.
Mal ihracatında son bir yılda 8,7 milyar dolar
net artış sağlandı. İthalatımızdaki düşüş eği-
limi aynı şekilde devam ediyor. İthalatımız
temmuz ayında yıllık bazda yüzde 7,9 ora-
nında yani 2,6 milyar dolar geriledi. İhracat-
taki artış ve ithalattaki azalışın etkisiyle dış

ticaret açığımız yıllık bazda yüzde 42,3 dü-
şüşle 7,2 milyar dolara indi. İhracatın, ithalatı
karşılama oranında 14,5 puanlık güçlü bir
yükseliş yaşandı. Yüzde 75,7 seviyesine çıkan
bu oranı inşallah daha da arttıracağız."

Mazlumlara sırtımızı asla dönmeyiz

2002'de toplam 36 milyar dolar ihracat yapan
bir ülkeyi 1 ayda 22,5 milyar dolar ihracat ger-
çekleştiren ülke konumuna taşıdıklarına dik-
kati çeken Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:
"İsrail'le dış ticaret işlemlerini durdurduğu-
muz bir dönemde böyle bir orana ulaşmamız
ayrıca takdire şayandır. Buradan milletimin
huzurunda açıkça ifade  ediyorum. Türkiye
mevcut İsrail hükümetini ateşkese zorlamak
ve insani yardımların Gazze'ye kesintisiz giri-
şimini temin etmek amacıyla aldığı bu kararın
sonuna kadar arkasındadır. İhracatçılarımızın
da kendilerine yeni pazarlar bularak burada
yaşanan kaybı telafi ettiklerini görmekten
memnuniyet duyuyoruz. Hemen her şeyin bir
şekilde telafisi olur ama Filistinli mazlumlara
sırtını dönmenin telafisi olmaz." Daha fazla
gayret göstererek yıl sonu hedefleri olan 267
milyar dolar ihracat rakamını da mutlaka ya-
kalayacaklarını dile getiren Erdoğan, Türk
malı damgalı ürünleri Afrika'dan Asya'ya,
dünyanın dört bir ucuna ulaştıran ihracatçı-
ları tebrik ederek, onlardan yılın son 5 ayını
çok iyi değerlendirerek kendilerine müjdeli
haber vermelerini beklediğini söyledi.

Yatırımların karşılığını alıyoruz

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ülke olarak, kültür,
inanç, sağlık turizmi, doğa sporları gibi farklı
alanlarda ciddi imkanlara sahip olduklarını,
81 ilin her bir köşesinin, köylerde, ilçelerde
saklı kalmış her eserin ayrı bir medeniyetin iz-
lerini taşıdığını ifade etti.Anadolu'nun eşsiz
güzellikte açık hava müzesi olduğunu dile ge-
tiren Erdoğan, şunları söyledi: "Ancak uzun
yıllar bu imkanlardan yeterince istifade ede-
medik. Altyapı eksiği ve terör belası turizmin
gelişmesine yıllarca engel oldu. Son 22 yılda
doğudan batıya, kuzeyden güneye ülkemizin
gizli kalmış hazinelerini turizme kazandırmak
için çok mücadele ettik. Doğu ve güneydoğu
illerimizin üzerinden terörün gölgesi kalktıkça
buralar turizmden de hak ettiği yeri almaya
başladı. Ulaştırma yatırımlarımızla ülkemizin
81 vilayeti, 782 bin kilometrekarenin her bir
karışı yerli ve yabancı misafirlerimizin ziyare-
tine açıldı. Bir zamanlar bacasız sanayi deni-
len turizm bizim dönemimizde Türkiye
ekonomisinin lokomotif sektörlerinden biri
haline geldi. Turizm sektörümüze yaptığımız
yatırımların karşılığını fazlasıyla alıyoruz.
Geçtiğimiz günlerde açıklanan 2024 yılının ilk
6 ayına ait turizm rakamları bu gerçeği bir kez
daha ortaya koymuştur."

Tuzimde hedef 60 milyon turist

Bu rakamlara bağlı olarak turizm gelirlerinin
arttığını, 2023'ün ilk 6 ayında 21,6 milyar
dolar olan toplam gelirin bu senenin aynı
döneminde yüzde 9,3 yükselişle 23,7 milyar
dolara çıktığını aktaran Erdoğan, şöyle
devam etti: "Çok büyük aksilik olmazsa yıl
sonunda 60 milyar dolar turizm gelirini, 60
milyon turist sayısını yakalayacağız. Ancak
turizmde hala katetmemiz gereken mesafe
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inşallah bölgemizde barışın teminatı olacaktır. Tarih boyunca mazlumların

sığınağı olan ülkemiz kimsesizlerin, kimsesi olma vasfını koruyacaktır” dedi

İsrail ve Filistin arasındaki savaşa değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Türkiye'nin her zaman barışı savunacağını söyledi. Erdoğan, Güçlü Türkiye
inşallah bölgemizde barışın teminatı olacaktır. Tarih boyunca mazlumların

sığınağı olan ülkemiz kimsesizlerin, kimsesi olma vasfını koruyacaktır” dedi

İsrail ve Filistin arasındaki savaşa değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Türkiye'nin her zaman barışı savunacağını söyledi. Erdoğan, Güçlü Türkiye
inşallah bölgemizde barışın teminatı olacaktır. Tarih boyunca mazlumların

sığınağı olan ülkemiz kimsesizlerin, kimsesi olma vasfını koruyacaktır” dedi

İsrail ve Filistin arasındaki savaşa değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Türkiye'nin her zaman barışı savunacağını söyledi. Erdoğan, Güçlü Türkiye
inşallah bölgemizde barışın teminatı olacaktır. Tarih boyunca mazlumların

sığınağı olan ülkemiz kimsesizlerin, kimsesi olma vasfını koruyacaktır” dedi

İsrail ve Filistin arasındaki savaşa değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Türkiye'nin her zaman barışı savunacağını söyledi. Erdoğan, Güçlü Türkiye
inşallah bölgemizde barışın teminatı olacaktır. Tarih boyunca mazlumların

sığınağı olan ülkemiz kimsesizlerin, kimsesi olma vasfını koruyacaktır” dedi

İsrail ve Filistin arasındaki savaşa değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Türkiye'nin her zaman barışı savunacağını söyledi. Erdoğan, Güçlü Türkiye
inşallah bölgemizde barışın teminatı olacaktır. Tarih boyunca mazlumların

sığınağı olan ülkemiz kimsesizlerin, kimsesi olma vasfını koruyacaktır” dedi

İsrail ve Filistin arasındaki savaşa değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Türkiye'nin her zaman barışı savunacağını söyledi. Erdoğan, Güçlü Türkiye
inşallah bölgemizde barışın teminatı olacaktır. Tarih boyunca mazlumların

sığınağı olan ülkemiz kimsesizlerin, kimsesi olma vasfını koruyacaktır” dedi

İsrail ve Filistin arasındaki savaşa değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Türkiye'nin her zaman barışı savunacağını söyledi. Erdoğan, Güçlü Türkiye
inşallah bölgemizde barışın teminatı olacaktır. Tarih boyunca mazlumların

sığınağı olan ülkemiz kimsesizlerin, kimsesi olma vasfını koruyacaktır” dedi
T.C.

KÂĞITHANE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de    Basın: (2072405)

TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI

Aşağıda tapu kaydı ve niteliği belirtilen arsa
2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. mad-
desi gereğince 20.08.2024 Salı günü saat
10:45’de belediyemiz encümen salonunda be-
lediye encümeni huzurunda açık teklif usulü ile
satılacaktır.

İLÇE KÂĞITHANE
MAHALLE ÇAĞLAYAN
PAFTA G-120
ADA 5804
PARSEL 30
YÜZÖLÇÜM 107,19 m2
NİTELİK ARSA
SATIŞ HİSSESİ TAM
ŞAGİLİ TAYYİP TANBOĞA

TAHMİNİ BEDEL GEÇİCİ TEMİNAT
3.858.840,00 TL                1.157.652,00 TL                         

1) İhaleye ait şartname, 19.08.2024 Pazartesi
günü saat 15.00’e kadar Emlak İstimlak Müdür-
lüğünden 2.000,00 (ikibin) TL bedelle alınabilir.

2) Geçici teminatın, nakit olarak ödenecekse en
geç 19.08.2024 Pazartesi günü saat 15.00’e
kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden tahak-
kuk ettirilmesi (aynı gün ödenmesi), teminat
mektubu, banka teminatı gösterilecekse teminat
mektubunun da aynı fıkrada belirtilen tarih ve
saate kadar Emlak İstimlak Müdürlüğüne teslim
edilmesi zorunludur.   

3) Taliplerin geçici teminat makbuzu, nüfus su-
reti, yerleşim yeri belgesi, tüzel kişilerden noter
tasdikli yetki belgesi ve imza sirküleri ile 2024
yılı Ticaret Odası kaydını içeren evraklarla
20.08.2024 Salı günü saat 10:45‘de belediye
encümeni salonunda hazır bulunmaları gerek-
mektedir.

4) Postadaki vaki gecikmelerin kabul edilmeye-
ceği,

5) Belediye encümeninin ihaleyi yapıp, yapma-
makla serbest olduğu ilan olunur.

İLAN OLUNUR

T.C.
KÂĞITHANE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de    Basın: (2072403)

TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI

Aşağıda tapu kaydı ve niteliği belirtilen arsa
2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. mad-
desi gereğince 20.08.2024 Salı günü saat
10:30’da belediyemiz encümen salonunda be-
lediye encümeni huzurunda açık teklif usulü ile
satılacaktır.

İLÇE KÂĞITHANE
MAHALLE ÇAĞLAYAN
PAFTA G-120
ADA 5804
PARSEL 32
YÜZÖLÇÜM 83,82 m2
NİTELİK ARSA
SATIŞ HİSSESİ TAM
ŞAGİLİ TAYYİP TANBOĞA

TAHMİNİ BEDEL GEÇİCİ TEMİNAT
3.017.520,00 TL                905.256,00 TL  

1) İhaleye ait şartname, 19.08.2024 Pazartesi
günü saat 15.00’e kadar Emlak İstimlak Müdür-
lüğünden 2.000,00 (ikibin) TL bedelle alınabilir.

2) Geçici teminatın, nakit olarak ödenecekse en
geç 19.08.2024 Pazartesi günü saat 15.00’e
kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden tahak-
kuk ettirilmesi (aynı gün ödenmesi), teminat
mektubu, banka teminatı gösterilecekse teminat
mektubunun da aynı fıkrada belirtilen tarih ve
saate kadar Emlak İstimlak Müdürlüğüne teslim
edilmesi zorunludur.   

3) Taliplerin geçici teminat makbuzu, nüfus su-
reti, yerleşim yeri belgesi, tüzel kişilerden noter
tasdikli yetki belgesi ve imza sirküleri ile 2024
yılı Ticaret Odası kaydını içeren evraklarla
20.08.2024 Salı günü saat 10:30‘da belediye
encümeni salonunda hazır bulunmaları gerek-
mektedir.

4) Postadaki vaki gecikmelerin kabul edilmeye-
ceği,

5) Belediye encümeninin ihaleyi yapıp, yapma-
makla serbest olduğu ilan olunur.

İLAN OLUNUR

olduğunu biliyoruz. Bölgemizdeki istikrarsızlıklar ve çatış-
malar azaldıkça bu mesafeleri çok daha hızlı şekilde aşaca-
ğız. Turizm sektörümüzün de vizyonunu buna göre
şekillendirmesinde fayda var, Şunu hiçbir zaman aklımız-
dan çıkarmayalım, aşırı kar hırsıyla, hızlı kazanç peşinde
koşmak, orta ve uzun vadede turizm sektörümüzde onul-
maz yaralar açacaktır. Her ne suretle olursa olsun vurgun-
culuk yapanlar, en büyük zararı milletimize, Türkiye'nin
saygınlığına, sektörden ekmek yiyen milyonlarca vatandaşı-
mıza vermektedir. Her zaman söylüyorum itibar ve güven
zor kazanılan fakat kolayca kaybedilen değerlerdir. Fırsatçı-
ların bu değerlerimizi dinamitlemesine müsaade etmemeli-
yiz. Ülkemizin prestijine ve turizm sektörümüze zarar veren
arızi durumların ortadan kaldırılması noktasında, devleti-
mizin kurumları kadar sektörün bizatihi kendisine çok
önemli görevler düşüyor. Daha büyük hedeflere kulaç atar-
ken, turizm sektörünün gelişmesine ayak bağı olan bu yük-
lerden de kurtulacağımıza inanıyorum." AA

Türkiye'nin, diplomasinin farklı alanlarındaki başarı grafiğini sürekli
yükselttiğini, son yıllarda küresel ve bölgesel diplomasinin kalbinin attığı
yer haline dönüştüğünü vurgulayan Erdoğan, şöyle konuştu: “Rusya-Uk-

rayna savaşında İstanbul sürecinden 33 milyon ton tahılın Türk boğazlarından
dünya piyasasına ulaştırıldığı Karadeniz Tahıl Girişimi'ne kadar pek çok önemli
diplomasi zaferine bizler imza attık. Bunun en son örneği istihbarat alanında

geçen hafta yaşandı. Milli İstihbarat Teşkilatımızın ara buluculuğunda son de-
rece hassas bir çalışma neticesinde, 2. Dünya Savaşı sonrası en büyük esir

takası, ülkemizin ev sahipliğinde Ankara'da gerçekleştirildi. Amerika, Al-
manya, Polonya, Slovenya, Norveç, Rusya ve Belarus cezaevlerinde bu-

lunan 26 kişinin değişimi, hiçbir pürüzle karşılaşılmadan hamdolsun
tüm dünyaya örnek olacak şekilde yapıldı. İnsani boyutunun

ötesinde Türkiye'nin kilit rolünü de tescilleyen bu
önemli takas operasyonunda kritik rol üstle-

nen Milli İstihbarat Teşkilatımızı ve MİT
mensuplarımızı canı gönülden

tebrik ediyorum.”

isimsiz kahramanlara

Teşekkür

TUrkiye 
barişin 

teminatı olacak

Erdoğan, bu sabah dünya sermaye
piyasalarında yaşananların, hükü-
metin nasıl belirsizliklerle dolu bir
atmosferde yürüdüğünü gösterdi-
ğini dile getiren Erdoğan, şunları
kaydetti: "Türkiye, emin ve ehil el-
lerde yoluna devam etmektedir. İn-
şallah bu yolun sonunda da
ekonomide menzili maksuduna va-
racaktır. Türk ekonomisi bu güce, bu
potansiyele, 22 yıllık çabalar netice-

sinde inşa ettiği bu sağlam temele
ziyadesiyle sahiptir. Bunun için biraz
daha sabredecek, biraz daha dira-
yetli davranacağız. Muhalefetin
buram buram popülizm kokan, ül-
keye faydadan çok zarar getirecek
afaki söylemlerine prim vermeye-
ceğiz. Onlar konuşmayı, meydan-
larda atıp tutmayı çok sever ama iş,
verilen sözleri tutmaya gelince ara
ki bulasın. SGK'ye olan birikmiş

borçlarını dahi ödemeyen, dahası
absürt bahanelerle bu borçtan kaç-
manın yollarını arayan bir zihniyet-
ten memlekete ve şehirlerimize
hayır gelmez. Vatandaşlarımdan
muhalefetin karamsar, kötümser,
moral bozmayı amaçlayan açıkla-
malara itibar etmemelerini, 22 yıllık
tarihi başarılarla dolu hükümetimize
güvenmeye devam etmelerini
bekliyorum."

Türkiye emin ellerde
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V atandaşların bireysel kredi ve
kredi kartı borçları, 19-26 Tem-
muz haftasında 52,7 milyar lira

daha artarak 3,34 trilyon liraya yük-
seldi. CHP Niğde Milletvekili Ömer
Fethi Gürer, bireysel kredi kart borçla-
rıyla ilgili yazılı açıklama yaptı. 25 mil-
yon SGK’lı çalışan ve 15 milyon
emeklinin açlık ve yoksulluk sınırı altında ya-
şadığını ifade eden Gürer, kredi kartı ile ay
sonunu getirmeye çalışan bir kesimin oldu-
ğunu, bireysel kart borçlarının 3,34 trilyon li-
raya yükseldiğini kaydetti.

Borçlanma varsa çaresizlik var

Gürer, şunları söyledi: "Ekonominin bozuk
olduğunu söylediğimizde sokakta otomobiller
ve evler konu edilip lüks lokantalarda yapılan
tüketimler öne çıkarılıyor. Oysa ülkede derin-
leşen bir yoksulluk var. Emeklilerin, sabit ve
dar gelirlilerin, asgari ücretlilerin yaşam ko-
şulları daraldı. Tüketim alışkanlıkları değişti.
Marketlerde fiyatlarına göre müşteri ayrımı
oluştu. Çarşı ve pazarlarda hesap yaparak
alışveriş yapılır oldu. Bu bağlamda, elde kalan
kredi kartı ile alışveriş yaparak ay sonunu ge-
tirmeye çalışan geniş bir yoksul kesim var. Va-
tandaşların bireysel kredi ve kredi kartı
borçlarının 19-26 Temmuz haftasında 52,7
milyar lira daha artarak 3,34 trilyon liraya
yükselmesi de bu sürecin bir göstergesidir.
BDDK’nın verilerine göre, bu yılın ilk yarı-
sında vatandaşlar bankalara 226,7 milyar li-
rası tüketici kredileri, 150,7 milyar lirası da
kredi kartı borçları olmak üzere toplam 377,8
milyar lira faiz ödemesi yaptılar. Faiz ödeme-
lerine rağmen borçlanmanın devam etmesi,
çaresizliğin bir işaretidir.

Yüksek faiz parası olana iyi

Kredi kartı ve kredi ile ayakta duran kesimle-
rin yanında, ülkemizde banka mevduatları

dikkate alınarak yapılan değerlendir-
mede, mevduatın yüzde 75.5'inin, varlığı
milyon üzerinde olanlara ait olduğu gö-

rülüyor. Bir yanda zamlar ve vergilerle
artan yaşam pahalılığı ile sorun yaşa-
yanlar, ki bunlar çoğunluğu oluşturu-
yor, diğer yanda sistemden fayda
sağlayanların varlığı belirginleşiyor.

Yüksek faiz, parası olanlar için ek gelir kapısı
durumunda."

İktidar vergide adaleti sağlayamadı

Gürer, 25 milyon SGK’lı çalışan ve 15 mil-
yon emeklinin açlık ve yoksulluk sınırları al-
tında yaşamak zorunda bırakıldığını dile
getirdi. İktidarın zengini koruduğunu ve ver-
gide adaleti sağlamadığını ifade eden Gürer,
bu yıl tarımsal ürünlerde düşük alım fiyatla-
rının belirlenmesi ile çiftçilerin de mağdur

edildiğini söyleyerek şöyle devam etti: "25
milyon SGK'lıdan asgari ücretle çalışanlar
ile en düşük maaşı 12.500 TL olan 15 mil-
yon emekli, açlık ve yoksulluk sınırının al-
tında yaşamak zorunda bırakılıyor. Azınlık
olan zenginleri koruyan siyasi iktidar, vergide
adalet sağlamadığı gibi emeğin karşılığı olan
ücreti de vermiyor. Bu yıl, kamunun alım
yaptığı tarımsal ürünlerde düşük alım fiyat-
ları belirleyerek çiftçileri de mağdur etti. Bir
avuç zenginin işleri hep iyi; zengin daha zen-
gin, fakir daha fakir olduğu bu sistemde, ik-
tidar planlama ve sorumluluktan uzak
yönetim tarzıyla yoksulluğu derinleştiriyor.
Bir ailede neredeyse çocuklar dahil herkes
çalışıp evde tencerenin kaynamasına vesile
oluyor. Ev kirası ve diğer farklı giderler nede-
niyle emekli ve sabit gelirliler yetişemez 
duruma düşürüldü."

KREDI KARTI “ Abdülmecid ve Abdülaziz’in Osman-
lı’nın varlığını ve toprak bütünlüğünü
sağlamak amacıyla Hristiyan Avrupalı

devletlerin kanatları altına sığınmasıyla baş-
layan ‘Haçlı Osmanlı’ süreci, 40-50 yıl sonra,
Osmanlı subaylarının Kudüs’ü bile göğüsle-
rinde sallanan Demir Haç’larla dolaştıkları il-
ginç bir aşamaya gelip dayanmıştı. Ancak
Kurtuluş Savaşı sonrası Cumhuriyet döne-
minde Atatürk’ün çıkarttığı yasayla, ‘Türkler
yabancı devlet nişanları taşıyamazlar’ yasağı
konularak bu utanç verici duruma bir son ve-
rilecekti…” diye yazmıştır Cengiz Özakıncı,
“Türkiye’nin Siyasi İntiharı Yeni-Osmanlı Tu-
zağı” adlı kapsamlı eserinde. (Otopsi; 2008,
s. 237) Söz konusu yasak, 26 Kasım 1934
tarihli ve 2590 sayılı “Efendi, Bey, Paşa gibi
Lâkap ve Unvanların Kaldırıldığına dair
Kanun” la konmuştur. Bu Devrim yasasının
2. Maddesi şöyledir: “Sivil ve rütbe ve resmi
nişanlar ve madalyalar kaldırılmıştır ve bu
nişan ve madalyaların kullanılması yasaktır.
Savaş madalyaları istisnadır. Türkler yabancı
devlet nişanları da taşıyamazlar.” Bu kanunu
hazırlayan zihniyet, İstiklal Savaşı sırasında
TBMM’de ve de cephe hattında üstün hizmet
göstermiş, kırmızı-yeşil şeritli İstiklal Madal-
yası sahiplerinin zihniyetidir. Devrim Kanun-
ları, Anayasa’nın 174. Maddesi ile halen
koruma altındadır. 

19. yüzyılda, “Hristiyan Avrupalı devletle-
rin kanatları altına sığınan” Osmanlı sultanı
Abdülmecid’e Fransızlar tarafından Légion
d’honneur nişanı takdim edilmiştir. İngilizler
de bu durum karşısında telaşlanmış ve Sul-
tan’a, Knight of the Garter yani Dizbağı Ni-
şanı’nı takdim etmişlerdir. İngiliz elçisi
Canning, Müslümanların Halifesi’nin sol göğ-
süne yuvarlak madalyayı takarken, Hıristi-
yanlıkta askerlik ve din uğruna ölenlerden
bahseden Latince bir metni okumayı da ihmal
etmemiştir. (Doç. Dr. Turgut Subaşı; Belleten,
Nisan 2016 tarihli makale) Sultan Abdüla-
ziz’in durumu ise biraz daha farklıdır. Cengiz
Özakıncı’nın satırlarıyla verelim: “Avrupa ba-
sınını yakından izleyen gayrımüslim Osmanlı
uyrukları Padişah Abdülaziz’in de tıpkı Ab-
dülmecid gibi Paris’te Fransızlardan Légion
d’honneur (Şeref Nişanı) nişanı alıp İngil-
tere’de Saint George Hristiyan Tarikatı’na
mürit yazıldığını ve Garter Haçlı Şövalyesi
yapıldığını çabucak öğrendiklerinden, dönü-
şünde onu coşku ve sevinçle karşılamışlar, her
gayrımüslim cemaat, İslam Halifesi iken
Haçlı Şövalyeliğine geçen bu Osmanlı Sulta-
nı’na mühürlü, imzalı şükran ve bağlılık yazı-
larını sunmuştu.” (a.g.e; Otopsi; 2008, s. 82)

Bu karşılıklı bağlılığın devamını; Sait Mol-
la’nın Rahip Frew’a yazdığı 12 mektupta da
görmekteyiz. (Nutuk) Örnek olarak
11.10.1919 tarihli Birinci Mektup’tan bazı
satırları ve yorumlarımızı “Neden Ulu Türk
Ulu Kağan” adlı çalışmamızdan verelim:
“Aziz dostum, verilen iki bin lirayı Adapaza-
rı’nda Hikmet Bey’e gönderdim. Oradaki işle-
rimiz çok yolunda gidiyor!” İngiliz parasıyla
adam toplayan Hikmet’e verilen görev ve
hedef büyüktür: Müslüman halkı Hristiyanlar
aleyhine kışkırtmak, böylece İtilaf Devletle-
rini harekete geçirerek Anadolu’nun işgalini
kolaylaştırmak ve de Kuva-yı Milliyeye şid-
detli bir darbe indirmek! Mektuptan devam
edelim… ‘… Dün sabah Adil Bey’le (eski İç-
işleri Bakanı) birlikte Damat Ferit Paşa Haz-
retlerini ziyaret ettim. Biraz daha sabırlı
davranmaları ve beklemeleri gereğini tarafı-
nızdan kendilerine bildirdim.’  Bu satırlara
göre; Müslüman ecdat Osmanlı’nın Hükû-
meti, Kuva-yı Milliyeyi dağıtmak ve iç isyan-
lar çıkarmak için çalışan, politik
entrikalarıyla bilinen bir Hristiyan rahipten
talimat bekliyor. Yetmiyor, Damat Paşa Haz-
retleri de selamlarını iletip isteklerini sıralı-
yor! İstekleri ise şöyle: Kuva-yı Milliyenin
dağıtılması için yüce İngiltere Hükûmeti nez-
dinde hemen girişimler yapılması, milletvekil-
leri seçimleri öncesi Babıâli’ye ortak nota
verilmesi, Adapazarı, Karacabey ve Şile’deki
çetelerin Rumlara saldırmaları ve bunun
Kuva-yı Milliyenin huzuru bozduğu şeklinde
sunulması, İngiliz basınının Kuva-yı Milliye
karşıtı yayın yapması!  İhanet ve iftira, her
şeye kâdir İngiliz parası ile pekiştirilerek sü-
recektir…” (Cinius Yay. 2024, s.115) 

“Müslüman ecdat” ın son padişahı, Garter
Haçlı Şövalyesi Abdülmecid’in sekizinci oğlu
Vahdeddin ise “Haçlı Osmanlı” sürecini
devam ettirecek, atalarının öz topraklarını

işgal eden düşmanla mücadele edip İstiklal
Savaşı’na katılmak yerine, HMS Malaya adlı
İngiliz zırhlısı ile Malta’ya gitmeyi tercih
edecektir. (17.11.1922) Ancak babasının ve
amcasının yabancılara yaranmaları, göğüsle-
rine boy boy Haçlı nişanları takmaları fayda
vermeyecek, İngilizler Vahdeddin’i İngilte-
re’ye buyur etmeyecektir.

Günümüzden de iki örnek verelim… 2003-
2014 yılları arasında Başbakan olarak görev
yapan Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin 12.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a
2005’te “Üstün Cesaret Ödülü” verildiğini
basından okumuştuk. Yıllar sonra
(31.10.2023) Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Mer-
kezi, konunun/iddianın “manipülasyon” içer-
diğini belirtmiş. Açıklamaları şöyle: “İftira
ve İnkârla Mücadele Birliği (Anti-Defama-
tion League - ADL) tarafından verilen ‘Umur-
sama Cesaret Ödülü’, Holokost (Yahudi
Soykırımı) sırasında Yahudilerin kurtarıcıla-
rını onurlandırmak için verilen bir ödüldür.
Dolayısıyla 2005 yılında bu ödülün takdimi,
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın şahsına değil, Holokost sürecinde
(1933-1945) bazı Yahudileri soykırımdan
kurtaran Türk diplomatlar adına yapılmış-
tır.” 

Gün oldu, devran döndü… Paris Yaz Olim-
piyat Oyunları açılışının “bir bölümünde ser-
gilenen ahlaksız gösterilerin infiale yol
açtığını” Papa Fransuva’yı arayarak ifade
eden Erdoğan; “Hamas Siyasi Büro Başkanı
İsmail Heniyye’ye yönelik suikast ile Lüb-
nan’a yapılan saldırının İsrail’in tüm bölge,
dünya ve insanlık için bir tehdit olduğunu bir
kez daha ortaya koyduğunu, özellikle Filis-
tin’de yaşayan Müslümanlar ve Hristiyanların
huzur bulması için geç kalınmadan insanlık
ittifakı olarak harekete geçilmesi gerektiğini”
söyledi. (AA, 01.08.2024) Şunu soralım: İn-
sanlık için tehdit olan gerçekten devletler
midir yoksa günümüzde hâlâ bu devletlerin
işleyişine egemen olan, kutsal kabul edilen üç
dinin ganimet zihniyetini yönetimlere yansı-
tan yapılar mıdır?  Şunu da soralım: Kimile-
rine göre “sergilenen ahlaksız gösteriler”
riya dinciliğine karşı insanoğlunun verdiği bir
tür tepki olabilir mi? 

İngiltere Kraliçesi II. Elizabeth, Türkiye
Cumhuriyeti’nin 11. Cumhurbaşkanı Abdul-
lah Gül’e, “Ruhani Safiyet Derecesinden Şö-
valye Büyük Haç Nişanı” takmıştı. (2008)
Bu tür nişanların, Birleşik Krallık’a üstün
hizmetlerde bulunmuş başarılı kişilere bir
ödül niteliğinde verildiği ve şövalyelik kavra-
mının on altın kuralı olduğu biliniyor. Bu
şartları sağlayanlar onurlandırılırken, yitiren-
ler de bu ünvandan yoksun bırakılıyor. 

Sonuç olarak günümüzde kendilerini
“Müslüman ecdat” ın torunları olarak ifade
edenlerin “Dizbağı Nişanı” ya da “Üstün Ce-
saret Ödülü” gibi nişanları kendi adlarına ya
da birileri adına almakta bir sakınca görme-
dikleri ortada; Anayasa ihlali olsa da kimin
umurunda! (Anayasa; Madde 174) Tek
amaç, iktidarda kalabilmek midir? Şu da so-
rulabilir: Bu nişanlarla ödüllendirilen siyasi-
ler, bu payeleri hak etmek için ne
yapmışlardır ya da kaybetmemek için ne ya-
pacaklardır? 

Sakarya Meydan Muharebesi öncesinde
“Başkomutanlık” sanını kanunla alan
(05.08.1921) Mustafa Kemal Paşa amacını;
düşmanı “anayurdumuzun harim-i ismetinde
(mukaddes ocağında) boğarak kurtuluşa ve
bağımsızlığa kavuşmaktır” olarak ifade
etmiş ve Sakarya Savaşı (Melhame-i Kübra)
kazanılmıştır. Nutuk’ta; “Büyük Millet Mec-
lisince bana Mareşal rütbesi ile Gazi sanı ve-
rilmesi” bölümü altında yer alan şu satırları
hatırlayalım: “Sakarya Savaşı’nın sonuna
kadar bir askerî rütbem yoktu. Ondan sonra,
Büyük Millet Meclisince Mareşal rütbesi ile
Gazi sanı verildi. Osmanlı Devletinin rütbesi-
nin, yine o devlet tarafından geri alınmış ol-
duğunu bilirsiniz.” Bu cümleleriyle Atatürk
hem kendi öz milletiyle yürümenin önemine
hem de Haçlı Osmanlı zihniyetine dikkat çek-
miştir.  

Yazımızı Deha’nın şu sözüyle bitirelim:
“Millet ve tarih san vermekte o kadar 
cömert değildir!”

Müslüman ecdat
cananmurtezaoglu@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Canan MuRtezaoğlu

BORÇLARI
PATLADI

İğneden ipliğe 
her kaleme her

gün zam 
gelirken

vatandaşın alım
gücü düştü.

Ekonomik kriz
vatandaşları kredi
kartı kullanmaya
mecbur bıraktı.

Vatandaşın kredi
kartı borcu 

4 trilyon liraya
dayandı

TAYLAN 
DAŞDÖĞEN

HABER

Yatırımcılar ne alemde?
Yerli yatırımcıların elindeki hisse senetlerinin
değerinin temmuz sonu itibarıyla 3 trilyon 660
milyar, yabancı yatırımcıların ise 2 trilyon 281
milyar lira olduğunu söyleyen Gürer, şunları
kaydetti: “Bankalardaki yurt içi yerleşiklere ait
TL ve döviz cinsinden tüm mevduat-
lar, bu yılın ilk altı aylık döne-
minde 1 trilyon 441 milyar
lira artarak 15 trilyon 226
milyar liraya yükseldi.
Yılın ilk altı ayında, 1 mil-
yon lira ve üzerinde mev-
duat bulunan hesap
sayısı 244 bin adet arttı
ve milyonerlerin 2023 yılı
sonunda yüzde 75 olan top-
lam mevduat içerisindeki payı,
haziran ayı sonunda yüzde 75,5'e

kadar yükseldi. Borsa İstanbul’da işlem gören
ve yurt içi yerleşiklere ait olan hisse senetleri-
nin yüzde 86,7’si, içerisinde 1 milyon lira ve
üzerinde portföy bulunan 244 bin hesap tarafın-
dan kontrol ediliyor. Temmuz 2024 sonu itiba-

rıyla, 7 milyon 458 bin yatırımcının hisse
senedi hesabı bulunuyor. Bu hesapla-

rın 7 milyon 428 bini yerli yatırım-
cılara, 30 bini ise yabancı
yatırımcılara ait. Yerli yatırım-
cıların elindeki hisse senetleri-
nin değeri temmuz sonu
itibarıyla 3 trilyon 660 milyar
lira, yabancıların portföyü ise

2 trilyon 281 milyar lira olarak
hesaplandı. Milyonerlerde, yerli

yatırımcılara ait hisse senetlerinin
yüzde 86,7’sine sahip bulunuyor.”

Baskılara karşı daima yanınızdayız
CHP İstanbul eski İl Başkan Yardımcısı Murat Akbaş, Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün'ün haksız itham ve hakaretlerine
maruz kalan Damga Gazetesi İmtiyaz Sahibi Mehmet Mert'e destek ziyaretinde bulundu. Akbaş, “Baskılara karşı daima yanınızdayız” dedi

CHP eski İstanbul İl Başkan
Yardımcısı Murat Akbaş, geçtiği-
miz haftalarda Büyükçekmece

Belediye Başkanı Hasan Akgün'ün haksız
itham ve hakaretlerine maruz kalan Damga
Gazetesi İmtiyaz Sahibi Mehmet Mert'e
destek ziyaretinde bulundu; 'yalnız değilsi-
niz' mesajı verdi. Akbaş, “Ne para gücünüz
ne iktidarlarınız özgür gazetecileri sustur-
maya yetmedi, yetmeyecek. Bizim ülke-
mizde Osmanlı döneminde 1875'li yıllarda
gazetecilere yönelik en ağır baskı ve sansür
dönemi başladı. 1900'lerde devam etti.
Cumhuriyet döneminde ise Demokrat Parti
döneminde yoğun baskılar gördük. 12
Eylül ve cunta dönemlerinden daha sert
baskılar gözlemlendik. Fakat gazeteciler
hiçbir zaman baskı ve zulme rağmen işle-

rini yapmaktan vazgeçmedi ve vazçgeme-
yecek. En ağır koşullar bizim ülkemizde
şimdi de yaşanıyor. Günümüzde kendine
sosyal demokrat diyenler de aynı baskı kül-
türünü uygulamaya devam ediyorlar. Nite-
kim siz de böyle bir baskıya maruz kaldınız,
kalıyorsunuz. Biz buna karşılık daima yanı-
nızda olacağız” ifadelerini kullandı.

Asla yenilmeyeceğiz

Akbaş'a teşekkür eden Mehmet Mert de
“Başarıları uğruna yaptıkları her şeyi
mübah gören bir kesim var. O kesime yenil-
memek lazım. Yenilmeyeceğiz. Her zaman
özgür bir şekilde gazetecilik yapmayı sür-
düreceğiz. Sizlere de destek ve ziyaretleriniz
için çok teşekkür ederiz” dedi.  
YAKUP TEZCAN

İstanbul’da yaşam ateş pahasıİstanbul’da yaşam ateş pahasıİstanbul’da yaşam ateş pahasıİstanbul’da yaşam ateş pahasıİstanbul’da yaşam ateş pahasıİstanbul’da yaşam ateş pahasıİstanbul’da yaşam ateş pahasıİstanbul’da yaşam ateş pahasıİstanbul’da yaşam ateş pahasıİstanbul’da yaşam ateş pahasıİstanbul’da yaşam ateş pahası
İPA'nın araştırmasına göre, İstanbul'da yaşamanın maliyeti bir önceki aya göre yüzde 4.76,
geçen yılın aynı ayına göre ise yüzde 71.40 oranında arttı. İstanbul'da dört kişilik bir ailenin
ortalama yaşam maliyeti geçtiğimiz aya göre 3 bin 26 lira artarak 66 bin 550 lira oldu

İstanbul Plan-
lama Ajansı
(İPA), temmuz

ayına ilişkin "İstanbul'da
Yaşam Maliyeti" araştırma-
sının sonucunu paylaştı.
Buna göre, İstanbul'da ya-
şamanın maliyeti bir önceki
aya göre yüzde 4.76, geçen
yılın aynı ayına göre ise

yüzde 71.40 oranında arttı.
Temmuz ayında İstanbul'da
dört kişilik bir ailenin orta-
lama yaşam maliyeti geçti-
ğimiz aya göre 3 bin 26 lira
artarak 66 bin 550 lira oldu.

Zeytinyağı aldı başını
gitti

Temel tüketim maddelerin-

den biri olan zeytinyağı bir
önceki yılın temmuz ayına
göre yüzde 112.87 artış gös-
terdi. Zeytinyağının ardın-
dan tuvalet kağıdında yüzde
106.23, beyaz penirde
yüzde 89.61, margarinde
yüzde 82.14 şeklinde artış
gerçekleşti. 
HABER MERKEZİ
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İtn Parlamento Grubu Başkanı
Toşko Yordanov, Cumhurbaşkanlı-
ğında düzenlenen törende meclisteki

tüm siyasi partilerle müzakere yaptıklarını
ancak hükümetin kurulması için gereken des-
teği bulamadıklarını söyledi. 240 üyeli parla-
mentoda 16 kişilik grubu bulunan İTN’nin
lideri Slavi Trifonov, "Diğer siyasi güçler ap-
talca ve sorumsuz bir tavır sergilediler." ifade-
sini kullanmıştı. Trifonov, dün partisinin sosyal
medya hesabında "Partilerin sorumsuz aptal-
lığı yüzünden yine erken seçime gidiyoruz."
paylaşımında bulundu. Ülkedeki son seçimin
ardından eski Başbakan Boyko Borisov’un li-
deri olduğu Bulgaristan'ın Avrupalı Gelişimi
İçin Yurttaşlar (GERB) Partisi ve Değişime
Devam-Demokratik Bulgaristan (PP-DB) İtti-
fakı da hükümet kuramamıştı.

Siyasi kriz gittikçe büyüyor

Törende konuşan Cumhurbaşkanı Rumen
Radev, siyasi krizin gittikçe büyüdüğünü ve
ülkenin son 3 yılda 7’nci kez genel seçime git-
mek zorunda kaldığını söyledi. Radev, hükü-
metin kurulamamasından halkın olumsuz
etkilendiğini ve kurumların işleyişinin aksadı-
ğını belirtti. Erken seçim tarihinin belirlenme-
sinden önce geçici hükümetin kurulması için
çalışacaklarını vurgulayan Radev, Parlamento
Başkanı Raya Azaryan’ı geçici başbakan ol-
ması için ikna etmeye çalışacağını ifade etti.
Bulgaristan’daki siyasi gözlemciler, yeni erken
genel seçimlerin 6 veya 13 Ekim’de yapılabi-
leceğini savunmuştu. 9 Haziran’daki erken
genel seçimlere katılım oranı yüzde 34 düze-
yinde kalmıştı. Son erken seçime katılımın
daha da düşük olması bekleniyor. AA

aLman Hükümeti
Sözcü Yardımcısı Wolf-
gang Buchner, başkent

Berlin'de düzenlenen basın toplan-
tısında konuya ilişin açıklamada
bulundu. Buchner, "Almanya,
Orta Doğu'daki durumu büyük bir
endişe ile takip etmektedir. Bildiği-
niz üzere Başbakan (Olaf Scholz)
tüm taraflardan gerilimin daha

fazla tırmanmasına katkıda bu-
lunmamaları için defalarca talepte
bulundu." ifadelerini kullandı.
Aynı toplantıda konuşan Almanya
Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Se-
bastian Fischer da "bölgenin sınır-
sız çatışmaya sürüklenmemesi
gerektiğini" belirtti. Fischer, Al-
manya'nın Orta Doğu'daki geri-
limi düşürmek için tüm kanalları

kullandığını kaydederek, "tüm ta-
rafları" itidalli davranmaya ça-
ğırdı. Fischer, ayrıca ülkesinin,
İngiltere'de 30 Temmuz'da başla-
yan aşırı sağcı sokak olayların-
dan "rahatsız olduğunu" dile
getirdi. Sözcü Fischer, Alman-
ya'nın, İngiltere'deki "şiddet yan-
lısı aşırı sağcı olayları şiddetle
kınadığını" bildirdi. AA

ISRAIL YANLIS

İran Devrim Muha-
fızları Ordusu
(DMO) tarafından

dün yapılan yazılı açıklamada,
Heniyye'ye düzenlenen suikasta
ilişkin incelemelerin sonuçları
paylaşılırken, suikastın, İsrail
tarafından tasarlanıp uygulan-
dığı ve ABD'nin de eyleme des-
tek verdiği kaydedildi.
Açıklamada, saldırı için "Yakla-
şık 7 kilogramlık savaş başlığı
taşıyan kısa menzilli roketin mi-
safirlerin konaklama alanının
dışından ateşlenmesiyle gerçek-
leşti." ifadeleri kullanıldı. DMO
açıklamasında geçen ve Türkçe
"pertabe" olarak telaffuz edilen
Farsça sözcük, İngilizcede
"projectile", Türkçede ise "fırla-
tılan cisim"e karşılık geliyor.
Farsça ifade bu nedenle İran
haber kaynaklarının bazı
Türkçe sayfaları dahil olmak
üzere haberlere "mermi" ya da
"roket" şeklinde tercüme edildi.
Heniyye suikastına ilişkin
DMO açıklamasında "savaş
başlığı" bilgisinin geçmesi ne-
deniyle de yaygın tercüme
"roket" şeklinde yapıldı.

Füze kelimesine 
karşılık geliyor

Türkçe "muşek" olarak telaffuz
edilen Farsça sözcük ise Türk-
çede "füze" kelimesine karşılık

geliyor. İranlı yetkililer şu ana
kadar "muşek" ifadesini kullan-
mazken, roket ile füzenin ad-
landırmaları özellikle kısa
menzilli silahlar olduğunda
zaman zaman karıştırılabiliyor.
Teknik olarak ise ikisi arasın-
daki temel ayrım, füzelerin
güdüm aksamlarına sahip ol-
masıyla yapılıyor. AA muhabiri,
İranlı yetkililerin açıkladığı kri-
tere uyan "kısa menzilli roket ve
füzelerin" özelliklerini derledi.

Batı menşeli silahlar

ABD menşeli FGM-148 Jave-
lin tanksavar füze sistemi, 2,5
kilometre menzile ve modelle-
rine göre 8,4 kilogram patlayı-
cıya sahip. Güdüm ve kızılötesi
görüntüleme sistemiyle hedefe
kilitlenebiliyor. Sistemin toplam
ağırlığı yaklaşık 23 kilogram.
Javelin aynı zamanda at-unut
türü güdüm sistemi kullanıyor.
Bu sayede ateşlendikten sonra
hedef hareket etmiş olsa dahi
onu otomatik olarak takip ede-
biliyor. Yaklaşık 200 bin dolar
değerinde olan sistem, 800 mi-
limetreye kadar zırh delebilme
özelliğine sahip ve birçok Batılı
ülkenin envanterinde bulunu-
yor. Hatta Ukrayna'nın Rus-
ya'yla savaşında da kullanıldığı
yönünde haberlere rastlanmıştı.
İsveç menşeili AT4, 300-600

metre menzilin yanı sıra yakla-
şık 7 kilogram ağırlığında.
Hafif ve taşınabilir olmasının
avantaj sağladığı AT4, piyade
birlikler için kullanışlı. Şehir içi
çatışmalarda veya bina içle-
rinde etkili ve kolay kullanı-
mıyla biliniyor. Fransız
APILAS roketi, 500 metre
menzile sahip. En etkili olduğu
menzil ise 350 metre olan ve
başlık dahil 9 kilogram ağırlığa
sahip. APILAS, basit ve "hızlı
kullanılabilir" bir silah olarak
dikkati çekiyor.

İsrail yapımı Spike füzeleri

İsrail yapımı güdümlü taşınabi-
lir Spike SR tanksavar füze sis-
temi ise 2 kilometre menzil ve
başlık dahil toplam 10 kilo-
gram ağırlığa sahip. Silah, Ja-
velin benzeri kızılötesi at-unut
güdüm sistemiyle hedefe kitle-
niyor. İsrail yapımı B-300 ise
400 metrelik menzile sahip ve
dakikada 3 roket atabiliyor. Ro-
ketlerini ağırlığı yaklaşık 6 kilo-
gram. Çeşitli savaş başlıklarıyla
donatabilen silah çok yönlü
özelliği ile tanınıyor. B-300 ay-
rıca fırlatma tüpünün tekrar
kullanılabilmesiyle, kullanıcıla-
rına maliyet avantajı sağlıyor.
Sistem gece görüş sistemi ile
gece de kullanılabilme özelliği
ile dikkati çekiyor. AA

Suikastte hangi silahlar kullanıldı?

Bulgaristan'da
7'inci seçim!Almanlar endiseli!

Almanya'nın Orta Doğu'da çatışmaların yayılması riskinden "derin endişe" duyduğu bildirildi

T esnim Haber Ajansına göre, Se-
lami, başkent Tahran'da "Gazeteci-
ler Günü" münasebetiyle yaptığı

konuşmada, Hamas Siyasi Büro Başkanı
İsmail Heniyye'ye düzenlenen suikastı de-
ğerlendirdi.Blinken, G7 dışişleri bakanlarına
İran'ın 24 ila 48 saat içinde İsrail'e saldırabi-
leceğini söyledi İsrail'in bölgedeki "terör gi-
rişimleriyle kendi kuyusunu kazdığını" dile
getiren Selami, "İsrail, Heniyye'ye düzenle-
diği terör eylemiyle ilgili güçlü bir karşılık
görürse o zaman yanlış yaptığını anlaya-
caktır." dedi. Öte yandan İran parlamento-
sunda konuşan Bukan Milletvekili
Muhammed Kasım Osmani de ülkesinin
"İsrail'e vereceği cevabın" sert olması gerek-
tiğinin altını çizdi. İranlı Milletvekili, "Ne-
tanyahu'dan daha aşağısının öldürülmesine
razı olmayacağız." ifadelerini kullandı.

Cezalandırıcı eylem kaçınılmaz

İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Nasır Ke-
nani ise Dışişleri Bakanlığında düzenlenen
haftalık basın toplantısında ülkesinin dış
politika gündemini ve bölgesel gelişmeleri

değerlendirdi. Hamas lideri İsmail Heniy-
ye'ye Tahran'da düzenlenen suikastın ardın-
dan bölgede artan gerilime ilişkin Kenani,
"İran, bölgede gerilimin artmasını istemiyor.
İsrail, bölgeyi tehdit ediyor. İran'ın İsrail'i

cezalandırma konusundaki iradesi bölge-
deki güvenliği sağlamak içindir. İran, kendi
ulusal güvenliğine, dost ve müttefiklerinin
güvenliğine, bölgenin güvenliğine kayıtsız
kalamaz." dedi. İranlı Sözcü, ülkesinin bu-

güne kadar İsrail'in başta Gazze Şeridi
olmak üzere bölgedeki saldırganlığına karşı
gerekli hukuki ve siyasi tedbirleri aldığını ve
beklentilerini Birleşmiş Milletler Güvenlik
Konseyi (BMGK) gibi sorumlu uluslararası
kuruluşlara ve bu kuruluşların yetkililerine
ilettiğini ancak İsrail'in saldırılarının durdu-
rulması için bir adım atılmadığını savundu.
Kenani, "ABD başta olmak üzere Siyonist
rejimi destekleyenler ahlaki, insani hukuki
sorumluluklarını yerine getirseydi bu du-
ruma gelinmezdi." ifadelerini kullandı. Ül-
kesinin Tel Aviv'e karşı BM
Sözleşmesi'ndeki ve uluslararası hukuk çer-
çevesindeki haklarına dayanarak hareket
edeceğini belirten Kenani, "İran, saldırganı
cezalandırmak ve caydırıcılık tesis etmek
amacıyla ulusal güvenliğini ciddi önlemler
alarak savunacaktır. İran'ın caydırıcı eylemi
kaçınılmazdır." diye konuştu.

İsrail'e destek veren sorumludur

İranlı yetkililerin Heniyye'ye suikast konu-
sunda İsrail'e destek verdiğine dair iddia-
ları hatırlatan ve İran’ın yapacağı saldırıda
ABD'nin hangi şartlar altında doğrudan
hedef olacağına ilişkin AA muhabirinin so-
rusu üzerine Kenani, şunları söyledi: "Si-
yonist rejimi bu suçun doğrudan faili ve
baş sorumlusu kabul ediyoruz. Bu suçlu
eyleminin hesabını vermeli ve olayın so-
nuçlarının sorumluluğunu da kabul etme-
lidir. Doğal olarak saldırgan ve suçlu
rejime bu suçları işlemesinde destek olan
herkes hukuki ve uluslararası sonuçlardan
sorumlu tutulacaktır." Kenani, İran'ın sal-
dırısından sonra Tel Aviv'in karşı saldırıya
geçmesi halinde Tahran'ın nasıl hareket
edeceğine dair soruya ise cevap vermedi.
İranlı Sözcü Kenani ayrıca Arap basınında
yer alan ve ABD'li heyetin Türkiye'den
İran'a gelerek görüşme yaptığı iddiasının
ise asılsız olduğunu söyledi. AA

İran'ın, Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye'ye başkent Tahran'da düzenlenen suikastın, 7 kilogram savaş başlığı 
taşıyan kısa menzilli bir roketle gerçekleştirildiğini duyurmasının ardından, saldırıda kullanabilecek silahlar gündeme geldi

İran Devrim Muha-
fızları Komutanı 
Hüseyin Selami, 

İsrail'in güçlü bir kar-
şılık görmesi halinde
kendi yanlışını anla-
yabileceğini söyledi

YAPTIGINI ANLAYACAK!

Yapılan yazılı açıkla-
mada, Heniyye'ye
düzenlenen suikasta
ilişkin incelemelerin
sonuçları paylaşılır-
ken, suikastın, İsrail
tarafından tasarla-
nıp uygulandığı ve
ABD'nin de eyleme
destek verdiği 
kaydedildi. 

Bulgaristan Parlamentosunda en
küçük gruba sahip Böyle Bir Halk 
Var (İTN) Partisinin, Cumhurbaşkanı
Rumen Radev’in yetkilendirmesiyle
başlattığı hükümet kurma çalışmasın-
dan da sonuç çıkmayınca son 3 yılda
halk, 7'nci kez sandık başına gidecek

Lufthansa firması, Orta Doğu'da
yaşanan gelişmelerin ardından böl-
geye yönelik seferlerde değişiklikler

yapıldığını açıkladı. Açıklamada, "Güncelle-
nen güvenlik analizine dayalı olarak Luft-
hansa Grubu, Orta Doğu"daki hizmetlerinde
bir kez daha düzenlemeye gidiyor." ifadesi
kullanıldı. İran'ın başkenti Tahran'a yapılacak
bütün seferlerin 8 Ağustos dahil olmak üzere
iptal edildiği belirtilen açıklamada, Beyrut
uçuşlarının iptalinin de bir hafta uzatıldığı ve
bu seferlerin 12 Ağustos'a kadar yapılmaya-
cağı kaydedildi. Açıklamada, Tel Aviv'e yapı-
lan bütün yolcu ve kargo seferlerinin 8
Ağustos'a kadar geçici olarak askıya alındığı,
Amman ve Erbil'e uçuşların aynı tarihe kadar
gerçekleştirilmeyeceği belirtildi.

Üzüntü verici

Lufthansa'nın iptallerden etkilenen yolculara
ücretsiz rezervasyon değişikliği veya iptal se-
çeneği sunduğu anımsatılan açıklamada,
mevcut durumun neden olduğu sıkıntı nede-
niyle üzüntü duyulduğu ifade edildi. Luft-
hansa Grubu, Eurowings, Swiss, Austrian
Airlines, Brussels Airlines gibi firmaları da
bünyesinde bulunduruyor. Hamas Siyasi
Büro Başkanı İsmail Heniyye'nin İran'ın 
başkenti Tahran'da suikasta uğramasının ar-
dından İran'ın İsrail'e yapması beklenen mi-
silleme, hava yolu şirketlerinin bölgedeki
seferlerini etkilemişti. AA

Orta Doğu
uçuşları
iptal edildi
Alman hava yolu firması Luft-
hansa, güvenlik gerekçesiyle Orta
Doğu'daki seferlerin değiştirildi-
ğini ve İran dahil bazı ülkelere
uçuşların iptal edildiğini bildirdi
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PRODÜKTÖRNK-OK ve multi-ens-
trümanist Mr DM’in jazztronica or-
taklığı Blue Lab Beats, 2020’den bu
yana köklü Blue Note Records ailesi-
nin bir parçası. Angelique Kidjo’nun
Mother Nature (2021) albümünde
prodüksiyonunu üstlendikleri “Fired
Up” parçasıyla Grammy Ödülü kaza-
nan ikili, müziklerinin tarifini şöyle ve-
riyor: “İlham havuzumuzda caz, hip
hop,

soul, funk, R&B gibi türler var. Hepsini
karıştırdığınız zaman Blue Lab Be-
ats’in sound’unu elde ediyorsunuz!”
Grubun şimdiye kadarki en tutkulu işi
olarak tanımlanan Blue Eclipse   adlı
dördüncü albümü 2024’ün bahar ay-
larında yayımlandı. 12 parçalık akışta
Kojey Radical, Amber Navran, Farah
Audhali, Poppy Daniels gibi isimlerle
düetlere yer verdikleri albümün turne
rotasına İstanbul’u da ekleyen NK-OK
ve Mr DM, 5 Ekim akşamı Baby-
lon’da vereceği konserle 34. Akbank
Caz Festivali’ne konuk olacak.
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HAZIRLAYAN: 
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:00 Akşam 
Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

00:00 -
01:35 Seksenler
02:50 Gönül Dağı
05:25 Şehirden Uzakta
06:15 Kalk Gidelim
09:25 Kasaba Doktoru
12:40 Lingo Türkiye
14:00 Seksenler
15:25 Gönül Dağı
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Son Şans
22:40 Mehmed: 
Fetihler Sultanı

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

00:00 -
01:10 İstanbullu
Gelin
03:00 Kiralık Aşk
05:00 Erkenci Kuş
07:00 İki Aile
09:00 Sefirin Kızı
11:00 Aramızda 
Kalsın
13:30 Kiralık Aşk
16:15 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 Mavi Boncuk
22:30 Eyvah Babam

15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Günün Gündemi
23:00 Yakup Sağlam ile 
Her Gece

00:15 Çember: 
Ölüm Bizi 
Ayırana Kadar
02:00 Güneşi Beklerken
04:30 Ya Çok Seversen
07:00 Yabancı Damat
09:00 Öyle Bir Geçer Zaman Ki
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Ayazın Sonu Güneş
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Ambulans
22:45 Ambulans

02:30 Ateş Kuşları
05:00 Kaçak
06:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Sen Anlat Karadeniz
13:00 Gün Ortası
14:00 Gürbüz: 
Hadi Allah'a Emanet
16:00 Kardeşlerim
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Beyaz Saray Düştü
22:45 Bloodshot: 
Durdurulamaz Güç

01:45 Fatih Ürek ile
Gelin Görümce
04:15 Son Yaz
05:30 Fatih Ürek ile
Gelin Görümce
08:30 Çalar Saat
10:00 Aşk Mantık İntikam
13:00 Kiraz Mevsimi
14:00 Recep İvedik
16:15 Fatih Ürek ile 
Gelin Görümce
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Tolgshow Filtresiz
22:00 Tolgshow Filtresiz

00:00 -
00:15 MasterChef 
Türkiye
02:30 Gazete Magazin Yaz
04:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:45 MasterChef Türkiye
13:45 Gazete Magazin Yaz
16:00 Çarkıfelek
20:00 MasterChef Türkiye

04:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:30 HT Spor Gündem
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Gün Ortası
15:00 HT 360
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Olaylar ve Görüşler
23:00 Mesut Yar ile 
Gece Hattı

00:30 Gece Haberleri
01:30 Alfapetek
02:30 Taksim Meydanı
04:30 Haber Bülteni
05:00 Alfapetek
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:00 Haberin İçinden
18:00 Ana Haber Bülteni
19:45 Alfapetek
20:45 Başak Şengül ile 
Doğru Yorum

00:00 -
01:45 Sıcak Koltuk
03:15 Aziz
06:00 Güzel Günler
09:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:00 Sandık Kokusu
15:00 Bahar
18:30 Show
Ana Haber
20:00
Avanak
Abdi
21:45
Züğürt Ağa

Türkiye’nin en uzun soluklu ve Avrupa’nın en prestijli
caz festivallerinden Akbank Caz Festivali’ne sayılı
günler kalmışken programında yer alacak yeni

müzisyenleri de duyurmaya devam ediyor. 28 Eylül –
13 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilecek 34. Akbank

Caz Festivali, bu yıl da cazın önde gelen isimlerini 
etkileyici performanslarıyla müzikseverlerle buluşturacak

DOYACAKSINIZ!
CAZA tv

3 4. Akbank Caz Festivali’nde sahne alacak
14 yeni isim daha açıklandı. 34. kez he-
yecan verici isimlerle dolu bir programla

müzikseverleri 28 Eylül – 13 Ekim tarihlerinde
ağırlamaya hazırlanan festival; bu yıl da caz dün-

yasının 30’dan fazla özgün ismini, özel per-
formanslarıyla müzikseverlerle

buluşturmaya hazırlanıyor. 

Ayşe Tütüncü
konuk olacak

Mozaik, Piyano Perküsyon Grubu
ve kendi adını taşıyan trio’suyla ya-

yımladığı albümlerin yanı sıra çeşitli
film ve oyunlar için de müzikler besteleyen;

çeşitli toplumsal meseleler ile müziği bir araya
getirdiği projelere imza atan Ayşe Tütüncü, 34.
Akbank Caz Festivali’ne “Şarkı Projesi” ile konuk
oluyor. 1985'ten bu yana çoğunluğu çok az icra
edilmiş ve ağırlıkla kayıtlı olmayan şarkılarını
seslendirecek Tütüncü’ye nefesliler ve geri vo-
kalde Ezgi Daloğlu, kontrbasta Baran Say ve da-
vulda Nihal Saruhanlı eşlik edecek. Yeldeğirmeni
Sanat Merkezi’nde 29 Eylül’de gerçekleşecek
konsere ilişkin müzisyenin mesajı şöyle: "Şarkı-
larımı icra edeceğimiz bu repertuar, hem zaman-
sal hem de tarz olarak bir yelpazeye yayılıyor;
çeşitli zamanlarda yapmış olduğum ve en eski-
leri Mozaik döneminden başlayıp daha sonra-
sında kimisi tiyatro-vari, kimisi ‘jazzy’ olan
şarkılarımla devam eden bir yelpaze bu.” 

Kanada'dan Türkiye'ye caz

Kanadalı caz trompetçisi, besteci, eğitmen ve or-
kestra lideri Daniel Hersog, 2020’de Jazz Times

Magazine’in En İyi Besteci oylamasının kazananı
olmuştu. Tenor saksafonda Noah Preminger ve
piyanoda Frank Carlberg’in eşliğiyle kaydettiği
ilk albümü Night Devoid of Stars ile övgüler top-
layan müzisyen, 17 kişilik Daniel Hersog Jazz
Orchestra’nın ikinci albümü Open Spaces - Folk
Songs Reimagined’i 2023’te yayımladı. Jazz Ti-
mes’ın albüm hakkında kaleme aldığı değerlen-
dirme, Kanadalı müzisyenin besteciliğinin
efsanelerle kıyaslanmaya başlandığının kanıtı
aynı zamanda: “Daniel Hersog, orkestrası için
ifadeli şeyler yazabilme yetisine sahip. Gil Evans
gibi büyük caz bestecilerinin soyundan geldiğine
şüphe yok. Harika bir yetenek ve etkileyici bir
albüm.” Daniel Hersog Quartet, 34. Akbank Caz
Festivali’nin konuğu olarak 1 Ekim’de Akbank
Sanat sahnesinde olacak.

Vega Trails sahne alacak 

Portico Quartet’in kurucusu, basçı ve besteci
Milo Fitzpatrick ile Mammal Hands ve Sunda Arc
gruplarıyla tanınan saksafoncu Jordan Smart’ın
güç birliğinden oluşan Vega Trails, temelleri
pandemi döneminde atılmış yeni bir proje. Fitz-
patrick’in, Charlie Haden’ın düet albümü Close-
ness’ı dinlemesinin ardından bir duo kurmaya
karar vermesi, canlı performanslarından çok et-
kilendiği Smart’ın kapısını çalmasına yol açmış.
Tremors in the Static adlı ilk albümünü Gond-
wana Records etiketiyle Mayıs 2022’de yayımla-
yan ikili, çeşitlenen ses paletiyle farklı duygu
durumlarını melodilere döküyor. İki açık fikirli ve

iletişime açık müzik insanını ilk kez bir araya ge-
tiren Vega Trails, kompozisyonlarıyla dolambaçlı
hikâyeler anlatıyor. Yeni nesil cazın heyecan
uyandıran iki temsilcisinin ortaklığı, 2 Ekim ak-
şamı Akbank Sanat sahnesinde olacak.

Saksafon klarnet bir arada

Polonya’nın Wroclaw şehrinde 2012’de kurulan
EABS, temelleri artık aktif olmayan Puzzle isimli
kulüpte Electro-Acoustic Beat Sessions adıyla
atılmış çok yönlü bir caz kolektifi. Diskografi-
sinde Krzysztof Komeda ve Sun Ra gibi ikonik
isimlere saygı duruşu olarak hayat bulmuş al-
bümlerin yanı sıra Tenderlonious, Ben Lamar
Gay, Jaubi, Jeru The Damaja gibi dünya haritası-
nın farklı uçlarından müzisyen ve gruplarla yapıl-
mış iş birlikleri de yer alan EABS,
“yapıbozumdan yeniden yapılanma” konseptiyle
daimi bir üretim hâlinde. Pakistanlı grup Jaubi
ile kaydettikleri In Search of a Better Tomorrow
albümüyle The Guardian’ın 2023’ün En İyi Küre-
sel Albümleri listesine adını yazdıran EABS, geç-
tiğimiz mayıs ayında Astigmatic Records
etiketiyle altı parçadan oluşan Reflections of
Purple Sun albümünü yayımladı. Caz gelenekle-
rini modern yaklaşımlarla buluşturarak orijinal
bir tını yaratan EABS, 3 Ekim akşamı Frank-
han’da. Polonya İstanbul Başkonsolosluğu’nun
değerli iş birliği ile gerçekleşecek gecenin açılı-
şını, LoftCaz yazarlarından Eray Düzgünsoy ve
Atilla Ayginin'in cazın yeni ve sıradışı örnekle-
rine yer vereceği seti yapacak. 

İlham havuzunda caz var Tamer Temel, Ercüment Orkut ve Cem Aksel’den
oluşan TÖZ Trio, ilk albümünü 2018’de yayımla-
mıştı. Sonrasında kolektif üretimi önceliklendire-
rek çıktıkları yeni yolculukları, çağdaş müziğin
üretken topluluğu Hezarfen Ensemble ile bir mü-
zikal birlikteliğe evrildi. Üçlünün
alışkın olduğumuz mükemmel di-
namiğini Hezarfen Ensemble’ın
geniş renk yelpazesiyle buluştur-
duğu Töz II albümü, caz ve klasik
müzik unsurlarını bir araya getiri-
yor. Ulrich Mertin ve Michael Elli-
son’ın 2010’da Türkiye’de hayata
geçirdiği Hezarfen Ensemble, kül-
türlerarası alışverişi çoğaltan sa-
natsal projeler ile çeşitli kültürel
ve geleneksel kavramlara yöneli-
yor. Topluluk, uluslararası üne

sahip şeflerle iş birliğiyle düzenlediği atölyeler
aracılığıyla yeni nesil müzisyenlere yol gösterici
olma misyonunu da üstleniyor. TÖZ & Hezarfen
Ensemble, “Töz II” ile 34. Akbank Caz Festivali
kapsamında 5 Ekim’de Arter sahnesinde. 

Sanat dünyasında yeni yolculuk 
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Süper Lig’in
kraLLarı!

Yusuf Dikeç’e sosyal medyada büyük ilgi

GaLaTasarayLı Metin Oktay, 6 sezonla
gol kralı unvanını en fazla alan futbolcu
olurken Tanju Çolak ise Galatasaray'da
attığı 39 golle, "bir sezonda en fazla skor
üreten futbolcu rekorunu" elinde bulun-
duruyor. Ligin ilk gol kralı Galatasaraylı
Metin Oktay, son gol kralı ise yine sarı-
kırmızılı takımdan Mauro ıcardi oldu.

Metin Oktay'ın rekoru

Lig tarihinde en fazla gol kralı olan fut-
bolcu unvanı, Türk futbolunun efsane
isimlerinden Metin Oktay'a ait. aynı za-
manda ligin ilk gol kralı olan "Taçsız
Kral" Metin Oktay, 1959, 1959-60, 1960-
61, 1962-63, 1964-65 ve 1968 toplam 6
sezon bu unvanı alarak adını tarihe altın
harflerle yazdırdı. Metin Oktay'ı 5 se-
zonla Tanju Çolak, üçer sezonla da Cemil
Turan, aykut Kocaman ve FETÖ firarisi
Hakan Şükür izliyor.

En çok kral Galatasaray'da

Ligin en çok gol atan 48 futbolcusu 19
ayrı takımdan çıktı. Galatasaray 18 se-
zonla en çok bu unvana sahip futbolcuyu
kadrosunda bulunduran takım oldu.
Şampiyonluk yaşayan diğer takımlardan
Fenerbahçe 16, Trabzonspor 5, Beşiktaş
ve Bursaspor ise 4'er sezon ligin en çok
gol atan futbolcusunu kadrosunda barın-
dırdı. samsunspor, Eskişehirspor ve
MKE ankaragücü 3'er, adanaspor ve
Kayserispor 2'şer, ankara Demirspor,
Göztepe, altay, sakaryaspor, Konyaspor,
sivasspor, alanyaspor, Hatayspor ve Ka-
sımpaşa da 1'er sezon gol kralı çıkardı.

Tanju Çolak tarihe geçti

Lig tarihinin 66 sezonunda, gol kralları
içinde en fazla skor üreterek bu unvanı
alan futbolcu Tanju Çolak. Tanju Çolak,
1987-88 sezonunda Galatasaray forma-
sıyla 39 gol atarak Metin Oktay'a ait 38
gollük rekoru kırdı ve Türk futbol tarihine
geçti. Golcü futbolcu, 5 sezon aldığı gol
krallığına 3 ayrı kulüpte ulaşarak ayrı bir
rekor kırdı. Çolak, 1985-86 ve 1986-87
sezonlarında samsunspor, 1987-88 ve
1990-91'de Galatasaray, 1992-93'te de
Fenerbahçe formasıyla gol kralı oldu.

Yabancı krallar

Lig tarihinde şimdiye dek 15 yabancı
futbolcu, 16 sezon gol kralı unvanını aldı.
Galatasaray forması giyen Boşnak Tarık
Hodzic, 1983-84 sezonunda 16 gol ata-
rak lig tarihinde en çok gol atan ilk ya-
bancı futbolcu olmayı başardı.
Fenerbahçe'nin Brezilyalı futbolcusu
alex de souza'nın 2 sezon gol kralı ol-
duğu ligde, Trabzonspor'un Gürcü futbol-
cusu Şota arveladze, Galatasaray'ın Çek
golcüsü Milan Baros, Kayserispor'un
Portekizli oyuncusu ariza Makukula, si-
vasspor'un Faslı futbolcusu aatıf Cha-
hechouhe, Bursaspor'un Brezilyalı
golcüsü Jose Fernando Viana De san-
tana "Fernandao", Beşiktaş'ın alman gol-
cüsü Mario Gomez, alanyaspor'un
Brezilyalı forveti Vagner Love, Galatasa-
ray'ın Fransız futbolcusu Bafetimbi
Gomis, aynı sezon Kasımpaşa ve Gala-
tasaray'da forma giyen senegalli Mbaye
Diagne, Trabzonspor'da oynayan Nor-
veçli alexander sörloth, Hatayspor'da
forma giyen aaron Boupendza, Fener-
bahçe'de mücadele eden Enner Valencia
ile Galatasaray forması giyen Mauro
ıcardi ligde gol krallıkları yaşadı. aa

AA
'nın, Trendyol Süper Lig 2024-
2025 sezonu öncesi hazırladığı
dosya haberde, organizasyonu

zirvede bitiren takımlar ele alındı. 1959'da
başlayan ligde şimdiye dek Galatasaray, Fe-
nerbahçe, Beşiktaş, Trabzonspor, Bursaspor
ve Medipol Başakşehir şampiyonluk yaşadı.
Lig tarihinde Galatasaray 24, Fenerbahçe 19,
Beşiktaş 14, Trabzonspor 7, Bursaspor ve
Medipol Başakşehir de birer kez şampiyon
oldu. TFF Tahkim Kurulu kararıyla 1959'dan
önceki 2 şampiyonluğunun da ilave edilme-
siyle Beşiktaş'ın toplam şampiyonluk sayısı
16'ya ulaştı.

Son şampiyon Galatasaray

1959 yılında ilk kez düzenlenen Türkiye 1.
Futbol Ligi'nde ilk şampiyonluğu Fenerbahçe
kazandı.İki ayrı grupta birinciliği elde eden
Fenerbahçe ile Galatasaray, o zamanki statü
gereği final maçlarında karşı karşıya geldi. İlk
maçta rakibine 1-0 yenilen sarı-lacivertliler,
rövanş maçını 4-0 kazanarak, 67 yaşına gir-
meye hazırlanan ligde ilk şampiyonluğu kaza-
nan takım olmayı başardı. Lig tarihinde son
şampiyonluğu ise Galatasaray elde etti.

Beşiktaş 14 sezon hasret çekti

Süper Lig tarihinde Beşiktaş 14, Galatasaray
ise 13 sezon şampiyonluğa hasret kaldı. Be-
şiktaş, 1966-1967'de elde ettiği şampiyonlu-
ğun ardından 14 sezon mutlu sona hasret
kaldı. 1981-1982 sezonunda Dorde Milic yö-
netiminde şampiyon olan siyah-beyazlılar, ta-
raftarlarının uzun süren hasretini sonlandırdı.
Galatasaray ise 1972-1973'te ligi ilk sırada ta-
mamladıktan sonra 13 sezon boyunca şampi-
yonluk sevinci yaşayamadı. Sarı-kırmızılı
takım, 1986-1987 sezonunda Jupp Derwall
yönetiminde şampiyonluk kupasını kaldırarak
bu özlemi dindirdi.

Fenerbahçe 10 yıldır hasret

Fenerbahçe, Süper Lig'de geride kalan 10 se-

zonda mutlu sona ulaşamadı. Sarı-lacivertli
takım, 2013-2014'de Ersun Yanal yöneti-
minde elde ettiği şampiyonluktan sonra ligi ilk
sırada bitirmeyi başaramadı.

Galatasaray'ın rekoru

Ligde en çok mutlu son ulaşan takım 24 şam-
piyonlukla Galatasaray, aynı zamanda üst
üste en çok şampiyonluk yaşayan ekip unva-
nına da sahip. Organizasyon tarihinde şim-

diye dek bir takım en fazla 4 sezon üst üste
şampiyon oldu. Fatih Terim yönetimindeki
Galatasaray; 1996-1997, 1997-1998, 1998-
1999 ve 1999-2000 sezonlarında ipi en önde
göğüsleyerek, Türk futbol tarihine geçti.
Bunun yanı sıra, Galatasaray 1970-1971,
1971-1972 ve 1972-1973 sezonlarında, Trab-
zonspor 1978-1979, 1979-1980 ve 1980-
1981'de, Beşiktaş da 1989-1990, 1990-1991 ve
1991-1992 sezonlarında üst üste üçer kez
şampiyonluğa ulaşma başarısı gösterdi. Fe-
nerbahçe'nin ise şimdiye dek üst üste 3 lig
şampiyonluğu bulunmuyor.

Bursaspor tarih yazdı

Süper Lig'de 2009-2010 sezonunda şampiyon
olan Bursaspor, Türk futbol tarihinde "Dört
büyükler"den sonra bu başarıya ulaşan 5.
takım ünvanını aldı. Ertuğrul Sağlam yöneti-
minde tarih yazan yeşil-beyazlı ekip, aynı za-
manda Trabzonspor'un dışında
şampiyonluğu İstanbul dışına taşıyan ikinci
ekip oldu. Öte yandan, 2018-2019 sezonunda
Süper Lig'e veda eden Bursaspor, bu organi-
zasyonda şampiyonluk yaşayıp, küme düşen
ilk takım olarak da kayıtlara geçti.

Medipol Başakşehir'in zaferi

2019-2020 sezonunda şampiyonluk ipini gö-
ğüsleyen Medipol Başakşehir, Süper Lig tari-
hinde bu başarıya ulaşan 6. takım oldu. Teknik
direktör Okan Buruk yönetiminde ligi zirvede
bitiren turuncu-lacivertli takım, İstanbul'dan
çıkan 4. şampiyon olarak tarihteki yerini aldı.

En erken şampiyonlar

Türkiye'nin en üst kademe liginde şampiyon-
luğu en erken ilan eden takım ünvanını, 
Fenerbahçe ve Trabzonspor paylaşıyor. 
Sarı-lacivertli ekip, 1967-1968, 1969-1970 
ve 2013-2014 sezonlarında bitime 3 hafta
kala mutlu sona ulaştı. Trabzonspor ise
2021-2022 sezonunda bitime 3 hafta kala
şampiyonluk ipini göğüsledi.

En çok puan farkı atan Galatasaray

Lig tarihinde en fazla puan farkıyla şampi-
yonluğa ulaşan takım Galatasaray oldu. Sarı-
kırmızılı ekip, 1987-1988 sezonunda 90
puanla mutlu sona ulaşırken, ikinci sıradaki
Beşiktaş 78 puanda kaldı. Aradaki 12 puan,
şimdiye dek şampiyonla ikinci arasındaki en
yüksek fark olarak tarihe geçti.

En çok puanla şampiyon Galatasaray

Ligde en çok puan toplayarak şampiyon
olan takım Galatasaray. Sarı-kırmızılı takım,
2023-2024 sezonunda 38 maçta 102 puan
toplayarak rekor kırdı.

Namağlup tek şampiyon Beşiktaş

Lig tarihinde yenilgisiz tek şampiyon Beşik-
taş oldu. Siyah-beyazlılar, 1991-1992 sezo-
nunda 30 maçta 23 galibiyet, 7 beraberlik
alırken, sahadan hiç yenilgiyle ayrılmayarak
tarihi bir şampiyonluğa imza attı.

Averajla şampiyon olan takımlar

Ligin geride kalan 66 sezonunda şampiyon-
lar 5 kez averajla belli oldu. 1984-1985 sezo-
nunda Fenerbahçe ile Beşiktaş ligi 50'şer
puanla tamamlarken, gol averajı daha iyi
olan sarı-lacivertli ekip şampiyonluğa ulaştı.
1985-1986'da ise Beşiktaş, 56 puanla Gala-
tasaray'ın gol averajıyla önünde ligi zirvede
tamamladı. 1992-1993 sezonunda da 66
puan toplayan Galatasaray, bu kez aynı pu-
anlı Beşiktaş'ı averajla geçmeyi başardı ve
şampiyonluğu kucakladı. 2010-2011 sezo-
nunda Fenerbahçe ile Trabzonspor ligi 82'şer
puanla tamamladı. Sezon içindeki maçlarda
rakibine üstünlük kuran sarı-lacivertli takım,
şampiyonluğa ulaştı. 2020-2021 sezonunda
da ligi 84'er puanla kapatan Beşiktaş ile 
Galatasaray'ın sezon içinde birbirleriyle oy-
nadığı maçlarda aldığı skorlar eşit olduğu
için gol averajıyla rakibini geride bırakan 
Beşiktaş, ligi ilk sırada bitirdi. AA

olimpiyatmadalyası getiren atışı sı-
rasında tüm dünyanın ilgisini çeken
ve birçok ünlü ismin paylaşım yaptığı
Yusuf Dikeç'in yeni açtığı sosyal
medya platformu X'teki hesabı büyük
ilgi gördü. Hesabını açtıktan 3 gün
sonra 200 bin takipçiyi geçen Yusuf
Dikeç'in ilk paylaşımı "Merhaba X"

mesajını, 26 milyon kullanıcı görün-
tüledi. Yusuf Dikeç'in X hesabından
Tesla, SpaceX ve X gibi şirketlerin sa-
hibi Elon Musk ile mesajlaşması da
dünyada ses getirdi. Milli sporcunun
atış sırasındaki duruşunu "Nice
(Güzel)" yorumuyla beğenen Musk,
Dikeç'in X hesabını da takibe aldı.Ba-

şarılı sporcunun, X hesabından yap-
tığı "Merhaba Elon, sizce geleceğin
robotları elleri ceplerinde olimpiyat-
larda madalya kazanabilecek mi?
Bunu kıtaları birleştiren kültür baş-
kenti İstanbul'da tartışmaya ne dersi-
niz?" mesajı ise şu ana kadar 36
milyon kez görüntülendi. AA

GALATASARAY 

Süper Lig'de 66 sezonda 33'ü
Türk, 15'i yabancı 48 futbolcu
"gol kralı" unvanını kazandı

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda 10 metre havalı tabanca karışık
takım mücadelesinde Şevval İlayda Tarhan ile Türkiye'ye gümüş
madalya kazandıran Yusuf Dikeç'e sosyal medyada büyük ilgi var

ZIRVEDE!
Eski adıyla Türkiye 1. Futbol Ligi, son
yıllardaki adıyla Süper Lig'de geride
kalan 66 sezonda şampiyonlukları 
6 takım paylaştı. En çok şampiyon

olan ise Galatasaray oldu

Beşiktaş’ın eklenen
2 şampiyonluğu
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Tahkim Ku-
rulu kararıyla, 1959'da başlayan ligden önceki
2 şampiyonluğunun da eklenmesiyle Beşik-
taş'ın toplam şampiyonluk sayısı 16 olarak
tescillendi.Beşiktaş Kulübünün, TFF Tahkim
Kurulunun almış olduğu karara ilişkin açıkla-
ması şöyle: "Türkiye Futbol Federasyonu Tah-
kim Kurulu, 09.05.2002 tarihinde yaptığı
toplantısında 1956-1957 ve 1957-1958 se-
zonlarına ilişkin şampiyonluklarımızın onay-
lanması talebimizi yerinde ve haklı görerek,
Beşiktaş Jimnastik Kulübünün var olan 2 şam-
piyonluğunun Türkiye şampiyonluğu olarak
Türkiye Futbol Federasyonu kayıtlarına tescil
edilmesini karara bağlamıştır." Konuyla ilgili
TFF resmi internet sitesinde yer alan açık-
lama ise şöyle: "Türkiye 1. Ligi'nin başladığı
tarih TFF tarafından 1959 yılı olarak kabul
edilmesine karşın, TFF Tahkim Kurulunun
09.05.2002 tarih, 2002/52 E ve 2002/68 K sa-
yılı kararı tahtında Beşiktaş Kulübünün 1956-
1957 ve 1957-1958 sezonlarında Türkiye Ligi
şampiyonu olduğuna ve bu şampiyonlukların
TFF yıldız kriterine dahil edileceğine karar ve-
rilmesi sebebi ile toplam şampiyonluk sayısı,
toplam lig sezonu sayısından 2 fazladır."

Fırtına sahasında sert esiyor
Bordo-mavililer, geçen sezon ikinci kez
takımın başına getirilen Abdullah Avcı
ile Avrupa kupalarında oynadığı son 5
maçı da kazandı. Karadeniz ekibi, Ab-
dullah Avcı ile 2022-23 sezonunda
UEFA Avrupa Ligi grup maçlarında sa-
hasında Sırbistan'ın Kızılyıldız takımını
2-1, Fransa'nın Monaco takımını 4-0,
Macaristan'ın Ferencvaros ekibini 1-0,
UEFA Konferans Ligi son 16 turu play-

off maçında da İsviçre ekibi Basel'i 1-
0'lık sonuçla mağlup etti. Bordo-mavili-
ler Avcı yönetiminde bu sezon da
Avrupa Ligi 2. eleme turunda Slovak-
ya'nın Ruzemberok takımı karşısında 2-0
galip gelerek 5 maçlık iç saha serisi yaptı.

8 maçta tek mağlubiyet

Trabzonspor, Abdullah Avcı ile 8 iç saha
maçında 5 galibiyet, 2 beraberlik ve 1 ye-

nilgi aldı. Karadeniz ekibi, 2021-22 sezo-
nunda UEFA Avrupa Konferans Ligi 3.
eleme turunda Norveç temsilcisi Molde
ile 3-3 berabere kalırken son 16 turunda
İtalya'nın Roma takımına 2-1 yenilerek
bu süreçteki tek mağlubiyetini aldı. Ka-
radeniz ekibi, 2022-23 sezonunda ise
UEFA Şampiyonlar Ligi play-off tu-
runda Kopenhag ile sahasında golsüz
berabere kaldı. AA

UEFA Avrupa Ligi 3. eleme tu-
runda 8 Ağustos Perşembe günü

Avusturya'nın Rapid Wien takımını
konuk edecek Trabzonspor, teknik

direktör Abdullah Avcı yöneti-
minde Avrupa kupalarında saha-

sında iyi sonuçlara imza atıyor
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İ ki stoper birden alma hedefiyle transfer döne-
mine başlayan Trabzonspor, ilk hamlesini bomba
bir isimle yapmış; Atletico Madrid’in 33 yaşın-

daki yıldızı Stefan Savic’i renklerine bağlamıştı. Bor-
doMavililer, Karadağlı oyuncunun yanına genç ve
potansiyelli bir takviyede bulunmak istiyor. Bu doğ-
rultuda scout ekibinin önerdiği stoperler üzerinden
ilerleyen Trabzonspor’da, Zorya forması giyen Arse-
niy Batagov için hamle yapıldı. Ukrayna basınına
göre 2.5 milyon Euro bonservisle bu transferin ger-
çekleşme ihtimali yüksek. Ayrıca oyuncu tarafıyla
da büyük oranda anlaşıldı.

Kısa zamanda bitecek

Şimdi top Abdullah Avcı’da. Fırtına’nın hocasının
stoper transferiyle ilgili son kararı bekleniyor. Lis-

tede 2 alternatifin daha yer aldığı ve o isimlerle ala-
kalı da görüşmelerin devam ettiği öğrenildi. Trab-
zonspor, kısa zamanda stoper transferini
sonuçlandırmayı hedefliyor.

Rakip Ajax

Golcü transferinde Onuachu ve Weghorst ile yoğun
şekilde görüşmelerini sürdüren Trabzonspor’da,
Weghorst’un Fırtına dışındaki en ciddi talibi Ajax.
Hollanda devi, milli oyuncuyu kadrosuna katmak is-
tiyor fakat bunun için oyuncu satışı yapmayı bekli-
yor. Bordo-Mavililer ise Weghorst ile pek çok
konuda el sıkıştı ve Burnley ile pazarlıklara devam
ediyor. Onuachu konusunda ise Southampton, yeni-
den bir görüşme talebinde bulunmuştu. 
HABER MERKEZİ

savaşı
WEGHORST 

Trabzonspor'da transfer çalışmaları tüm hızıyla devam
ediyor. Savic’in yanına genç bir partner arayan Bordo-
Mavililer, Zorya forması giyen Arseniy Batagov ve
kulübüyle büyük oranda anlaştı. Teknik direktör Ab-
dullah Avcı’nın son kararı bekleniyor, listede 2 al-
ternatif daha bulunuyor. Ayrıca Wout Weghorst için

de Avrupa'nın devi devreye
girdi ve yarış kızıştı

GEDSON 
SAKATLANDI
Yeni sezon öncesi Süper Kupa'da
ezeli rakibi Galatasaray'ı 5-0 yenen
Beşiktaş'ta Gedson Fernandes sıkın-
tısı yaşandı. Siyah-beyazlı takımın
Portekizli orta saha oyuncusu, salı
günkü antrenmana çıkmadı. Trendyol
Süper Lig'in ilk haftasında 11 Ağustos
Pazar günü Samsunspor'a konuk ola-
cak Beşiktaş, 2 günlük iznin ardından
hazırlıklara başladı. BJK Nevzat
Demir Tesisleri'nde teknik direktör

Giovanni van Bronckhorst yöneti-
minde ilk yarım saati basın men-

suplarına açık gerçekleştirilen
antrenmanda futbolcular,

3 gup halinde 5'e 2
top kapma ve pas

çalışması

yaptı.İdmanın basına kapalı bölü-
münde ise taktik çalışıldığı öğrenildi.

Ayağı burkuldu

Antrenmana, Galatasaray maçında
ayak bileği burkulan Gedson Fernan-
des ile kasık adalesinde sakatlık yaşa-
yan Omar Colley katılmadı.
Tedavilerine devam edilen Emrecan
Terzi ile Yakup Arda Kılıç da idmanda
yer almadı. Beşiktaş, Samsunspor
maçının hazırlıklarına yarın yapacağı
antrenmanla devam edecek. Süper
Lig'in ilk haftasında Samsunspor'a
konuk olacak Beşiktaş'ta Gedson Fer-
nandes'in oynayıp, oynamayacağı
önümüzdeki günlerde belli olacak.
HABER MERKEZİ

Samsunspor maçı hazırlıklarına başlayan 
siyah-beyazlı takımda ayak bileğinde burkulma
olan Portekizli oyuncu idmanda yer almadı

CHIESA 
bombası! 
İstanbul devinin sol kanat transferi için radarında yer alan Federico
Chiesa için yıldız futbolcunun kulübü Juventus’tan beklenen yanıt geldi.
İtalyanların, 26 yaşındaki oyuncu için talep ettiği rakam belli oldu. İki
kulüp arasında kıran kırana bir pazarlık başlamış durumda
Beşiktaş, Süper Kupa’da ezeli rakibi Galatasaray’ı 5-0 mağlup ederek kupanın sahibi
oldu. Siyah-Beyazlılar’da yeni transferlerden Ciro Immobile 2, Rafa Silva ise 1 gol ve 1
asistlik performansıyla yıldızlaştı. Yeni transferlerinin performansıyla yüzü gülen Be-
şiktaş, bir başka yıldız isim için kolları sıvadı. Geçtiğimiz günlerde İtalyan basınında
yer alan haberlerde Beşiktaş’ın, Juventus forması giyen İtalyan yıldız Federico Chiesa
için girişimlere başladığı kaydedildi. Kartal’ın, Chiesa’yı transfer
listesine eklediği ve oyuncunun transferi hakkında bilgi al-
dığı haber detayında aktarıldı.

13 gole katkı verdi

Sözleşmesi 2025 yazında sona erecek olan 26 ya-
şındaki kanat oyuncusunun Juve’de geleceği
olmadığının altı çizildi. Geride bıraktı-
ğımız sezon Juventus
formasıyla 37
maçta sahaya
çıkan Federico
Chiesa, 10 gol ve
3 asistlik perfor-
mansa imza attı.

15 milyon euro istek

İtalyan basını, Federico Chiesa için Juven-
tus’un istediği bonservis bedelini açıkladı. Çıkan
habere göre, Torino temsilcisinin Chiesa için 15 mil-
yon Euro istediği belirtildi. Beşiktaş, bu rakamı daha
da aşağı düşürmek için temaslara başladı.

Yeni bir öneri de var

Beşiktaş, transfer çalışmalarında önemli bir adım attı.
Siyah-Beyazlılar, kanat bölgesine takviye yapmak ama-
cıyla AZ Alkmaar’dan Hollandalı futbolcu Myron van
Brederode’yi gündemine aldı. Geçtiğimiz sezon 38 maçta
forma giyen van Brederode, bu karşılaşmalarda 4 gol ve 4
asistle dikkat çekti. Güncel piyasa değeri 3.5 milyon Euro
olan genç yetenek, kulübüyle 2027 yılına kadar sözleşme im-
zalamıştı. Beşiktaş’ın, yetenekli futbolcunun transferini de-
ğerlendirip değerlendirmeyeceği ise konuşulanlar arasında
bulunuyor.

Muleka ayrılabilir

Beşiktaş ve AlKholood, Jackson Muleka transferi için anlaş-
maya vardı. Suudi Arabistan kulübü Al-Kholood, Muleka’yı
Beşiktaş’tan satın alma opsiyonuyla kiralayacak. Suudiler,
Muleka için Beşiktaş’a 750 bin Euro kiralama bedeli ödeye-
cek. Muleka’nın opsiyonunun kullanılması durumunda Beşik-
taş, 3.25 milyon Euro daha gelir elde edecek. Beşiktaş’ın 3.3
milyon euro bedelle Standard Liege’den 2022 yazında transfer
ettiği 24 yaşındaki Kongolu forvet, siyah beyazlı formayla çıktığı
79 maçta 15 gol atıp 3 asist yaptı. HABER MERKEZİ

Trendyol Süper Lig'de son olarak Antalyaspor'u çalıştıran teknik
direktör Sergen Yalçın'dan sürpriz bir hamle geldi. Tecrübeli

çalıştırıcının, anlaşmak üzere olduğu takım ortaya çıktı. 
Beklenmeyen hamle sosyal medyada büyük bir yankı uyandırdı

Son olarak çalıştığı Trendyol Süper
Lig kulübü Antalyaspor'dan ayrıl-
dıktan sonra başka bir takım ile an-
laşmayan teknik direktör Sergen
Yalçın, Suudi Arabistan yolunda...
Antalyaspor Teknik Direktörü Ser-
gen Yalçın, yeni sezonda takımın ba-
şında yer almayacağını açıklamıştı.
Sergen Yalçın, "Başkan ve yönetimle
hafta içi yaptığımız toplantıda, karşı-
lıklı fikir alışverişinde bulunduk.
Sezon sonunda devam etmeme ka-
rarı aldık." ifadelerini kullanmıştı.
Sergen Yalçın’ın Suudi Arabistan’da
sürpriz bir takımla anlaşmak üzere
olduğu iddia edildi. Menaceri aracı-
lığıyla yürüttüğü görüşmelerde son
aşamaya gelen Yalçın, şartlarda an-
laşılması halinde iki yıllık bir söz-
leşme için Suudi Arabistan’a
gidecek. Görüştüğü takımı ise şimdi-
lik gizli tutuyor.

Yeni Arda Güler bulundu
Sarı-lacivertli kulübün TFF 3'üncü Lig
ekibi Balıkesirspor'un U17 Milli Takı-
mı'nda da forma giyen 17 yaşındaki
kanat oyuncusu Arda İbrahim Akgün'ü
transfer ettiği öğrenildi. İki kulübün 5
milyon TL bonservis bedeli karşılığında
anlaştığı, Fenerbahçe'nin genç oyun-

cuyu tecrübe kazanması için Ümrani-
yespor'a kiralık göndereceği belirtildi.
Futbola 9 yaşında Susurluk 5 Eylüls-
por'da başlayan 2007 doğumlu Arda
İbrahim Akgün, 2019 yılında Balıkesirs-
por'a transfer olduktan sonra U15 Milli
Takım'a seçildi. Balıkesirspor'da Ekim

2022'de profesyonel olan genç yıldız
adayı, kırmızı-beyazlılarla 2022-2023'te
TFF 2'nci Lig'de 4'ün ilk 11'de 7 maça,
geçen sezon ise 3'üncü Lig'de 17'si ilk
11'de olmak üzere 24 maça çıkarak 2
gol attı. Arda, U15, U16 ve U17 Milli
Takım'da toplam 6 maçta oynadı.
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B eylikdüzü Belediye-
si’nin 65 yaş üzeri ka-
dınlara yönelik açtığı

‘punch atölyesi’, Engelsiz
Yaşam Merkezi’nde başladı.
Aktif Yaşam Atölyeleri’nin
ilki olan bu atölye çalışması,
her perşembe günü, farklı
gruplarla devam edecek.

Punch atölyesini, ahşap boyama, resim,
çini, bahçe-teraryum, mutfak, spor vb.
her biri 10’lu gruplardan oluşan çeşitli

atölyeler izleyecek. Talebe göre atölye sa-
yısının artırılması düşünülüyor. 

Kolay yapılıyor, kafa dağıtıyor

Kasnağa gerilmiş keten bezi ya da
Amerikan bezi üzerine, kendine özgü
‘punch kalemi’yle uygulanan bu nakış
tekniği, bir hobi veya stres atma aracı
olarak ülkemizde de yaygınlaşıyor. Ni-
tekim atölyenin katılımcılarından biri
olan İzzetiye Coşkun, “İlk defa 
yapıyorum ama çok basit, kafamı 

dağıtıyorum” diyor. 

Belli bir yaş üzeri için olumlu

Bir diğer katılımcı Aygül Şen ise punch
atölyesinde psikolojik bakımdan rahatladı-
ğını söylüyor ve ekliyor, “Bu etkinlikten bir
komşum beni haberdar etmişti. İlk defa
punch’la tanışıyorum. Çok hoşuma gitti,
çok güzel, dinlendirici. Belediyenin bunu
düşünmesi dahi çok güzel. Hele ki belli bir
yaş üzerindekileri düşündükleri için tekrar
çok teşekkür ediyorum.”

BARIŞ 
KIŞ

HaBER

Sakıp Sabancı'nın yeğeni Mehmet
Sabancı'nın oğlu olan Faruk Sa-
bancı, Hacı, Hakan ve kerim Sa-
bancı'nın kuzeni olarak tanınıyor.
İkilinin çıkışta gazetecileri görme-
siyle yaşanan şaşkınlık anları dik-
kat çekti. aşk soruları karşısında
sessiz kalmayı tercih eden çift,
açıklama yapmadı ancak Esra Bil-
giç'in yüzündeki mutluluk ifadesi
her şeyi anlatıyordu. Bu sürpriz
aşk, magazin dünyasında büyük
bir yankı uyandırdı. Esra Bilgiç ve
Faruk Sabancı'nın bu romantik
birlikteliği, hayranları tarafından
da merakla takip ediliyor.
HaBER MERkEZİ

Sabancı ile aşk
yaşıyor!

ArAç filosu, günlük kat ettiği
mesafe ve gerçekleştirdiği yolcu-
luk sayısı ile dünyanın en büyük
toplu ulaşım kurumlarından
olan İETT, ulaşım seferlerine ye-
nisini ekledi. İETT; tüm otobüs,
metrobüs, nostaljik tramvay ve
tarihi tünel ile İstanbul’un her

noktasında toplu ulaşım hizmeti
sunarken, İstanbulluların ve
şehre gelen turistlerin plajlara
kolay ve hızlı ulaşımı için de se-
ferler düzenliyor.

Bin 815 farklı sefer

Kilyos, Şile, Florya, Caddebos-

tan, Riva ve Silivri gibi şehrin
birçok noktasındaki plajlar için
günde 205 otobüs ile 1.815
farklı sefer gerçekleştiriyor.
İETT, İstanbul’un her nokta-
sında olduğu gibi, İstanbul
Plajlarına seferlerini artırmayı
hedefliyor. HABER MERKEZİ

YASLANMAK YOK!
Kavaklı Mahallesi’ndeki Engelsiz Yaşam Merkezi’nde ilki gerçekleşen Aktif Yaşam
Atölyeleri yoğun ilgiyle karşılandı. 65 yaş üzeri kadınlara yönelik düzenlenen
atölyelerde vatandaşlar hem stres atıyor hem de bir hobi edinme şansı yakalıyor

BEYLIKDUZU’NDE İstanbul plajlarına
ulaşım kolay

Belediye Başkanı Hasan Mutlu’nun örnek uygula-
ması ‘Mahalle Hizmet Seferberliği’ son sürat devam
ediyor. Mutlu’nun mahallelerdeki sorunları yerinde
tespit ederek hızla çözüme kavuşturmak amacıyla
başlattığı uygulamanın 9. durağı Vatan Mahallesi
oldu. Çalışma ekibiyle birlikte mahalleyi karış karış
gezen Başkan Mutlu, hem mahalledeki eksiklikleri
belirledi hem vatandaşların taleplerini aldı. Başkan
Mutlu’ya mahalledeki incelemeleri boyunca Başkan
Yardımcıları Atilla Özen, Mehmet Demirok, Lütfi
Kadıoğulları, Gündüz Kalkan, Bilgehan Yağcı,
Hakan Baş, Özlem Tut ve birim müdürleri ile ma-
halle muhtarı Dilek Teksoy eşlik etti. 

Yaşanabilir bir kent hedefliyoruz

Başkan Mutlu, “Ortak akılla hareket ediyor, ilçemizi
birlikte yönetiyoruz. 11 mahallemizin tüm sorunla-
rını çözerek Bayrampaşalı 300 bin komşumuza ve il-
çemizi ziyarete gelen yurttaşlarımıza yaşanabilir bir
kent sunmak için çalışıyoruz” dedi. Vatandaşlar tara-
fından büyük memnuniyetle karşılanan uygulama,
Başkan Mutlu’nun yerinde tespit ve çözüm odaklı
yaklaşımı ile Bayrampaşa’da belediyecilik anlayışına
yeni bir boyut kazandırdı. Şu ana kadar Altıntepsi,
Cevatpaşa, İsmetpaşa, Kartaltepe, Kocatepe, Murat-
paşa, Orta ve Terazidere mahallelerinde yapılan ça-
lışmanın Yenidoğan ve Yıldırım mahallelerinde de
yapılacağı belirtildi. HABER: ENGİN BELLİ

Vatandaş anlattı Mutlu dinledi
Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan Mutlu’nun 9’uncu durağı Vatan oldu. Çalışma ekibiyle
birlikte şu ana kadar 8 mahalleyi karış karış gezerek sorunları bir bir çözen Başkan Mutlu,
bu kez Vatan Mahallesi’nde incelemelerde bulundu ve vatandaşların taleplerini aldı

Ünlü oyuncu Esra Bilgiç, önceki
gece Çengelköy'de bulunan bir res-
torandan çıkarken yeni aşkı Faruk
Sabancı ile görüntülendi. Yeni aşık-
lar, romantik bir akşam yemeğinde
baş başa balık keyfi yaptı

İstanbul’da
günde 62 binden
fazla seferle 
yaklaşık 5 milyon
yolculuk gerçek-
leştiren İETT, 
İstanbul plajla-
rına da doğrudan
toplu ulaşım 
hizmeti sunuyor

Tatil keyfine
devam ediyor
Bu yıl sık sık Bodrum'da tatil
yaparken görüntülenen ünlü
oyuncu Berrak Tüzünataç, bu
kez Cennet Koyu'nda objektif-
lere yansıdı. Fit ve enerjik ha-
liyle dikkat çeken Tüzünataç,
denizin ve güneşin tadını çı-
kardı. Cennet Koyu'nun serin
sularına girerek ferahlayan
Berrak Tüzünataç, deniz key-
finin ardından şezlonguna
geçip güneşlenmeye devam
etti. Ünlü oyuncunun neşeli ve
keyifli halleri, Bodrum tatilci-
lerinin de ilgisini çekti. Bod-
rum'da geçirdiği bu güzel
günlerle yazın tadını çıkaran
Berrak Tüzünataç, tatiline hız
kesmeden devam ediyor.
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